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Çağımızda hızla gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte yönetim anlayışı da değişmiştir. Uşak 

Üniversitesi, “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı” kap-

samında seçilen üniversitelerinden biri olarak üzerine yüklenen misyonun farkındalığı içeri-

sinde ve çağın gereklerine göre yönetim anlayışını değiştirmekte ve geliştirmektedir. Amacı-

mız, büyük bilgi dünyası içerisinde en iyi konumu yakalamak ve çağın gerekliliklerini yerine 

getirmektir. Şüphesiz ki teknolojik gelişmeler doğrultusunda bilgiyi elde etmek, bilgi kaynak-

larına erişmek oldukça kolaylaşmıştır. Önemli olan doğru ve işe yarar bilgiyi elde edip bunu en 

iyi şekilde kullanmaktır. Bu anlamda biz eğitim kurumlarının görevi salt bilgiyi öğretmek değil 

aynı zamanda pratikte nasıl kullanılacağını da göstermektir.

Sunum
Değişen toplumsal yapı içerisinde nitelikli eğitim; insanın bilgiyi edinmesi, üret-

mesi, kullanması ve yaymasını sağlamak anlamına gelmektedir. Toplumların temel 

kaynağı insandır. İnsanın en temel özelliği de, “toplumsal bir varlık” oluşudur. Üniver-

sitenin temel görevleri, bilgi üretmek ve nitelikli insanlar yetiştirmektir. Nitelikli insan 

gücü ise, bir ülkenin gelişmişlik ölçütlerinden biridir. Üniversitemiz misyon edindiği bu 

görevlerle, ülke kalkınmasına katkıda bulunmak için çalışmaktadır. Beklentimiz tüm 

personelimiz ve öğrencilerimizle beraber çok çalışmak ve her çağda başarıyı yakala-

maktır.

İdari personelimiz ve öğrencilerimizle birlikte daha mutlu daha gelişmiş bir Uşak 

ve daha mutlu daha gelişmiş bir Türkiye için el ele verip çalışmaya devam etmektedir. 

Hep birlikte gerçekleştireceğimiz çalışmalar ve değerlendirmeler sonucu elde edece-

ğimiz veriler, bilim ve teknolojiye katkı verebilen çağdaş bir üniversitede çalışmanın 

haklı gururunu yaşatacaktır.

Üniversitemiz açısından 2018 Mali Yılı faaliyetleri oldukça verimli geçmiştir. Aka-

demik personel sayımız geçen yıla oranla artış göstermiştir. III. Dönem “2020-2024 

Stratejik Plan” hazırlık çalışmaları kapsamında “2018 Mali Yılı”, amaçlarımızı ve he-

deflerimizi belirlediğimiz eksik noktalarımızı tespit ettiğimiz bir yıl olmuştur.

Bilindiği üzere, kamu harcama reformu kapsamında hazırlanan “5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”, temelde hesap verebilirlik, mali saydamlık, mali di-

siplin, maliyet etkinliği ve yetki-sorumluluk denkliği ilkelerine dayanmaktadır. Bu ka-

nun, performans esaslı bütçeleme ile ilgili esasları düzenlemektedir. Bu amaçla mali 

saydamlığı, hesap verme sorumluluğunu hayata geçirmek, ilgili taraflar ile kamuoyu-

nu bilgilendirmek amaçlı Stratejik Plan, Faaliyet Raporu ve Performans Programı ha-

zırlanmaktadır. Faaliyet Raporlarımız, sadece bir önceki yılın hesaplarının gösterildiği 

belgeler değil, aynı zamanda arşivlerimizi oluşturan, gelecek yıllarda nereden nereye 

geldiğimizi anlamamıza yardımcı olan bilgi bankası niteliği taşımaktadır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi gereği üst 

yöneticilerin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde hazırlanarak kamuoyunun bil-

gisine sunulan bu raporda, performans hedeflerine ulaşılma derecesi ve gerçekleşti-

rilen faaliyetler hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. Saydamlığı ve hesap verilebilirliği 

sağlamak amacı ile hazırlanan ve Üniversitemizin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşme 

durumu hakkında detaylı bilgiler sunulan bu raporun hazırlanmasında emeği geçen 

herkese teşekkür ederim.
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1.	Genel Bilgiler

A.	Misyon ve Vizyon

01.	Misyon

“Uşak Üniversitesi olarak , evrensel de-

ğerlere bağlı, yerel sorunları çözmeye odaklı, 

nitelikli eğitim öğretim faaliyetleriyle bilim-

sel bakış açısına sahip, özgüvenli, girişimci 

ve donanımlı bireyler yetiştiren; kentin ve 

bölgenin kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği 

içinde Uşak’ın ve bölgenin huzur ve refahına 

katkıyı önceleyen, Ülkemizin sürdürülebilir 

kalkınmasına katkı sağlayan bir üniversite 

olmak.’’

02.	Vizyon

““Bilgi ve teknoloji üreterek bilimsel, kültü-

rel, sanatsal ve sportif alanlarında ilkler ve 

medeniyetler şehri Uşak’a öncülük eden ve 

bölge ekonomisinin rekabet gücünü artıran; 

tercih edilen mezunlar yetiştiren uluslarara-

sı saygınlıkta bir üniversite olmak.”

B.	Yetki Görev ve 
Sorumluluklar

01.	Yükseköğretim Kurumlarının 
Görev ve Sorumlulukları

Anayasamızın 130 uncu maddesi uyarın-

ca, “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına da-

yanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek 

amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzey-

lerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 

yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve in-

sanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimler-

den oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel 

özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafın-

dan kanunla kurulur.”

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5/f 

maddesi uyarınca, “Üniversiteler ile yüksek 

teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakül-

te, enstitü ve yüksekokullar, kalkınma plan 

ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultu-

sunda ve yükseköğretim planlaması çerçe-

vesinde Yükseköğretim Kurulunun görüşü 

veya önerisi üzerine kanunla kurulur.”

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yö-

netmeliği’nin 3 üncü maddesi uyarınca, “… 

Üniversite, devlet kalkınma planları ilke ve 

hedefleri doğrultusunda ve yükseköğretim 

planlaması çerçevesinde, Yükseköğretim 

Kurulunun olumlu görüşü veya önerisi üze-

rine kanunla kurulur.”

17.03.2006 tarih ve 26111 Sayılı Resmi Ga-

zetede yayınlanan 5467 sayılı kanunun 1. 

maddesinin ek 60. maddesi ile kurulmuş 

olan Uşak Üniversitesinin görev, yetki ve so-

rumlulukları 2547 Sayılı Yükseköğretim Ka-

nunu’nda aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir:

Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esas-

larına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve he-

deflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çe-

şitli düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel 

araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak.

Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını 

rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kul-

lanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma 

planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve program-

lar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dal-

larda ve sayıda insan gücü yetiştirmek.

Türk toplumunun yaşam düzeyini yüksel-

tici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verileri-

ni söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak.

Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yo-

luyla toplumun özellikle sanayileşme ve ta-

rımda modernleşme alanlarında eğitilmesi-

ni sağlamak.

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve eko-

nomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesi-

ni ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla 

işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına öneri-

lerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştır-

ma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun 

yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuç-

landırarak düşüncelerini ve önerilerini bil-

dirmek.

Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, ör-

gün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak ön-

lemleri almak.

Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliş-

mesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek ele-

manlarının yetişmesine ve bilgilerinin geliş-

mesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde mo-

dernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak ça-

lışma ve programlar yapmak, uygulamak ve  

yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurum-

larla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına 

çözüm getirici önerilerde bulunmak.

Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek,  

kullanmak, yaygınlaştırmak.

Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına 

ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verim-

li çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilme-

sine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

02.	Üniversite Organlarının Yetki, 
Görev ve Sorumlulukları

I.	 Rektör

I.I.	 Seçimi ve Atanması

Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğ-

retim Kurulu tarafından önerilecek, profesör 

olarak en az üç yıl görev yapmış üç aday ara-

sından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık 

sürede önerilenlerden birisinin atanmaması 

ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki haf-

ta içinde yeni adaylar gösterilmemesi ha-

linde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama 

yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi 

sona erenler aynı yöntemle yeniden atana-

bilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde 
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iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. 

Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji ens-

titüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 

Rektörlerin yaş haddi altmış yedidir.An-

cak rektör atanmış olanlarda görev süresi 

bitinceye kadar yaş haddi aranmaz. Rek-

tör, çalışmalarında kendisine yardım etmek 

üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri ara-

sından en çok üç kişiyi kendi rektörlük gö-

rev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör 

yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık 

öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, 

gerekli hallerde rektör tarafından beş rektör 

yardımcısı seçilebilir.Rektör iznini Yükse-

köğretim Kurulu Başkanından alır. Rektör 

üniversite merkezinin bulunduğu şehirden 

başka şehirlerde bulunan, üniversiteye bağlı 

birimlerdeki çalışmalar ile Üniversitelerara-

sı Kurul ve Rektörler Komitesi toplantılarına 

katılmak üzere yapacağı seyahatler dışında 

kalan, görev ve seyahatlerini Yükseköğretim 

Kurulu Başkanına bildirir. Bu şekilde görev-

den ayrılmaların onbeş günü geçmesi ha-

linde Başkan Yükseköğretim Kuruluna bilgi 

verir. Rektör görev başında olmadığı zaman 

yardımcılarından birini vekil bırakır. Göreve 

vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir rek-

tör atanır.

I.II.	 Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları

Üniversite kurullarına başkanlık etmek; 

yükseköğretim üst kuruluşlarının kararları-

nı uygulamak, üniversite kurullarının öne-

rilerini inceleyerek karara bağlamak ve üni-

versiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak, 

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerek-

tiğinde üniversitenin eğitim-öğretim bilim-

sel araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında 

Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

Üniversitenin yatırım programlarını, 

bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı bi-

rimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile 

senatosunun görüş ve önerilerini aldıktan 

sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu-

na sunmak, 

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi 

oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğre-

tim elemanlarının ve diğer personelin görev 

yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni gö-

revler vermek,

Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki 

personeli üzerinde genel gözetim ve dene-

tim görevini sürdürmek, 

Kanun ve yönetmeliklerle kendisine ve-

rilen diğer görevleri yapmaktır. Rektör, üni-

versitenin ve bağlı birimlerinin öğretim 

kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanıl-

masında ve geliştirilmesinde, öğrencilere 

gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alın-

masında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 

ve yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma pla-

nı ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve 

denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

birinci derecede yetkili ve sorumludur.

II.	 Senato 

II.I.	 Kuruluş ve işleyişi

Senato rektörün başkanlığında, rektör 

yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden, fa-

külte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer 

öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, 

her öğretim yılı başında ve sonunda olmak 

üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör, ge-

rekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya 

çağırır.görevini sürdürmek.

II.II.	 Görevleri
Senato, üniversitenin akademik organı olup 

aşağıdaki görevleri yapar: 

Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araş-
tırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkın-
da karar almak.

Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun 
ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 
görüş bildirmek.

Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversi-
te veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönet-
melikleri hazırlamak.

Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim progra-
mını ve takvimini inceleyerek karara bağla-
mak.

Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik 
Ünvanları vermek ve fakülte kurullarının bu 
konudaki önerilerini karara bağlamak.

Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü 

ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapıla-
cak itirazları inceleyerek karara bağlamak.

Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek.

Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen 
diğer görevleri yapmaktır.

III.	 Üniversite Yönetim Kurulu

III.I.	 Kuruluş ve İşleyişi
Üniversite yönetim kurulu; rektörün baş-

kanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı de-
ğişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek 
şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç pro-
fesörden oluşur.

Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu top-
lantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı 
olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına ka-
tılabilirler. 

III.II.	 Görevleri
Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetler-

de rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 
görevleri yapar: 

Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato 
kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 
ve programlar doğrultusunda rektöre yardım 
etmek.

Faaliyet plan ve programlarının uygulan-

masını sağlamak; üniversiteye bağlı birimle-

rin önerilerini dikkate alarak yatırım prog-

ramını, bütçe tasarısı taslağını incelemek 

ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sun-

mak.

Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün geti-

receği konularda karar almak.

Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim 
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kurullarının kararlarına yapılacak itirazlar 

inceleyerek kesin karara bağlamak.

Bu kanun ile verilen diğer görevleri yap-

maktır.

03.	Fakülte Organlarının Yetki, 
Görev ve Sorumlulukları

I.	 Dekan

I.I.	 Atanması

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan 

dekan, rektörün önereceği, üniversite için-

den veya dışından üç profesör arasından 

Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile se-

çilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten 

dekan yeniden atanabilir. 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı 

olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üye-

leri arasından en çok iki kişiyi dekan yar-

dımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, de-

kanca en çok üç yıl için atanır. 

Dekana, görevi başında olmadığı zaman 

yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve 

vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir de-

kan atanır. 

I.II.	 Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fa-

külte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak.

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde 

fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkın-

da rektöre rapor vermek.

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını 

gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yöne-

tim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak.

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki per-

soneli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak.

Bu kanun ile kendisine verilen diğer gö-

revleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim 

kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanıl-

masında ve geliştirilmesinde gerektiği za-

man güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağ-

lanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araş-

tırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin 

gözetim ve denetiminin yapılmasında, ta-

kip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının 

alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur.

II.	 Fakülte Kurulu

II.I.	 Kuruluş ve İşleyişi

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fa-

külteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul mü-

dürlerinden ve üç yıl için fakültedeki pro-

fesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, 

doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu olağan toplantılarını her yarı-

yıl başında ve sonunda yapar. Dekan, gerekli 

gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantı-

ya çağırır.

II.II.	 Görevleri

Fakülte kurulu, akademik bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar: 

Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araş-

tırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyet-

lerle ilgili esasları, plan, program ve eği-

tim-öğretim takvimini kararlaştırmak.

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek.

Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer 

görevleri yapmaktır.

III.	 Fakülte Yönetim Kurulu

III.I.	 Kuruluş ve İşleyişi

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkan-

lığında fakülte kurulunun üç yıl için seçe-

ceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı 

doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu 

dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim 

kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalış-

ma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlük-

leri kurabilir ve bunların görevlerini düzen-

ler.

III.II.	 Görevleri

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde 
dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki gö-
revleri yapar:

Fakülte kurulunun kararları ile tespit etti-
ği esasların uygulanmasında dekana yardım 
etmek.

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve prog-
ramları ile akademik takvimin uygulanması-
nı sağlamak.

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasa-
rısını hazırlamak.

Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak 
getireceği bütün işlerde karar almak.

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çı-
karılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 
işlemleri hakkında karar vermek.

Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer gö-
revleri yapmaktır.

04.	Enstitü Organlarının Yetki, 
Görev ve Sorumlulukları

I.	 Enstitü Müdürü

2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş 

olan görevleri enstitü bakımından yerine ge-

tirir.

Enstitü kurullarına başkanlık etmek, ens-

titü kurullarının kararlarını uygulamak ve 

enstitü birimleri arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak.

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde 
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enstitünün genel durumu ve işleyişi hakkın-

da rektöre rapor vermek.

Enstitünün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını 

gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

enstitü bütçesi ile ilgili öneriyi enstitü yöne-

tim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak.

Enstitünün birimleri ve her düzeydeki 

personeli üzerinde genel gözetim ve dene-

tim görevini yapmak.

Bu kanun ile kendisine verilen diğer gö-

revleri yapmaktır.

Enstitü müdürü, enstitünün ve bağlı bi-

rimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel 

bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilme-

sinde, gerektiği zaman güvenlik önlemleri-

nin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapıl-

masında, takip ve kontrol edilmesinde ve so-

nuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci 

derecede sorumludur.

II.	 Enstitü Kurulu

2547 sayılı Kanun ile fakülte kuruluna ve-

rilmiş görevleri enstitü bakımından yerine 

getirir.

Enstitünün, eğitim-öğretim, bilimsel araş-

tırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğre-

tim takvimini kararlaştırmak.

Enstitü yönetim kuruluna üye seçmek.

Bu kanunla verilen diğer görevleri yap-

maktır.

III.	 Enstitü Yönetim Kurulu

2547 sayılı Kanun ile fakülte yönetim ku-

ruluna verilmiş görevleri enstitü bakımın-

dan yerine getirir.

Enstitü kurulunun kararları ile tespit etti-

ği esasların uygulanmasında enstitü müdü-

rüne yardım etmek.

Enstitünün eğitim-öğretim, plan ve prog-

ramları ile takvimin uygulanmasını sağla-

mak.

Enstitünün yatırım, program ve bütçe ta-

sarısını hazırlamak.

Enstitü müdürünün enstitü yönetimi ile 

ilgili getireceği bütün işlerde karar almak

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çı-

karılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek.

Bu kanunla verilen diğer görevleri yap-

maktır.

05.	Yüksekokul Organlarının 
Yetki, Görev ve Sorumlulukları

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

20/a maddesi uyarınca yüksekokulların or-

ganları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul 

Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kuruludur.

I.	 Yüksekokul Müdürü

2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş 

olan görevleri yüksekokul bakımından yeri-

ne getirir.

Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek, 

yüksekokul kurullarının kararlarını uygula-

mak ve yüksekokul birimleri arasında dü-

zenli çalışmayı sağlamak.

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde 

yüksekokulun genel durumu ve işleyişi hak-

kında rektöre rapor vermek.

Yüksekokulun ödenek ve kadro ihtiyaç-

larını gerekçesi ile birlikte “rektörlüğe bil-

dirmek, yüksekokul bütçesi ile ilgili öneriyi 

yüksekokul yönetim kurulunun da görüşünü 

aldıktan sonra rektörlüğe sunmak.

Yüksekokulun birimleri ve her düzeydeki 

personeli üzerinde genel gözetim ve dene-

tim görevini yapmak.

Bu kanun ile kendisine verilen diğer gö-

revleri yapmaktır.

Yüksekokul müdürü, yüksekokulun ve 

bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin ras-

yonel bir şekilde kullanılması ve geliştiril-

mesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemle-

rinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapıl-

masında, takip ve kontrol edilmesinde ve so-

nuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci 

derecede sorumludur.

II.	 Yüksekokul Kurulu

2547 sayılı Kanun ile fakülte yönetim ku-

ruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakı-

mından yerine getirir.

Yüksekokul kurulunun kararları ile tespit 

ettiği esasların uygulanmasında yüksekokul 

müdürüne yardım etmek.

Yüksekokulun eğitim-öğretim, plan ve 

programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak.

Yüksekokulun yatırım, program ve bütçe 

tasarısını hazırlamak.

Yüksekokul müdürünün yüksekokul yö-

netimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar 

almak.

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çı-

karılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek.

Bu kanunla verilen diğer görevleri yap-

maktır.                                                         

06.	Bölümler

Bölümler; fakülte ve yüksekokulların 

amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün 

oluşturan ve lisans düzeyini de içeren en az 

bir eğitim-öğretim, bilim ve sanat dallarında 

araştırma ve uygulama yapan birimlerdir. 

Ancak, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteri-

ner, Hukuk ve İlahiyat gibi geleneksel olarak 
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lisans düzeyinde bir eğitim-öğretim progra-

mı uygulayarak tek tür diploma veren yük-

seköğretim kurumlarında en çok üç bölüm 

kurulabilir. Yükseköğretim kurumları içinde 

bölüm açılmasına, birleştirilmesine veya ka-

patılmasına doğrudan veya üniversitelerden 

gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kuru-

lu karar verir.

Bir diplomaya yönelik eğitim programı 

uygulamayan, Türkçe, yabancı diller, inkılâp 

tarihi, plastik sanatlar, müzik ve beden eği-

timi bölümleri rektörlüğe bağlı olarak da ku-

rulabilir.

Bölümler, birbirini tamamlayan veya birbi-

rine yakın anabilim veya ana sanat dalların-

dan oluşur. Bir fakültede veya yüksekokulda 

aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim 

yapan birden fazla bölüm bulunamaz.

I.	 Bölüm Başkanı

I.I.	 Atanması 

Birden fazla ana bilim dalı bulunan bö-

lümlerde bölüm başkanı, o bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentle-

ri, doçent de bulunmadığı takdirde yardım-

cı doçentleri arasından o bölümü oluşturan 

anabilim veya ana sanat dalı başkanlarının 

15 gün içinde verecekleri yazılı görüşlerini 

dikkate alarak bir hafta içinde fakültelerde, 

dekanca; fakülteye bağlı yüksekokullar ve 

konservatuarlarda müdürün önerisi üzerine 

dekanca; rektörlüğe bağlı yüksekokullar ve 

konservatuarlarda müdürün önerisi üzerine 

rektörce atanır. Dekan, atamaları rektörlüğe 

bildirir. 

Tek anabilim dalı bulunan bölümlerde bö-

lüm başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, 

bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde yardımcı doçentleri 

arasından, fakültelerde; Bölüm Kurulunun 

görüşü alınarak dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokul ve konservatuarlarda müdürün 

önerisi üzerinde dekanca, rektörlüğe bağlı 

yüksekokul ve konservatuarlarda müdürün 

önerisi üzerine rektörce atanır. Dekan, ata-

maları rektörlüğe bildirir. 

Bir bölümlü fakültelerde dekan aynı za-

manda bölüm başkanıdır.

II.	 Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları

Bölüm başkanı, bölümün her düzeydeki 

eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bö-

lümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve ve-

rimli olarak yürütülmesinden, kaynakların 

etkili bir biçimde kullanılmasını sağlamak-

tan sorumludur. 

Bölüm başkanı, fakülte veya yüksekokul 

kuruluna katılır ve bölümü temsil eder. Bö-

lümde görevli öğretim elemanlarının görev-

lerini yapmaları bölüm başkanı tarafından 

izlenir ve denetlenir. 

Bölüm başkanı, her öğretim yılı sonunda 

bölümün geçmiş yıldaki eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalış-

ma planını açıklayan raporu, bağlı bulundu-

ğu rektör, dekan veya yüksekokul müdürüne 

sunar.

III.	 Bölüm Kurulu

III.I.	 Kuruluşu

Bölüm Kurulu; tek anabilim veya ana sa-

nat dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı-

nın başkanlığında o bölümdeki tüm öğretim 

üyeleri ile öğretim görevlileri ve okutman-

lardan, birden fazla anabilim veya ana sanat 

dalı bulunan bölümlerde ise bölüm başkan 

yardımcıları ile anabilim veya ana sanat dalı 

başkanlarından oluşur.

III.II.	 Görevi

Bölüm başkanının tespit edeceği gün-

demdeki konuları konuşmak üzere eği-

tim-öğretim yılı süresince ayda en az bir 

defa toplanır. Bölüm kurulu, bölüm ile varsa 

bölüme bağlı anabilim veya ana sanat dalla-

rının eğitim-öğretim uygulama ve araştırma 

faaliyetlerinin programlarının, araç, gereç ve 

fiziksel imkânlarından en etkin biçimde ya-

rarlanmak için gerekli planların ve işbirliği 

esaslarının hazırlanması hususunda görüş 

bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda ha-

zırlayacağı öneriler, bölüm başkanının ona-

yından sonra uygulanır.

07.	Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri

Yükseköğretim kurumlarında eğitim-öğ-

retimin desteklenmesi amacıyla çeşitli 

alanların uygulama ihtiyacı ve bazı meslek 

dallarının hazırlık ve destek faaliyetleri için 

eğitim-öğretim, uygulama ve araştırmaların 

sürdürüldüğü bir yükseköğretim kurumudur.

08.	Üniversite İdari Teşkilatının 
Yetki, Görev ve Sorumlulukları

Yükseköğretim kurumlarının idari teşki-

latı ve görevleri, 07.10.1983 tarih ve 124 sayılı 

Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükse-

köğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hak-

kında Kanun Hükmünde Kararname’nin ye-

dinci bölümünde belirtilmiştir. 

Üniversite İdari Teşkilatı aşağıdaki birim-

lerden oluşur:

»» Genel Sekreterlik,

»» Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,

»» Personel Daire Başkanlığı,

»» İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

»» Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,

»» Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,

»» Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı,

»» Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,

»» Hukuk Müşavirliği,

»» Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Anılan Kararname uyarınca üniversite 

idari teşkilatında yer alan birimlerin görev-

leri şunlardır:

I.	 Genel Sekreterlik

Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile 

en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve 

bağlı birimlerden oluşur.
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Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatı-

nın başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından 

Rektöre karşı sorumludur.

Genel Sekreter, üniversite idari teşkila-

tının başı olarak yapacağı görevler dışında, 

kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı 

ile aşağıdaki görevleri yerine getirir.

Üniversite idari teşkilatında bulunan bi-

rimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak.

Üniversite Senatosu ile Üniversite Yöne-

tim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük 

görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararla-

rın yazılması, korunması ve saklanmasını 

sağlamak.

Üniversite Senatosu ile Üniversite Yöne-

tim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek.

Üniversite idari teşkilatında görevlendiri-

lecek personel hakkında rektöre öneride bu-

lunmak.

Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürü-

tülmesini sağlamak.

Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek.

Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören iş-

lerini düzenlemek.

Rektör tarafından verilecek benzeri gö-

revleri yapmak.

II.	 Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı

Üniversite bina ve tesislerinin projelerini 
yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, yapı 
ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaat-
ları kontrol etmek ve teslim almak, bakım ve 
onarım işlerini yapmak.

Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jene-
ratör, havalandırma sistemleri ile telefon 
santrali, çevre düzenleme ve araç işletme,  
asansör bakım ve onarımı ile benzer işleri 

yürütmek.

III.	 Personel Daire Başkanlığı

Üniversitenin insan gücü planlaması ve 

personel politikasıyla ilgili çalışmalar yap-

mak, personel sisteminin geliştirilmesiyle 

ilgili önerilerde bulunmak.

Üniversite personelinin atama, özlük ve 

emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak.

İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet 

içi eğitimi programlarını düzenlemek ve uy-

gulamak.

Verilecek benzeri görevleri yapmak.

IV.	 Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı

Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders du-

rumları ile ilgili gerekli işleri yapmak.

Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların iz-

lenmesi işlemlerini yürütmek.

Verilecek diğer benzeri görevleri yerine 

getirmek.

V.	 Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı

Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve 
tedavileri ile ilgili hizmetleri yürütmek.

Öğrencilerin ve personelin barınma, ye-
mek ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak.

Öğrencilerin ve personelin, spor, kültürel 
ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyet-
leri düzenlemek.

VI.	 Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı

Üniversite kütüphanelerinin gerekli her 

türlü hizmetlerini karşılamak.

Baskı, film, videobant, mikrofilm gibi kayıt 

katalogları ve hizmete sunma işlemleri ile 

bibliyografik tarama çalışmalarını yapmak.

Verilecek benzeri diğer görevleri yerine 

getirmek.

VII.	 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işlet-

mek; eğitim, öğretim ve araştırmalara destek 

olmak.

Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi 

işlem hizmetlerini yerine getirmek.

VIII.	Hukuk Müşavirliği

Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve ku-

rumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıkla-

rında adli ve idari mercilerde üniversitenin 

haklarını savunmak.

Üniversitenin tasarruflarının yürürlükte-

ki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye 

yardımcı olmak.

Verilecek benzeri diğer görevleri yerine 

getirmek.

IX.	 İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı

124 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

yer alan Komptrolörlük Daire Başkanlığı ile 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığının 190 

sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarın-

ca birleştirilmesiyle oluşmuştur.

Üniversitenin ayniyat işlerini yürütmek.

Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili 

hizmetleri yürütmek.

Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, ona-

rım ve benzeri işleri yapmak.

Basın ve grafik işleri ile evrak, yazı, teksir 

hizmetlerini yerine getirmek.

Sivil savunma, güvenlik ve çevre kontrolü 

işlerini yürütmek.

Verilecek benzeri görevleri yapmak.
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lendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali is-

tatistikleri hazırlamak.

İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirle-

rini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının 

takip ve tahsil işlemlerini yürütmek.

Genel bütçe kapsamı dışında kalan idare-

lerde muhasebe hizmetlerini yürütmek.

Harcama birimleri tarafından hazırlanan 

birim faaliyet raporlarını da esas alarak ida-

renin faaliyet raporunu hazırlamak.

İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında 

bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin ic-

mal cetvellerini düzenlemek.

İdarenin yatırım programının hazırlan-

masını koordine etmek, uygulama sonuçla-

rını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme 

raporunu hazırlamak.

İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi 

gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak.

Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uy-

gulanması konusunda üst yöneticiye ve har-

cama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak 

ve danışmanlık yapmak.

Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek.

İç kontrol sisteminin kurulması, standart-

larının uygulanması ve geliştirilmesi konu-

larında çalışmalar yapmak; üst yönetimin 

iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve 

verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkla-

rı yapmak. 

Üst Yönetici tarafından verilecek diğer 

görevleri yapmak.

XI.	 Fakülte İdari Teşkilatı

Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve 

varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmet-

lerinin yürütülmesinden sorumludurlar.

XII.	 Yüksekokul İdari Teşkilatı

Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik büro-

su ve varsa bağlı birimler, yüksekokulun ida-

ri hizmetlerinin yürütülmesinden sorumlu-

durlar.

XIII.	Enstitü İdari Teşkilatı

Enstitü sekreteri ile sekreterlik bürosu ve 

varsa bağlı birimler, enstitünün idari hizmet-

lerinin yürütülmesinden sorumludur.

XIV.	Bölüm İdari Teşkilatı

Bölüm bürosu, bölümün yazı, evrak ve 

benzeri işlerini bölüm başkanının emirlerine 

göre yerine getirir. 

Ayrıca 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu uyarınca; bütçeyle ödenek 

tahsis edilen her bir harcama biriminin en 

üst yöneticisi harcama yetkilisi olup; harca-

X.	 Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı

	 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuru-

luşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari 

Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Ka-

rarname’de yer almayan Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlıkları, 5436 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu İle Bazı Kanun 

ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde De-

ğişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 15/c 

maddesi uyarınca 01.01.2006 tarihi itibariyle 

kurulmuştur. 5018 sayılı Kamu Mali Yöneti-

mi ve Kontrol Kanunu’nun 60 ıncı maddesi-

nin birinci fıkrası ile 5436 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun 

ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Deği-

şiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 inci 

maddesine göre Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığının görevleri şunlardır:

Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, 

yıllık program ve hükümet programı çerçe-

vesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji 

ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluş-

turmak üzere gerekli çalışmaları yapmak.

İdarenin görev alanına giren konularda 

performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve 

bu kapsamda verilecek diğer görevleri yeri-

ne getirmek.

İdarenin yönetimi ile hizmetlerin gelişti-

rilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri 

toplamak, analiz etmek ve yorumlamak.

İdarenin görev alanına giren konularda, 

hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incele-

mek, kurum içi kapasite araştırması yapmak, 

hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini 

analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak.

Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmet-

leri yerine getirmek.

İdarede kurulmuşsa Strateji Geliştirme 

Kurulunun sekretarya hizmetlerini yürüt-

mek.

İdarenin stratejik plan ve performans 

programının hazırlanmasını koordine et-

mek ve sonuçlarının konsolide edilmesi ça-

lışmalarını yürütmek.

İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içe-

ren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak ha-

zırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uy-

gunluğunu izlemek ve değerlendirmek.

Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke 

ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 

programı hazırlamak ve hizmet gereksinim-

leri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere 

gönderilmesini sağlamak.

Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama 

sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değer-
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ma talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, 

kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mev-

zuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasından ve 

bu Kanun çerçevesinde yapmaları gereken 

diğer işlemlerden sorumludurlar.

Bu yetki üniversitelerde Dekanlara, Ens-

titü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu ve 

Merkez Müdürlerine, Bölüm Başkanlarına, 

Hastane Başhekimine, Genel Sekretere, Da-

ire Başkanlarına, Hukuk Müşavirine ve Sivil 

Savunma Uzmanına verilmiştir.

C.	İdareye İlişkin Bilgiler

01.	Fiziksel Yapı

Üniversitemiz 1 Eylül, Banaz, Ulubey, 

Karahallı, Sivaslı, Eşme ve Uşak mer-

kezdeki Diş Hekimliği Fakültesi yerleş-

kelerinde eğitim öğretim faaliyetlerini 

yürütmektedir. Üniversitemiz yerleş-

keleri, toplam 2.480.678 m2 açık alana 

kurulmuştur. Uşak Üniversitesi yerleş-

kelerin deki alanların dağılımı bir son-

raki sayfada gösterilmiştir. 

1 Eylül Yerleşkesi’nde bulunan binalar 

sırasıyla şu şekildedir; Eğitim Fakülte-

si, Mühendislik Fakültesi, Öğrenci Sos-

yal Merkezi Kompleksi, Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksek Okulu, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksek Okulu, Merkezi Kütüpha-

ne, yemekhane, Güzel Sanatlar Fakülte-

si, Sosyal Eğitim ve Kültür Merkezi, İk-

tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi B Blok, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mer-

kezi Derslik D2 Blok,  Merkezi Akade-

mik Bloklar (MA1, MA2, MA3, MB4), Ka-

palı Spor Salonu ve Yarı Olimpik Yüzme 

Havuzu, Bilimsel Araştırmalar Merkezi 

Analiz Laboratuvarı, Merkezi İdari Blok, 

Merkezi Derslik (Tüprag Bloğu).Ayrıca 

2017 yılında faaliyete giren yeni rektör-

lük binası fiziksel kaynaklarımız arasın-

dadır.

Sağlık Yüksekokulu eski yerleşkesine  

yeni açılan fakültemiz olan Diş Hekimli-

ği Fakültemiz yerleşmiştir. Uşak Sağlık 

Yüksekokulu ise merkez yerleşke olan 1 

Eylül Yerleşkesi MA3 blok binasına ta-

şınmıştır. Banaz yerleşkesinde Banaz 

Meslek Yüksekokulu, Eşme yerleşkesin-

de Eşme Meslek Yüksekokulu, Karahal-

lı yerleşkesinde Karahallı Meslek Yük-

sekokulu, Ulubey yerleşkesinde Ulubey 

Meslek Yüksekokulu, Sivaslı yerleşke-

sinde Sivaslı Meslek Yüksekokulu bu-

lunmaktadır.
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I.	 Eğitim Alanları ve Derslikler

SINIF SAYISI (adet) Toplam Alan (m2) KAPASİTE(kişi)
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 61 20
Eğitim Fakültesi 15 1254 1203
Fen-Edebiyat Fakültesi 21 1588 1578
Güzel Sanatlar Fakültesi 10 632 590
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 20 1409 1397
İslami İlimler Fakültesi 20 1291 1058
Mühendislik Fakültesi 18 1768 1545
Diş Hekimliği Fakültesi 3 231 246
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 12 918 974
Yabancı Diller Yüksekokulu 4 144 114
Banaz Meslek Yüksekokulu 15 1041 1179
Eşme Meslek Yüksekokulu 10 720 893
Karahallı Meslek Yüksekokulu 14 - -
Sivaslı Meslek Yüksekokulu 7 - 504
Ulubey Meslek Yüksekokulu 8 - 405
Uşak Meslek Yüksekokulu 12 979 1002
İdari Birimler ve Diğer Akademik Birimler 10 325 220
TOPLAM 200 12361 12928

AMFİLER Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m2) Kapasitesi (Kişi)

Eğitim Fakültesi 3 467 474

Güzel Sanatlar Fakültesi 4 1000 683

TOPLAM 7 1467 1157

LABORATUARLAR Sayısı (Adet) Toplam Alan (m2) Kapasitesi (Kişi)

Eğitim Fakültesi 1 69 30

Fen-Edebiyat Fakültesi 1 86 -

Güzel Sanatlar Fakültesi 3 241 -
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 67 40
Mühendislik Fakültesi 24 1914 -

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 59 -

Diş Hekimliği Fakültesi 3 209 -

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 3 206 -

Banaz Meslek Yüksekokulu 2 - -

Eşme Meslek Yüksekokulu 2 - -

Karahallı Meslek Yüksekokulu 2 144 80

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 78 -

Sivaslı Meslek Yüksekokulu 4 - -

Ulubey Meslek Yüksekokulu 2 - -

Uşak Meslek Yüksekokulu 7 597 -

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 1 68 -

İdari Birimler ve Diğer Akademik Birimler 2 156 -

Toplam 60 3894 150
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II.	 Sosyal Alanlar III.	 Hizmet Alanları

SOSYAL ALANLAR
Yemekhane Kantin Misafirhane Kapalı Spor Alanı Açık Spor Alanı

Adet m2 Kişi Adet m2 Adet Kapasite Adet m2 Adet m2

Fen-Edebiyat Fakültesi - - - 1 140 - - - - - -

İslami İlimler Fakültesi - - - 1 149 - - - - - -

Spor Bilimleri Fakültesi - - - - - - - 1 7500 - -

Diş Hekimliği Fakültesi 1 68 - - - - - - - -

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu - - - 1 194 - - - - - -

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - - - - - - - -

Banaz Meslek Yüksekokulu 1 170 100 1 140 - - - -

Eşme Meslek Yüksekokulu 1 150 100 1 60 - - - - 2 400

Karahallı Meslek Yüksekokulu 1 450 130 1 30 - - - - 1 520

Sivaslı Meslek Yüksekokulu 1 52 48 1 52 - - -

Ulubey Meslek Yüksekokulu 1 96 100 1 130 - - - - 2 700

Uşak Meslek Yüksekokulu - - - 1 143 - - - - - -

İdari Birimler ve Diğer Akademik Birimler 2 170 560 - - 1 34 1 2497 1 2695

TOPLAM 8 1156 1038 9 1038 1 34 2 9997 6 4315

TOPLANTI VE KONFERANS ALANLARI

Toplantı Salonu Konferans Salonu

Sayısı Kapalı Alanı Kapasitesi Sayısı Kapalı Alanı Kapasitesi

(Adet) (m2) (Kişi) (Adet) (m2) (Kişi)

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 17 - - - -

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 30 - - - -

Eğitim Fakültesi 1 32 - - - -

Fen-Edebiyat Fakültesi 1 69 - 3 340 282

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 61 - - -

İslami İlimler Fakültesi 1 80 - - - -

Mühendislik Fakültesi 1 37 - - - -

Diş Hekimliği Fakültesi 1 36 - - - -

Banaz Meslek Yüksekokulu 1 65 - 1 115 100

Eşme Meslek Yüksekokulu - - - 1 80 105

Karahallı Meslek Yüksekokulu 1 - - 1 - 100

Sivaslı Meslek Yüksekokulu - - - 1 161 90

Ulubey Meslek Yüksekokulu - - - 1 - 150

Uşak Meslek Yüksekokulu 1 69 - 1 132 98

Tıp Fakültesi 1 17 - - - -

Toplam 12 513 0 9 828 925

HİZMET ALANLARI

Akademik İdari

Çalışma Alanı Çalışma Alanı Servis Alanı

Adet m2 Adet m2 Adet m2

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 56 3 94 - -
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 56 3 146 - -
Eğitim Fakültesi 53 1156 4 104 2 89
Fen-Edebiyat Fakültesi 11 328 7 244 1 17
Güzel Sanatlar Fakültesi 20 420 4 107 - -
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 39 990 6 276 6 225
İletişim Fakültesi 22 548 5 160 - -
İslami İlimler Fakültesi 33 807 4 94 - -
Mühendislik Fakültesi 47 933 5 111 1 28
Spor Bilimleri Fakültesi 20 330 3 50 - -
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 10 166 3 81 - -
Diş Hekimliği Fakültesi 10 137 8 195 2 33
Sağlık Yüksekokulu 8 185 3 82 - -
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 7 263 6 268 2 76
Yabancı Diller Yüksekokulu 6 249 3 13 - -
Adalet Meslek Yüksekokulu 22 555 3 153 - -
Banaz Meslek Yüksekokulu 21 528 4 120 - -
Eşme Meslek Yüksekokulu 6 120 2 60 - -
Karahallı Meslek Yüksekokulu 24 528 3 88 - -
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 9 256 4 117 - -
Sivaslı Meslek Yüksekokulu 4 134 2 134 - -
Ulubey Meslek Yüksekokulu 11 231 4 84 - -
Uşak Meslek Yüksekokulu 17 585 10 278 2 91
Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 6 207 1 28 2 34
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 17 331 4 74 - -
Tıp Fakültesi 13 278 3 63 - -
İdari Birimler ve Diğer Akademik Birimler 59 2484 132 13171 - -
Toplam 497 12861 239 16395 18 593

AMBAR ARŞİV ATÖLYE
Ambar Arşiv Atölye

Adet m2 Adet m2 Adet m2

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 10 - - - -
Sosyal Bilimler Enstitüsü - - 1 10 - -
Eğitim Fakültesi 1 170 1 4 - -
Fen-Edebiyat Fakültesi 1 46 2 46 - -
Güzel Sanatlar Fakültesi 2 30 1 10 4 234
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 265 2 33 - -
İletişim Fakültesi 1 3 1 2 2 100
İslami İlimler Fakültesi 1 30 2 48 - -
Mühendislik Fakültesi 1 68 1 19 5 584
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 - - - - -
Diş Hekimliği Fakültesi 11 163 1 16 - -
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1 106 1 21 - -
Yabancı Diller Yüksekokulu - - 1 4 - -
Adalet Meslek Yüksekokulu 1 17 - - - -
Banaz Meslek Yüksekokulu 1 35 1 35 2 280
Eşme Meslek Yüksekokulu 1 60 1 60 2 150
Karahallı Meslek Yüksekokulu 4 88 1 22 2 44
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - - 1 21 - -
Sivaslı Meslek Yüksekokulu 1 25 1 7 - -
Ulubey Meslek Yüksekokulu 1 21 1 20 2 200
Uşak Meslek Yüksekokulu 2 27 1 40 6 690
Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu - - 1 200 1 125
Tıp Fakültesi - - 1 22 - -
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Sıra No İHALENİN ADI İHALE USULÜ İHALE TARİHİ SÖZLEŞME ARALIĞI

1 Bir Eylül Yerleşkesi İslami İlimler Fakültesi 2886 (45. md.) 26.10.2015 24.11.2015/23.11.2018

2 3 Numaralı ATM Yeri 2886 (51/g md.) 23.11.2016 09.12.2016/08.12.2019
3 5 Numaralı ATM Yeri 2886 (51/g md.) 23.11.2016 06.12.2016/05.12.2019

4 Fen Edebiyat Fakültesi (D2 Blok) Kantini 2886 (45. md.) 21.02.2017 16.03.2017/15.03.2020

5 Sivaslı MYO Kantini 2886 (45. md.) 22.02.2017 15.03.2017/14.03.2020

6 6 Numaralı ATM Yeri 2886 (51/g. md.) 07.04.2017 13.04.2017/12.04.2020

7 08-09 Numaralı İş Yeri;Market 2886 (45. md.) 07.06.2017 10.07.2017/09.07.2020
8 Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Kantini 2886 (45. md.) 05.07.2017 09.08.2017/08.08.2020

9 Teknik Bilimler MYO Kantini ve Kütüphane Kantini 2886 (45. md.) 20.10.2017 27.11.2017/28.11.2020
10 Banaz MYO Kantini 2886 (45. md.) 21.11.2017 04.01.2018/03.01.2021

Sıra No İHALENİN ADI İHALE USULÜ İHALE TARİHİ SÖZLEŞME ARALIĞI

1 Banaz MYO Kantini 2886(45. md.) 21.11.2017 04.01.2018/03.01.2021

2 Otomat Makine Yeri 2886(51/g. md.) 09.08.2018 15.10.2018/14.10.2021
3 Kantin Grubu (Eşme MYO, Karahallı MYO, Ulubey   

MYO ve İslami İlimler Fakültesi)

2886(45. md.) 10.08.2018 03.10.2018/02.10.2021

4 01 Numaralı dükkân 2886(45. md.) 01.11.2018 29.11.2018/28.11.2021

5 06 (14) Numaralı dükkân 2886(45. md.) 01.11.2018 18.12.2018/17.12.2021

6 15 Numaralı dükkân 2886(45. md.) 02.11.2018 05.12.2018/17.12.2021

Sıra No İHALENİN ADI İHALE USULÜ İHALE TARİHİ SÖZLEŞME ARALIĞI

1 Eşme MYO Kantini 2886 (45. md.) 22.02.2017 02.01.2015/09/02/2018

2 Ulubey MYO Kantini 2886 (45. md.) 05.07.2017 02.01.2015/16.05.2018

 SÖZLEŞMESİ DEVAM EDEN FAALİYETLER

 SÖZLEŞMESİ YIL İÇİNDE BAŞLAYAN FAALİYETLER

SÖZLEŞMESİ FESHEDİLEN FAALİYETLER

2886 KİRALAMA İHALE BİRİMİ 2018 YILINDA YÜRÜTÜLEN İHALE FAALİYETLERİ
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Sıra No PROJE NO PROJE ADI BAŞLAMA-BİTİŞ 
YILI PROJE TUTARI ÖNCEKİ YILLAR HARCA-

MASI(2017 Yılı Dahil)
2018 YILI TOPLAM 
BÜTÇE ÖDENEĞİ

2018 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ

2018 YILI EKSİLEN 
ÖDENEK

2018 
YILI EKLENEN ÖDENEK

2018 YILI TOPLAM 
HARCAMA

NAKDİ GERÇEKLEŞM-
ESİ FİZİKİ GERÇEKLEŞMESİ

1 2008H035070 DERSLİK VE MERKEZİ 
BİRİMLER

2008-2020 81.230.000,00 TL 31.133.000,00 TL 9.500.000,00 TL 9.500.000,00 TL - - - - 80%

2 1994H030270 KAMPÜS ALTYAPISI 1994-2020 42.995.000,00 TL 36.995.000,00 TL 5.290.000,00 TL 2.000.000,00 TL - 3.290.000,00 TL 2.937.000,00 TL 56% 48,75%

3 2018H037010 ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN 
ETÜD PROJESİ

2018-2018 200.000,00 TL - 200.000,00 TL - - - - - -

4 2016H050030 AÇIK VE KAPALI 
SPOR TESİSLERİ

2008-2019 30.000.000,00 TL 20.000.000,00 TL 15.500.000,00 TL 8.000.000,00 TL - 7.500.000,00 TL 15.496.000,00 TL 100% 97%

5 2018H037020 Muhtelif İşler 2018-2018 5.300.000,00 TL - 4.800.000,00 TL 5.300.000,00 TL 500.000,00 TL - 2.814.000,00 TL 59% -

6 2018H037030 Yayın Alımı 2018-2018 800.000,00 TL - 1.200.000,00 TL 1.000.000,00 TL - 200.000,00 TL 1.189.000,00 TL 99% -

7 2018I000600 Muhtelif İşler 2018-2018 2.000.000,00 TL - 2.000.000,00 TL 2.000.000,00 TL - 1.985.000,00 TL 99% -

8 2018K120580 Rektörlük Bilimsel
 Araştırma Projeleri

2018-2018 70.000,00 TL - 432.000,00 TL 70.000,00 TL - 362.000,00 TL 432.000,00 TL 100% -

9 2017K125000 Deri,Tekstil ve Seramik 
Sektörlerindeki 

İhtisaslaşma Projesi

2017-2021 49.459.000,00 TL 2.152.000,00 TL 2.510.000,00 TL 10.000,00 TL - 2.500.000,00 TL 2.510.000,00 TL 100% -

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 2018 YILI ÇALIŞMALARI YATIRIM ÇALIŞMALARI
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Sıra No PROJElERİN BUGÜNKÜ DURUMU

1 Öğrenci Yaşam Merkezi ve Yemekhane Binası İnşaatının %80’i tamamlanarak 2019 mali yılı içerisinde İkmal İnşaat İhalesine çıkılması planlanmaktadır. 

2 2015 yılında ihalesi yapılarak inşaatına başlanan Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Çevre Tanzimi, Peyzaj ve Suni Gölet Yapım İşi 2018 mali yılı içerisinde tamamlanmış kesin hesap işlemlerine başlanmıştır. 2018 mali yılında ihalesi yapılan Spor Bilimleri 
Fakültesi ve Sentetik Atletizm Pistli Stadyum İçin Doğalgaz Hattının Çekilmesi, RMS-C İstasyonu Kurulumu yapım işi tamamlanmıştır. 
2018 mali yılında ihalesi yapılan Kongre Merkezi ile Yurtlar Arası Yol ve Spor Bilimleri Fakültesi Yolu, Spor Fakültesi Trafo Merkezi ve Jeneratör İşi yapım işlerinin 2019 mali yılında tamamlanması planlanmaktadır.

3 Etüd Proje çalışmaları devam etmektedir. 2019 mali yılında Morfoloji Eğitim Binası ve Deri Tekstil Seramik Laboratuvar Binası proje alım ihalesi yapılması planlanmaktadır. 

4 Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Spor Bilimleri Fakültesi ve Sentetik Atletizm Pistli Futbol Sahası İnşaatının 2019 yılı içerisinde tamamlanıp, Uşak Üniversitesi 
Bir Eylül Yerleşkesi Spor Bilimleri Fakültesi ve Sentetik Atletizm Pistli Futbol Sahası İkmal İnşaat ihalesine çıkılması ve tamamlanması planlanmaktadır.  

5 Muhtelif işlere ait çalışmalar devam etmektedir

6 Yayın alımlarına ait çalışmalar devam etmektedir.

7 Muhtelif işlere ait çalışmalar devam etmektedir.

8 "Rektörlük Bilimsel  Araştırma Projelerine ait çalışmalar devam etmektedir. "

9 Deri,Tekstil ve Seramik Sektörlerindeki İhtisaslaşma Projesine ait çalışmalar devam etmektedir.

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 2018 YILI ÇALIŞMALARI YATIRIM ÇALIŞMALARI (TABLO DEVAMI)
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02.	Mevcut Taşıtlar

03.	Örgüt Yapısı

Bir üniversitede ne tür kurum ve organ-

ların bulunacağı, bu organların görevlerinin 

neler olduğu ve nasıl oluşturulacakları 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda tanımlan-

mıştır. Üniversitemizin yönetim ve organi-

zasyonu da, 2547 sayılı Yükseköğretim Ka-

nunu hükümlerine göre belirlenmiştir.

R e k t ö r

Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğ-

retim Kurulu tarafından önerilecek, profesör 

olarak en az üç yıl görev yapmış üç aday ara-

sından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık 

sürede önerilenlerden birisinin atanmaması 

ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki haf-

ta içinde yeni adaylar gösterilmemesi ha-

linde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama 

yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi 

sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabi-

lirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki 

dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, 

üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü 

tüzel kişiliğini temsil eder.

S e n a t o

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcı-

ları, dekanlar ve her fakülteden, fakülte ku-

rullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim 

üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yükseko-

kul müdürlerinden oluşur.

Ü n i v e r s i t e 
Y ö n e t i m  K u r u l u

Rektörün başkanlığında dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve 

alanlarını temsil edecek şekilde senatoca 

dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur.

R e k t ö r 
Y a r d ı m c ı l a r ı

Çalışmalarında rektöre yardım etmek 

üzere rektör yardımcıları bulunmaktadır.

Taşıtın Cinsi
Mevcut Taşıt Sayısı

Bütçe Kapasite Döner Sermaye Diğer Toplam
Otomobil 13 5 - - 13
Otomobil 1 9 - - 1
Minibüs 1 14 - - 1
Minibüs 2 11 - - 2
Otobüs 1 25 - - 1
Otobüs 2 21 - - 2

Kamyonet 1 5 - - 1

Kamyonet 1 3 - - 1

Kamyon 1 3 - - 1

Toplam 23 96 - - 23

I.	 Akademik Teşkilat

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’na 

göre, fakülte, yüksekokul ve enstitülerin açıl-

ması kanuna, meslek yüksekokulu, merkez 

ve bölümlerin açılması ise Yükseköğretim 

Kurulu kararına tabidir.

E n s t i t ü l e r

Üniversite ve fakültelerde kurulan ensti-

tüler, birden fazla benzer ve ilgili bilim dal-

larında lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve uygulama yapan birimlerdir ve 

kanunla kurulurlar.

Enstitüler, ana bilim dallarından oluşur. 

Üniversite ve fakültelerde lisansüstü eğitim 

bu maksatla kurulan enstitüler tarafından 

düzenlenir. Üniversitemiz rektörlüğüne bağ-

lı iki enstitü bulunmaktadır.

ॏॏ Fen Bilimleri Enstitüsü

ॏॏ Sağlık Bilimleri Enstitüsü

ॏॏ Sosyal Bilimler Enstitüsü

F a k ü l t e l e r

Yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayın yapan ve kendisine ens-

titü, yüksekokul ve benzeri kuruluşlar bağla-

nabilen bir yükseköğretim kurumudur ve ka-

nunla kurulur. Fakülte, genellikle her biri en az 

ayrı bir eğitim programı yürüten bölümlerden 

oluşur. Bir eğitim programı uygulayan fakül-

telerde bir bölüm bulunur. Üniversitemizde 

rektörlüğe bağlı oniki fakülte bulunmaktadır:

ॏॏ Diş Hekimliği Fakültesi

ॏॏ Eğitim Fakültesi

ॏॏ Fen-Edebiyat Fakültesi

ॏॏ Güzel Sanatlar Fakültesi

ॏॏ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

ॏॏ İslami İlimler Fakültesi

ॏॏ İletişim Fakültesi

ॏॏ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi

ॏॏ Mühendislik Fakültesi

ॏॏ Spor Bilimleri Fakültesi

ॏॏ Ziraat ve Doğa Bilimleri

ॏॏ Tıp Fakültesi

Y ü k s e k o k u l l a r

Ön lisans veya lisans düzeyinde belirli 

bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime ağır-

lık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Yük-

sekokullar her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten bölümlerden veya anabi-

lim veya ana sanat dallarından oluşur. Üni-

versitemizde rektörlüğe bağlı üç yüksekokul 

ve on bir meslek yüksekokulu bulunmakta-

dır.Belirli mesleklere yönelik nitelikli insan 

gücü yetiştirmeyi amaçlayan, yılda iki veya 

üç dönem olmak üzere iki yıllık eğitim-öğ-

retim sürdüren, önlisans derecesi veren bir 

yükseköğretim kurumudur. 

ॏॏ  Uşak Sağlık Yüksekokulu

ॏॏ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

ॏॏ Yabancı Diller Yüksekokulu

ॏॏ Adalet Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Banaz Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Eşme Meslek Yüksekokulu
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ॏॏ Karahallı Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Sivaslı Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Ulubey Meslek Yüksekokulu

ॏॏ Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu

A r a ş t ı r m a 
v e  U y g u l a m a 
M e r k e z l e r i

Yükseköğretim kurumlarında eğitim öğ-

retimin desteklenmesi amacıyla çeşitli 

alanların uygulama ihtiyacı ve bazı meslek 

dallarının hazırlık ve destek faaliyetleri için 

eğitim-öğretim, uygulama ve araştırmaların 

sürdürüldüğü bir yükseköğretim kurumudur. 

Yükseköğretim kurumları içinde uygulama 

ve araştırma merkezi açılmasına, birleştiril-

mesine veya kapatılmasına doğrudan veya 

üniversitelerden gelecek önerilere göre Yük-

seköğretim Kurulu karar verir.Üniversite-

mizde yirmisekiz araştırma uygulama mer-

kezi bulunmaktadır.

ॏॏ Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma 

ve Uygulama Merkezi (A.U.M.)

ॏॏ Avrupa Birliği Eğitim Araştırma ve 

Uygulama Merkezi

ॏॏ Balkan Ülkeleri Araştırma ve Uygulama 

Merkezi

ॏॏ Bankacılık ve Sigortacılık A.U.M.

ॏॏ Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve 

Uygulama Mer.

ॏॏ Bilimsel Analiz ve Teknolojik Uygulama 

ve Araştırma Merkez Müdürlüğü

ॏॏ Deprem A.U.M.

ॏॏ Deri Uygulama ve Araştırma Merkezi

ॏॏ Diş Hekimliği Fakültesi A.U.M

ॏॏ Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlilik A.U.M.

ॏॏ Hacım Sultan Araştırma ve Uygulama 

Merkezi

ॏॏ Halı Uygulama ve Araştırma Merkezi

ॏॏ Hasan Hüsâmeddin Uşşâki Araştırma ve 

Uygulama Merkezi

ॏॏ Lidya Bölgesi Arkeolojisi Uygulama 

Araştırma Merkez Müdürlüğü

ॏॏ İslam Araştırmaları Araştırma ve 

Uygulama Merkezi

ॏॏ Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

ॏॏ Kültür ve Turizm Uygulama ve Araştırma 

Merkez Müdürlüğü

ॏॏ Kalkınma Araştırma ve Uygulama 

Merkezi

ॏॏ Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkez Müdürlüğü	

ॏॏ Sağlık Hizmetleri A.U.M.

ॏॏ Seramik Araştırma ve Uygulama Merkez 

Müdürlüğü

ॏॏ Su ve Toprak Araştırma ve Uygulama 

Merkezi

ॏॏ Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi

ॏॏ Tarımsal ve Doğa Araştırmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü

ॏॏ Tekstil Araştırma ve Uygulama Merkezi

ॏॏ Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

ॏॏ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

ॏॏ Yeşil Ekonomi Araştırma Ve Uygulama 

Merkezi

R e k t ö r l ü ğ e  B a ğ l ı 
B ö l ü m l e r

Türkçe, yabancı diller, inkılâp tarihi, 

plastik sanatlar, müzik ve beden eğitimi 

alanlarında rektörlüğe bağlı olarak kuru-

lan bir diplomaya yönelik eğitim progra-

mı uygulamayan, araştırma ve uygulama 

yapan birimlerdir. Yükseköğretim ku-

rumları içinde bölüm açılmasına, birleş-

tirilmesine veya kapatılmasına doğrudan 

veya üniversitelerden gelecek önerilere 

göre Yükseköğretim Kurulu karar verir. 

Türkçe, yabancı diller, inkılâp tarihi, 

plastik sanatlar, müzik ve beden eğitimi 

alanlarında rektörlüğe bağlı olarak kuru-

lan bir diplomaya yönelik eğitim progra-

mı uygulamayan araştırma ve uygulama 

yapan birimlerimiz şöyledir;

ॏॏ AB Ofisi ve Erasmus Koordinatörlüğü

ॏॏ Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi 
Koor.

ॏॏ Engelli Birim Koordinatörlüğü 

ॏॏ Enformatik Bölüm Başkanlığı

ॏॏ Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı

ॏॏ Türk Dili Bölüm Başkanlığı

ॏॏ Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı

ॏॏ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm 
Başkanlığı

ॏॏ Farabi Değişim Programı Kurum Ofisi 
Koordinatörlüğü

ॏॏ Mevlana Değişim Programı Kurum 
Koordinasyon Ofisi

ॏॏ Pedagojik Formasyon Koordinatörlüğü

ॏॏ Protokol Basın ve Halkla İlişkiler Koor.

ॏॏ Öyp Kurum Koordinatörlüğü

ॏॏ Projeler Koordinasyon Araştırma ve 
Uygulama Koordinatörlüğü
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II.	 İdari Teşkilat

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51 

inci madde hükmü çerçevesinde hazırlanan 

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkila-

tı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca, üniversite idari teşkilatının başın-

da rektöre bağlı bir genel sekreter ve bağlı 

olarak genel sekreter yardımcıları, hizmetle-

rin gerekli kıldığı daire başkanları, müdürler, 

danışmanlar, hukuk müşaviri, uzmanlar ile 

büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere, 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi 

memurlar ve diğer görevliler bulunmakta-

dır. 5436 sayılı Kanun ile oluşturulan Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı da idari yapıdaki 

yerini almıştır.

Üniversitelerde daire başkanlıkları ve mü-

dürlükler yönetim kurulunun kararı ile genel 

hükümlere göre kurulur.

Her fakültede dekana bağlı ve fakülte yö-

netim örgütünün başında bir fakülte sekre-

teri, enstitü müdürüne bağlı enstitü sekreteri 

ve yüksekokul müdürüne bağlı yüksekokul 

sekreteri bulunur.

Ayrıca doğrudan üst yöneticiye bağlı iç 

denetçiler mevcuttur. 

Tüm bu yapılanma esas alınarak oluştu-

rulan Üniversitemizin organizasyon şeması 

şekildeki gibidir.
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04.	Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Üniversitemiz hizmetlerini yerine getirir-

ken teknolojik gelişmeleri takip etmekte ve 

en son teknoloji ile hizmet vermeyi amaçla-

maktadır. Bu ilkeden hareketle; tüm birimle-

rin her türlü bordro sicil ve istihkak dağıtı-

mı, malzeme hareketleri, evrak hareketleri, 

kütüphane hizmetleri hareketleri, personel 

özlük işleri ve her türlü öğrenci hareketleri 

hizmetlerinin otomasyonu sağlanmaktadır.

Bilgi teknolojilerinin temel yürütücüsü 
olan Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kullanıcı-
ların ihtiyaçlarına en seri bir şekilde cevap 
vermeye çalışmakta ve yenilikler sürekli 
kullanıcılara aktarılmaktadır. Kesintisiz ve 
kaliteli bir iletişim hizmetinin verilmesi için 
azami derecede gayret gösterilmektedir. Arı-
za takip sistemlerimiz aracılığıyla kullanıcı 
destek ve teknik hizmetler birimimiz kar-

şılaşılan sorunlara yerinde destek vermeye 
çalışmaktadır.

Web ve yazılım yönetimi birimimiz üni-
versitemize ait ana sayfamızın, fakültele-
rimizin, yüksekokullarımızın ve idari bi-
rimlerimizin sayfalarının tasarlanması, 
kodlanması ve güncellenmesi işlerinin yanı 
sıra üniversitemiz birimlerinin ve fakültele-
rin ihtiyaçlarından doğan yazılım taleplerini 
karşılamayı amaçlamaktadır. Böylelikle ih-
tiyaç duyulan yazılımlara ayrılan bütçelerin 
en aza indirilmesi ve üniversitemiz kaynak-
larından en yüksek derecede faydalanılması 
sağlanmaktadır. Üniversitemize ait tüm web 
sayfalarının tasarımı, kodlanması bilgi iş-
lem birimimiz tarafından yapılmış olup gün-
cellemeleri her birimin birim sorumlularının 
yapabilmesi için dinamik bir yapı oluşturul-
muştur. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2018  Mali Yılı Performans Bilgileri

Yapılan İş Durumu Açıklama

Active Directory ve
Domain Yapısı

Geçiş Süreci Devam Ediyor
Tek kullanıcı adı ve şifre sistemi ve kullanıcıların görevlerine göre erişim ve
yetkilendirilmesinin sağlanması.
Bilişim Güvenliği

Bilgisayar Lab. Yeniden
Konumlandırılması

Tamamlandı 
Yaklaşık 100 adet bilgisayar kurumumuza
yeniden kullanılmak üzere kazandırıldı.

Merkezi Yazıcı 
Sistemi

Geçiş Süreci Devam Ediyor Toner, Kağıt ve Yazıcı kaynaklarında tasarruf yapılması.

Yönergeler
1.Bilişim
Varlıkları
Yönergesi
2.Bilişim
Güvenliği
Yönergesi
3.Kamera Sistemi

Tamamlandı
Bilişim Alt yapısna ve bu yapıda yer alan sistemlerin, çalışma, çalıştırma, işletme ve
kullanımlarına dair yönergeler.

Telefon Santral Sistemi Yenileme Süreci Devam Ediyor IP ve Analog telefon alt yapısının yenilenmesi, santral yapısında değişiklik yapılması

ISO 27001 Süreç Devam Ediyor
Bilişim ve Bilgi Güvenliği alanındaki kalite çalışmaları.
Bu kapsamda İş ve Çalışma Politika ile yeni Yönergeler hazırlanacak.
Birim işleyişinde ve bilgi güvenliği konusunda uluslararası standartlara uyulacak.

Mek-Sis Süreç Devam Ediyor
Üniversitemize ait tüm birimlerin mekânsal kullanım sistematiği oluşturuldu. 
Her bir mekaniçin kullanım durum analizi yapıldı. 
Mekanlar için kullanılabilirlik ölçümleri yapılacak (Sıcaklık, Nem, Gürültü vb.).

Yapılan İş Durumu Açıklama

Online Destek sistemi Tamamlandı

Birim hizmetlerine kolay bir şekilde ulaşılabilmesi, üniversite personelinin bilgi işleme 
gelmeden iş talep ve kaydı açılması sağlandı.
İş sürekliliği ve takibi sağlandı.
Ölçülebilir bir iş takip sistemi oluşturuldu.

Telefon Destek Sistemi
ve Yardım Masası

Tamamlandı
Üniversite personelimizin, telefon ile ulaşabilecekleri destek merkezi kurulması
(Personel Eksikliği)

Loglama ve Kayıt
Sistemi

Tamamlandı 5651 Sayılı kanunun kapsamınca zaman damgalı log sistemi.

Diploma Yazılımı Tamamlandı E-İmzalı diploma yazılımı

Ders Programı Yazılımı Tamamlandı
Online ders ve derslik programı oluşturulması (Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü
Kapsamaktadır)

AKBİS
Bir Modülü Tamamlandı ve Çalışıyor, 
Yıl Sonunda 
Tüm Modülleri Tamamlanacak.

Akademik personel bilgi sistemi

Mobil Uygulama
Tamamlandı 
(Geliştirilmesi ve 
Güncellemeleri Devam Edecek)

Üniversitemize ait, akıllı telefon yazılımı.

Televizyonlu Duyuru
sistemi

Devam Ediyor Üniversitede kurulu olan TV duyuru sisteminin yazılım yenilenmesi süreci başladı.

Kampüs Otomasyonu Tamamlandı
Personel Takip, Yemekhane, Spor Tesisleri,Kütüphane Ödeme vb. birimlerimiz için nakit
para akışının ortadan kalktığı, online ve offline çalışan otomasyon sistemi.

FKM – Felaket
Kurtarma Merkezi

Süreç Devam Ediyor (İhale Yapıldı) Üniversite Bilişim Sistemlerinin Aktif – Aktif Çalışma ve Yedeklenme Projesi

Öz Değerlendirme
Sistemi

Tamamlandı Birimlerimizin Öz değerlendirmelerinin yapıldığı ve raporlandığı web uygulaması.

Stratejik Plan Geliştirme
Yazılımı

Tamamlandı
Üniversite ve Bağlı Birimlerin stratejik plan oluşturmalarını ve planların takibi,
raporlanmasını sağlayacak web tabanlı yazılım.

Yabancı Uyruklu
Öğrenci Yazılımı

Tamamlandı 
(2018 – 2019 Dönemi için kullanıldı)

Yabancı uyruklu öğrencilerin başvuru ve yerleştirme yazılımı.

Nizamiye Giriş Sistemi Tamamlandı
Nizamiyeden giren araçların ve misafirlerin online olarak kayıt edildiği, turnikelerden
geçenlerin takip edildiği ve cezalı öğrenci uyarı sisteminin bulunduğu online yazılım.

Kültür ve Kongre
Merkezi Web Sayfası ve
Online Rezervasyon

Tamamlandı

Dilek Öneri ve Şikâyet
Sistemi

Tamamlandı 

Öğrenci Tercih Rehberi
ve Üniversite Tanıtımı

Tamamlandı 

3+1 / 7+1 Staj
Uygulaması

2 Modülü tamamlandı.
3. Modül Devam Ediyor

Başvuru süreci ve onaylamalar tamamlandı. Uygulama kısmı için yazılım devam ediyor

Misafir Kablosuz Ağ Tamamlandı 
Birim yöneticileri tarafından birime gelen misafirlere kablosuz ağ hizmetinin sunulması
için geliştirilen sistem.

Proje Bul Uşak Tamamlandı Teknoloji Festivali için proje, stant başvuru ve değerlendirme web sayfaları.
Fikrim Geldi Uşak Tamamlandı
Teknoloji Festivali Tamamlandı

Envanter Havuz Yazılımı Tamamlandı
Birimlerin demir başında yer alan ve kullanmadıkları envanterleri, diğer birimlerin
kullanımı için oluşturulan havuz sistemi yazılımı.

Uşak Üniversitesi 
Tanıtım Rehberi

Tamamlandı
Üniversite tercihleri sırasında öğrencilere üniversitemizi yakından tanımalarını sağlayan
sistem.
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I.	 Bilgisayarlar

II.	 Kütüphane Kaynakları

III.	 Diğer Bilgi ve Teknolojik 
Kaynaklar

05.	İnsan Kaynakları

Üniversitemizde 2018 yılında 717 

akademik personel, 331 idari personel, 

toplam 1048 personel görev yapmıştır. 

2018 yılında üniversitemizde görev ya-

pan personelin yüzde 68’ini akademik 

personel, yüzde 32’ sini idari personel 

oluşturmaktadır. Akademik ve idari 

personel dağılımı bay-bayan oranları 

ve yüzdeleri yandaki grafikte gösteril-

miştir.

 

Türü Adet

Masaüstü Bilgisayar 1811

Dizüstü Bilgisayar 613

Türü Adet

Access Point 30

Ağ Güvenlik Sistemi 5

Akıllı tahta 1

Baskı Makinası 20

Evrak İmha Makinesi 6

Faks Makinesi 35

Fotoğraf Makinesi 57

Fotokopi makinesi 97

GPS 1

Kameralar 58

Mikroskop 172

Plotter24 1

Projeksiyon 349

Sistem odası klima 2

Tarayıcı 56

Televizyon 103

Tepegöz 7

Yazıcı 471

Türü Adet

Toplam kitap sayısı         79.737

Süreli Yayın (Dergi) 3.142

Tezler (Basılı) 1.063

Veri Tabanları 54

E-Kitap 293.620 

E-Kitap Derleme 170.000 

E-Dergi 42.732 

E-Tez 2.650.000
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Üniversitemizin personel sayısı ge-

nel olarak bir önceki yıla göre % 1,64 

luk artış göstermiş olup toplam per-

sonel sayısı  1048 olurken,   akademik 

personel sayısında % 0,9 artmış ve 

bir  önceki yıl  701 olan akademik per-

sonel sayısı  717 ’ye yükselmiştir. İdari 

personel sayısında ise % 0,3 ’ lük ar-

tış gerçekleşmiştir  ve 2018 yıl ındaki 

idari  personel sayımız 331 ’e yüksel-

miştir.  Aşağıdaki grafikte üniversi-

temizin personel sayıları  2016,  2017, 

2018 yıl ı  i le  karşılaştırmalı  olarak 

gösterilmiştir.

2018 yılında görev yapan personelin 

cinsiyet dağılımına baktığımızda Üni-

versitemiz personelinin 409’unu bayan 

personel oluştururken 639’unu ise er-

kek personel oluşturmaktadır.. Toplam  

1048 personelin  % 39’unu kadın perso-

nel,    % 61’ini de erkek personel oluş-

turmaktadır.

Üniversitemizde görev yapan per-

sonel i le i lgil i  analizler akademik 

personel ,  idari  personel olmak üzere 

iki  başlık altında ayrıntıl ı  bir  şekilde 

incelenmiştir.
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I.	 Akademik Personel

I.I.	 Akademik Personel Sayısı

2017 yılında Üniversitemize tahsis edilen 

980 akademik kadronun doluluk oranı 2017 

yılında  %71,53 olarak gerçekleşirken 2018 

yılında  1085 kişilik tahsis olan kadro sayısı  

doluluk oranı %66,08 olmuştur.  

Bununla birlikte Profesör kadrosunun 

%67,01 ’i, Doçent kadrosunun %40’ı, Dr. Öğr. 

Üyesi kadrosunun %94,22 ’si, Öğretim Görev-

lisi kadrosunun %57,05 ‘i, Araştırma Görevlisi 

kadrosunun %59 ‘u doludur.

ÜNVAN
Kadroların Doluluk Oranlarına Göre Kadroların İstihdam Şekillerine Göre

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı
Profesör 65 32 97 65 -
Doçent 60 90 150  60 -
Dr. Öğr. Üyesi 277 17 294 -  277
Öğretim Görevlisi 174 131 305 -  174
Araştırma Görevlisi 141 98 239 - 141
TOPLAM 717 368 1085 125 592

Akademik kadroların ünvan bazında do-

luluk ve istihdam şekline göre dağılımı tablo 

ve grafikte  gösterilmiştir.
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I.II.	 Akademik Personel Yaş Dağılımı

I.III.	 Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde         
Görevlendirilen Akademik Personel

Üniversitemizde 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri gereğince, 2018 yılında Üniversite-

mizde yeni kurulan fakültelerimiz olan  Diş Hekimliği Fakültesine  2, Mühendislik Fakültesi 

ve İslami İlimler Fakültesine 1 olmak Profesör, Eğitim Fakültesine 1 Doçent ve TÖMER ‘e 1 

Öğretim Görevlisi olmak üzere toplam 4  akademik personel görevlendirilmiştir.Kanunun 

ilgili maddeleri ile görevlendirilen akademik personel aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ünvan Görevli Olduğu Bölüm Geldiği Üniversite

Profesör

Diş Hekimliği Fakültesi
Diş Hekimliği Fakültesi
Mühendislik Fakültesi
İslami İlimler Fakültesi

Ege Üniversitesi 

Dr. Öğr.Üyesi Eğitim Fakültesi Giresun Üniversitesi

Öğretim Görevlisi TÖMER Hacı Bektaş Veli Üniversitesi

I.IV.	 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Üniversitemizde 2547 sayılı Kanunun il-

gili maddeleri gereğince, 2018 yılında Fen 

Edebiyat Fakültesi,Eğitim Fakültesi,Sağlık 

Yüksekokulu,İslami İlimler Fakültesi,İ.İ.B.F 

ve Mühendislik Fakültesinden toplam 19 

araştırma  görevlisi diğer  üniversitelerde 

2018 yılında üniversitemizde görev yapan 

akademik personel yaş grupları açısından 

incelendiğinde, ilk sırada % 29,7 ‘lik oran-

la 31-35 yaş grubu personel yer almaktadır, 

daha sonra sırasıyla 36-40 yaş grubu % 25,1, 

41-50 yaş grubu %23,8, 51 yaş ve üzeri % 10 

,  26-30 yaş grubu % 9,8 ve 21-25 yaş grubu  

personelin oranı ise % 1,5 tur. Akademik per-

sonelin yaş dağılımları ile ilgili grafikte gös-

terilmiştir. 
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I.V.	 Akademik Personel Ünvan Değişiklikleri

2016 yılında üniversitemizde görev yap-

makta olan 13 personelin eski ve yeni ün-

vanları hakkındaki bilgi aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. Buna göre 2 doçent profesör kad-

rosuna, 4 yardımcı doçent doçent kadrosuna, 

2 öğretim görevlisi yardımcı doçent kadro-

suna, 5 araştırma görevlisi yardımcı doçent 

kadrosuna geçiş yapmıştır.

Eski Ünvanı Yeni Ünvanı Kişi Sayısı

Dr. Öğr. Üyesi Doçent 12

Araştırma Görevlisi Dr. Öğr. Üyesi 11

Öğretim Görevlisi Dr. Öğr. Üyesi 2

Doçent Profesör 5

I.VI.	 Üniversitemizden Ayrılan Akademik Personel

Profesör Doçent Dr. Öğr. Üyesi
Öğretim
 Görevlisi

Araştırma 
Görevlisi

TOPLAM

Nakil 1 2 3 2 3 11

İstifa - - 4 2 3 9

İlişik Kesme - - 1 - 1 2

Toplam 1 2 8 4 7 22

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

      Araştırma görevlisi

      Bağlı Olduğu Bölüm       Görevlendirildiği Üniversite

Fen Edebiyat Fakültesi Gazi Üniversitesi, O.D.T.Ü(3),

Eğitim Fakültesi Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi

Sağlık Yüksekokulu Pamukkale Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi

İslami İlimler Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi

İ.İ.B.F Dokuz Eylül Üniversitesi(2), Hacı Bayram Veli Üniversitesi,

Mü Ege Üniversitesi, O.D.T.Ü(2), Erciyes Üniversitesi, Eskişehir Anadolu Üniversitesi,İ.T.Ü

görevlendirilmiştir. Kanunun ilgili maddeleri ile görevlendirilen akademik personel aşa-

ğıdaki tabloda gösterilmiştir.
I.VII.	Üniversitemizde Görev Yapan Yabancı Uyruklu Akademik 

Personel 

2018 yılında üniversitemizde görev yapan 9 yabancı uyruklu akademik personel bulunmaktadır. Aşağı-

daki tabloda görev aldıkları birimlere göre dağılımları gösterilmiştir.

Görev Aldığı Birim Ünvanı Uyruğu Sayısı

Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi
Kırgızistan, Özbekistan,Kazakistan,Ukrayna 

4

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Irak 1

İİBF Dr. Öğr. Üyesi Azerbaycan 1

İslami İlimler Öğretim Görevlisi Çad 1

İslami İlimler Dr. Öğr. Üyesi Suriye 1

Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi İran 1

Toplam 9
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II.	 İdari Personel

II.I.	 İdari Personel Sayısı

2017 yılında  doluluk doluluk oranı %65 

olarak hesaplanırken 2018 yılında ise bu 

oran %62,2 olarak gerçekleşmiştir.İdari per-

sonel kadrolarında görev yapmakta olan 331 

personelin 114 ‘ü  kadın personel oluşturur-

ken kadın personelin toplam idari personel 

içerisindeki yüzdelik payı %34,4 dür. Erkek 

personel sayısı ise 217 dur.Bay personelin 

yüzdelik payı ise % 65,6 olarak hesaplanmış-

tır.

İdari Personel Sayısı Dağılımı

Sınıfı Dolu Boş Toplam

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 256 138 394

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 12 18 30

Teknik Hizmetler Sınıfı 45 37 82

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 1 3

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 16 7 23

TOPLAM 331 201 532
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Ünvanlarına göre kadroların doluluk 

oranlarına gözattığımızda ise genel idari 

hizmetler sınıfı kadrosunun doluluk ora-

nı % 65, sağlık hizmetleri sınıfı kadrosunun 

doluluk oranı % 40 , teknik hizmetler sınıfı 

kadrosunun doluluk oranı %54,9 avukatlık 

hizmetleri sınıfı kadrosunun doluluk oranı 

% 66,7, yardımcı hizmetler sınıfı kadrosunun 

doluluk oranı ise %69,6 ‘dır. İdari kadroların 

ünvan bazında doluluk ve istihdam şekline 

göre dağılımı ilgili tabloda ve  grafikte  gös-

terilmiştir.

II.II.	 İdari Personel Yaş Dağılımı

Üniversitemizde 2018 yılı içerisinde gö-

rev yapan idari personelin yaş grupları açı-

sından dağılımı incelendiğinde, ilk sırada              

% 31’lik oranla 31-35 yaş grubu personel yer 

almaktadır, daha sonra sırasıyla 41-50 yaş 

grubu % 26 , 36-40 yaş grubu % 20, 26-30 yaş 

grubu % 13,   51 yaş ve üzeri yaş grubu % 8 ve 

21-25 yaş grubu personelin oranı ise % 2’dir. 

İdari personelin yaş dağılımları ile ilgili gra-

fikte gösterilmiştir. 

II.III.	 Üniversitemize Yapılan İdari Personel Atamaları
Genel İdari Hizmetler Sınıfı Sosyal Hizmetler Sınıfı Yardımcı Hizmetler Sınıfı Teknik Hizmetler TOPLAM

Açıktan 4 - 1 1 6

Naklen 5 2 - 1 8

TOPLAM 9 2 1 1 13

II.IV.	 İdari Personel Ünvan Değişiklikleri 

Eski Unvanı Yeni Unvanı Sayısı

Sekreter Bilgisayar İşletemeni 1
Anbar Memuru Bilgisayar İşletemeni 2
Memur Bilgisayar İşletemeni 17
Şef Daire Başkanı 1
Şef Yüksekokul Sekreteri 1
Bilgisayar İşletmeni Şube Müdürü 1
Mühendis Daire Başkanı 1
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı Mali Hizmetler Uzmanı 1
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06.	Sunulan Hizmetler

I.	 Eğitim Hizmetleri

Uşak Üniversitesi, çağımızın sürekli de-

ğişen ve gelişen yapısına uyum sağlayabi-

len, bilgiye ulaşma, kullanma ve sorgulama 

yeteneğine sahip, alanında üretken, sosyal 

sorumluluk sahibi gençler yetiştirmek, var-

lık sebebimiz ve teminatımız olan öğren-

cilerimize uluslar arası kriterlerle uyumlu 

bir eğitim vermek amacıyla, üretken bir 

akademik kadro ile gençlerimizi meslek 

hayatına hazırlamakta ve üniversite kül-

türünü yerleşkelerimizde öğrencilerimize 

sunmaktadır.

Eğitim öğretim hizmetlerimizde, öğren-

ci merkezli eğitim öğretim esaslarına da-

yalı, öğrencilerin meslek hayatlarında ba-

şarılara imza atmaasına yardımcı olmak, 

akılcı düşünce ile sosyal hayatı yorumla-

mak, bilim ve teknolojik gelişmelerin ışı-

ğında hayatı şekillendirmek, sorgulamak, 

üretmek ve paylaşmak, Türkiye Cumhuri-

yeti’nin aydınlığına aydınlık katan bireyler 

yetiştirmek ve mezuniyet sonrası da bağ-

ları güçlü bir aile olmak hedeflenmektedir.

Üniversitemizde dört düzeyde derece ve 

diploma verilmektedir. Bunlar önlisans, li-

sans, yüksek lisans ve doktora dereceleri-

dir.Üniversitemizde yüksek lisans ve dok-

tora eğitimi veren üç enstitü; lisans eğitimi 

veren oniki fakülte ve üç yüksekokul ile ön 

lisans eğitimi veren onbir meslek yükse-

kokulu bulunmaktadır.

2016, 2017 ve 2018 Eğitim-Öğretim Yılı 

itibariyle üniversitemizde yürütülen ön 

lisans, lisans ve lisansüstü düzeyinde-

Eğitim-Öğretim Yılı
Ön Lisans Lisans Lisansüstü

Toplam
E K Toplam E K Toplam E K Toplam

2016-2017 4685 3565 8250 10456 9593 20049 1807 1007 2814 31113

2017-2018 4756 3527 8283 11428 10327 21755 2071 1171 3242 33280

2018-2019 3883 3193 7076 11599 10325 21924 1412 963 2375 31375

ki programlarda toplam öğrenci sayısı ve 

öğrencilerin cinsiyet dağılımları ile ilgili 

grafik yanda verilmiştir. 2018-2019 Eğitim 

Öğretim yılı içerisinde ön lisans, lisans ve 

lisansüstü derecelerinde katılı bulunan 

31375 adet öğrenci bulunmaktadır. 14481 

adet kız öğrencinin toplam öğrenci içeri-

sindeki oranı %46,16 olarak hesaplanırken, 

16894 adet erkek öğrenci ise %53,81‘lik kısı-

mı oluşturmaktadır.

Öğrencilerin bulundukları eğitim dere-

celeri ve cinsiyetlerine göre dağılımı ilgili 

tabloda verilmiştir.
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Fen Bilimleri
Enstitüsü
»» Tekstil Mühendisliği Anabilim Dalı

»» Makine Mühendisliği Anabilim Dalı

»» Kimya Anabilim Dalı

»» Maden Mühendisliği Anabilim Dalı

»» Matematik Anabilim Dalı

»» lköğretim Anabilim Dalı

»» Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar 
Eğitimi

»» İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı

»» Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 
Mühendisliği Anabilim Dalı

»» Polimer Bilimi ve Teknolojisi Anabilim 
Dalı

»» Zootekni Anabilim Dalı

»» İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı

»» Enerji ve Çevre Bilimleri Anabilim Dalı

»» Tarım Bilimleri Anabilim Dalı 

»» Gıda Mühendsiliği Anabilim Dalı

»» Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim 
Dalı

»» Kentsel Dönüşüm Anabilim Dalı

»» Deri Mühendisliği Anabilim Dalı

»» Seramik Mühendisliği

Sağlık Bilimleri
Enstitüsü
»» Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi ABD 

Sosyal Bilimler
Enstitüsü
»» Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı

»» İlköğretim Anabilim Dalı

»» Coğrafya Anabilim Dalı

»» İktisat Anabilim Dalı

»» İşletme Anabilim Dalı

»» Tarih Anabilim Dalı

»» Türk Dili Edebiyatı Anabilim Dalı

»» Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı

»» Seramik Anasanat Dalı

»» Kamu Yönetimi Anabilim Dalı

»» Maliye Anabilim Dalı

»» Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi

»» Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalı

»» Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı

»» Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim 
Dalı

»» İletişim Bilimleri Anabilim Dalı

»» Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi 
Anabilim Dalı

»» Ekonometri Anabilim Dalı

»» Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı

»» Sosyal Hizmet Anabilim Dalı

»» Arkeoloji Anabilim Dalı

»» İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı

Lisansüstü Programları
Fen Bilimleri
Enstitüsü

Enstitü Uşak Üniversitesi Kuruluş Kanunu 

ile Fen ve Mühendislik alanlarında lisansüs-

tü eğitim vermek amacıyla 2547 sayılı kanun 

esas alınarak 2006 yılında kurulmuştur. Fii-

len faaliyetine Eylül 2007 yılında başlamıştır. 

2007–2008 öğretim yılı güz yarıyılında Teks-

til Mühendisliği Yüksek Lisans Programı ile 

eğitim öğretime başlamıştır. 2008-2009 Öğ-

retim Yılında Matematik Tezli Yüksek Lisans 

Programı ile Makine Mühendisliği Yüksek 

lisans Programı, 2009-2010 Öğretim Yılında 

Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Fen ve Ma-

tematik Alanları Matematik Eğitimi Tezsiz 

Yüksek Lisans Programı, 2010-2011 Öğretim 

Yılında Tekstil Mühendisliği Doktora Progra-

mı ve Makine Mühendisliği Doktora Progra-

mı, 2012-2013 Öğretim Yılında Kimya Yüksek 

Lisans ve Doktora programı, 2013-2014 Öğre-

tim Yılında Maden Mühendisliği, İlköğretim 

Fen Bilgisi Eğitimi ve Matematik Eğitimi 

Yüksek lisans programları açılmıştır. Teks-

til Mühendisliği ,Makine Mühendisliği,Kim-

ya,Maden Mühendisliği,Matematik,İlköğre-

tim,Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar 

Eğitimi,İş Sağlığı ve Güvenliği,Malzeme Bi-

limi ve Nanoteknoloji Mühendisliği,Polimer 

Bilimi ve Teknolojisi,Zootekni,İnşaat Mü-

hendisliği,Enerji ve Çevre Bilimleri,Tarım Bi-

limleri,Gıda Mühendsiliği,Moleküler Biyoloji 

ve Genetik,Kentsel Dönüşüm bölümlerinde 

toplam 758 öğrenci vardır.

Sosyal Bilimler
Enstitüsü

Ülke kalkınmasının eğitimden geçtiği 

inancıyla enstitümüz eğitimin kalitesini ar-

tırarak, daha çok okuyan araştıran bilimin 

sınırlarını zorlayan düşünce ve yenilik üre-

ten problem çözebilen girişimci özellikler 

taşıyan ve uluslar arası alanda yarışabilecek 

donanımda özgür bireylerin yetişebilmesi, 

bu kişilerin üst düzey çalışma ortamında 

yerlerini alabilmelerini kendine vizyon edin-

miştir.Eğitim Bilimleri,İlköğretim,Coğraf-

ya,İktisat,İşletme,Tarih,Türk Dili Edebiyatı,-

Türkçe Eğitimi,Seramik Anasanat Dalı,Kamu 

Yönetimi,Maliye,Ortaöğretim Sosyal Alanlar 

Eğitimi,Geleneksel Türk Sanatları Anasanat 

Dalı,Temel İslam Bilimleri,Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık ,Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi,İ-

letişim Bilimleri,Hastane ve Sağlık Kurumla-

rı Yönetimi,Ekonometri,Felsefe ve Din Bilim-

leri,Sosyal Hizmet,Arkeoloji bölümlerinde 

toplam öğrenci sayısı 1593 dür.

Sosyal Bilimler
Enstitüsü

Bu sene ilk defa Beden Eğitimi ve Spor 

Eğitimi anabilim dalına öğrenci alımı yap-

maya başlayan enstitümüz 2018-2019 eğitim 

öğretim yılı içerisinde 24 öğrenci ile eğitim 

sürecini devam ettirmektedir.
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Lisansüstü Öğrenci Sayısı

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında 3242 

olan lisansüstü programı öğrenci sayımız 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında 867 öğren-

ci azalarak 2375’e düşmüştür. Bir önceki yıla 

göre yüzde 26,74’lük bir azalış gözlemlen-

miştir. Son üç eğitim öğretim yılına ilişkin 

üniversitemiz lisansüstü öğrenci sayımızın 

yükseklisans, doktora ve cinsiyet dağılımı 

ile son üç yıl içerisindeki değişimi yandaki 

grafikte verilmiştir.

2018-2019 Eğitim Öğretim yılları lisansüs-

tü programı enstitülerin yüksek lisans ve 

doktora öğrenci sayılarına baktığımızda;

Üniversitemizde bulunan 2375  Lisan-

süstü öğrencisinin, 1593‘ü Sosyal Billim-

ler Enstitüsü ‘nde, 758 ‘ü Fen Bilimleri                                              

Enstitüsü‘nde ve 24’ü Sağlık Bilimleri Ens-

titüsü  bulunmaktadır. Sosyal Bilimler Ens-

titüsünde bulunan öğrenciler lisansüstü 

eğitim gören öğrencilerinin yüzde 67,1 ‘ini 

oluştururken, Fen Bilimleri öğrencilerinin 

oranı % 31,9 olurken Sosyal Bilimler Ensti-

tüsü ise %1 ‘lik orandadır. Lisansüstü eğitim 

gören öğrencilerin % 92 ‘si yüksek lisans eği-

timi alırken, diğer % 8’lik kısımı ise doktora 

eğitimine devam etmektedir.

Lisansüstü öğrenci sayılarında 2018-2019 

Eğitim Öğretim Yılında düşüş yaşanmıştır.

Bu düşüşün nedeni için kaliteyi artırmak 

adına lisansüstü alımlarda yeni kriterler gel-

mesi ve  yasal sürede eğitimini tamamlama-

yan öğrencilerin kayıtlarının silinmesi etkili 

olmuştur.Erkek öğrenciler 659, kız öğrenciler 

ise 208 kişi azalarak toplamda 867 öğrencilik 

bir artış gerçekleşmiş ve genelde lisansüstü 

öğrenci sayısında bir önceki yıla göre yüz-

de 26,74 oranında bir azalış hesaplanmıştır. 

Lisansüsü öğrencilerine genel olarak göz at-

tığımızda toplam 2375 öğrencinin 1412 ‘sini 

erkek öğrencilerin oluşturduğunu görmekte-

yiz. Erkek öğrencilerin oranı yüzde 59,4 ola-

rak hesaplanmıştır. 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 838 609 1447 96 50 146 934 659 1593

Toplam 1286 897 2183 126 66 192 1412 963 2375

Kız öğrencilerin sayısı ise 963 dür ve  yüzde 40,6 ‘lık bir orana sahiptir. Lisansüstü öğren-

cilerinin cinsiyetlerine göre dağılımı aşağıdaki grafikte gösterilmiştir.  
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»» Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları

»» Arkeoloji

»» Coğrafya

»» Matematik

»» Moleküler Biyoloji ve Genetik

»» Sanat Tarihi

»» Sosyoloji

»» Tarih

»» Türk Dili ve Edebiyatı

»» Seramik

»» Resim

»» Moda Tasarımı

»» Geleneksel Türk El Sanatları

Eğitim 
Fakültesi
»» Fen Bilgisi Öğretmenliği

»» İlköğretim Matematik Öğretmenliği

»» Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

»» Okul Öncesi Öğretmenliği

»» Sınıf Öğretmenliği

»» Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

»» Türkçe Öğretmenliği

Lisans Programları

Fen-Edebiyat
Fakültesi

İktisadi ve İdari 
Bilimler
Fakültesi

Güzel Sanatlar 
Fakültesi

»» Ekonometri

»» İktisat

»» İşletme

»» Kamu Yönetimi

»» Maliye

»» Sosyal Hizmet

İletişim
Fakültesi
»» Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

»» Radyo Televizyon ve Sinema

»» Gazetecilik

»» Yeni Medya

İslami
İlimler
Fakültesi

»» İslami İlimler

Ziraat ve
Doğa Bilimleri
Fakültesi

»» Bitki Koruma

»» Tarla Bitkileri	

Spor Bilimleri
Fakültesi
»» Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği

»» Antrenörlük Eğitimi

»» Spor Yöneticiliği

Mühendislik
Fakültesi
»» İnşaat Mühendisliği

»» Harita Mühendisliği

»» Maden Mühendisliği

»» Gıda Mühendsiliği

»» Kimya Mühendisliği

»» Makine Mühendisliği

»» Tekstil Mühendisliği

»» Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 
Mühendisliği

Diş Hekimliği
Fakültesi

»» Diş Hekimliği
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Tıp Fakültesi

»» Tıp

Mimarlık
ve Tasarım
Fakültesi

»» Şehir ve Bölge Planlama

Sağlık
Yüksekokulu

»» Hemşirelik

»» Iş Sağlığı ve Güvenliği

»» Sağlık Yönetimi

Uygulamalı
Bilimler
Yüksekokulu

»» Bankacılık ve Finans

»» Muhasebe Bilgi Sistemleri

»» Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık

»» Uluslararası Ticaret

Yabancı
Diller
Yüksekokulu

»» Temel İngilizce Birimi

»» Modern Diller Birimi

25.11.2012 tarih ve 28478 sayılı Resmi Ga-

zetede yayınlanarak kurulan Uşak Üniver-

sitesi Yabancı Diller Yüksekokulumuz eği-

tim-öğretim faaliyetlerine 2013-2014 güz 

yarıyılında başlamıştır.2018 yılı içerisinde 

toplam 154 öğrencimize isteğe bağlı yaban-

cı dil hazırlık okutulmaktadır.Sınıflarımız 

Merkez Kütüphanemizin bodrum katında ve 

20’şer kişiliktir.

Eğitim 
Fakültesi
Uşak Eğitim Fakültesi 1993 yılında Türk 

Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümüne 100 öğ-
renci alarak eğitim öğretime başlamıştır. Ha-
len Türkçe, İlköğretim ve Eğitim Bilimleri Bö-
lümlerinde eğitim ve öğretim verilmektedir. 
Ayrıca fakültemizde Ortaöğretim ve Sosyal 
Alanlar Eğitimi bölümü açılmış ancak henüz 
öğrenci alımına başlanmamıştır. Bilgisayar 
ve Teknolojileri Eğitimi bölümüne öğrenci 
alımı başlamıştır. Fakültemiz şehir merkezi-
ne 8 km mesafede olup Bir Eylül Yerleşkesi 
içerisinde yen binasına 2007-2008 Eğitim 
Öğretim yılında taşınmış, daha sonra ise Bir 
Eylül Yerleşkesinde bulunan 2014 yılında in-
şaası tamamlanan Merkezi Derslik Tüprag 
bloğunda eğitim öğretim faaliyetlerine de-
vam etmektedir.

Fakültemiz her türlü teknolojik donanıma sa-
hip derslikleri ile kablolu ve kablosuz sınırsız in-
ternet erişiminin sağlandığı yerleşke içerisinde 
modern binalarında öğretimine devam etmekte-
dir. Fakültemiz bünyesinde öğrencilerin ders ve 
ders dışındaki çalışmalarını daha verimli geçire-
bilmesini sağlayabilmek ve sanal derslerin taki-
binde en üst düzey verimi verebilmek amacıyla 
39 bilgisayarlı laboratuarı, 1 adet fen laboratuarı, 
drama salonu, merkezi konferans salonu ve kan-
tini bulunmaktadır. Fakültemizde; Okul Öncesi 
Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık, Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği bölümle-
rinde 2189 öğrencimiz bulunmaktadır.

Fen-Edebiyat
Fakültesi
1999-2000 döneminde faaliyete başlayan 

Fen Edebiyat Fakültesi Uşak-İzmir Karayolu 

üzeri 8. km’de bulunan Bir Eylül Kampüsün-

deki binasında hizmet vermektedir.  2018-

2019 Eğitim Öğretim yılında, Arkeoloji, Çağ-

daş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Coğrafya, 

Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, 

Sanat Tarihi, Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve 

Edebiyatı öğrencisi olan bölümlerimiz olup 

4291 öğrenci sayısı ile eğitim ve öğretime 

devam etmektedir. 

Uşak Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi; 

ürettiği bilginin ileriliği, öğrettiği teknoloji-

nin gelişmişliği, yetiştirdiği insan bilgeliği 

itibariyle yöresi ve bölgesinde bir mükem-

meliyet merkezi olmayı hedeflemekle bir-

likte, araştırmacı bilim insanları yetiştirme-

yi amaçlamaktadır. Sorgulayıcı ve yenilikçi 

bir anlayışla, ülke insanının bilgi birikimi 

ve kültürel donanımının yükselmesi ve Tür-

kiye’nin bilim ve medeniyete ciddi katkılar 

sunan fakültemiz 21 derslik, Bilgisayar labo-

ratuarları ve konferans salonları ile bölgenin 

en nitelikli Fen Edebiyat Fakülteleri arasın-

da yerini almaktadır.
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Güzel Sanatlar 
Fakültesi
Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-

tesi 2008-2009 Akademik Yılında Seramik 

Bölümü’ne 15 öğrenci alarak eğitim öğ-

retim faaliyetine başlamıştır.Seramik ve 

Geleneksel Türk El Sanatları bölümlerinde 

eğitim ve öğretim verilmektedir.Ayrıca fa-

kültemizde; Resim, Müzik, Grafik, Tekstil 

mevcuttur.Bu bölümlere öğrenci alımları 

başlamıştır.Fakültemiz Uşak şehir merke-

zine 8 km mesafede olup,Bir Eylül Kam-

pusu Yerleşkesi içerisinde bulunmaktadır. 

Fakültemizde öğretim üyesi ve öğrenci 

otoparkı mevcut olup, çevresindeki yeşil 

alanı ile yapılanma çalışmaları hızla de-

vam etmektedir.

Fakültemizde toplam 14 atölye,8 ders-

lik,4 amfi,3 laboratuar bulunmaktadır. Fa-

kültemiz bünyesinde öğrencilerin ders ve 

ders dışındaki çalışmalarını daha verimli 

geçirebilmesini sağlayabilmek amacıyla 

ortak kullanıma açık bilgisayarlar, genel 

öğrenci yemekhanesi ve 375 m2 lik kanti-

ni bulunmaktadır.

2009 yılında Sosyal Bilimler Enstitü’sü-

ne bağlı olarak Seramik Tezli Yüksek Li-

sans programı ve 2013 yılında Geleneksel 

Türk El Sanatları Tezli Yüksek Lisans Prog-

ramları açılmış olup, lisansüstü eğitim ve 

öğretime devam edilmektedir.  2018-2019 

Eğitim Öğretim yılında, Seramik,  Resim, 

Geleneksel Türk El Sanatları öğrencisi 

olan bölümlerimiz olup 276 öğrenci sayısı 

ile eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

Ziraat ve
Doğa Bilimleri
Fakültesi

Uşak Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi 2013-2014 eğitim öğretim yılında 

Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkile-

ri ve Zootekni Bölümleri’ne öğrenci alarak 

eğitim öğretime başlamıştır. Bunun yanın-

da fakültemizde Peyzaj Mimarlığı ve Yaban 

Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü bulun-

maktadır. Fakültemiz şehir merkezine 8 km 

uzakta olup, Bir Eylül Yerleşkesi içerisinde 

bulunmaktadır.

Fakültemiz genç bir fakülte olması se-

bebiyle, diğer fakültelerin bazı alt yapı ola-

naklarını kullanmaktadır. Özellikle derslik 

ve laboratuar bakımından üniversitemiz 

olanaklarından şu anda destek alınmakta-

dır.Ayrıca 3 derslik ile eğitim vermektedir.  

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında Bahçe 

Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Zoo-

teknik öğrencisi olan bölümlerimiz olup 374 

öğrenci sayısı ile eğitim ve öğretime devam 

etmektedir.

İktisadi ve İdari 
Bilimler
Fakültesi

2011 yılında Radyo Televizyon ve Sine-

ma, Görsel İletişim ve Tasarım, Gazete-

cilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bö-

lümleri açılan Uşak Üniversitesi İletişim 

Fakültesi 2013 yılında Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık (N.Ö./İ.Ö.) ve Radyo Televiz-

yon ve Sinema (N.Ö./İ.Ö.) Bölümlerine ek 

kontenjan ile 40’ar öğrenci alarak eğitim 

öğretime başlamıştır. Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık ile Radyo Televizyon ve Si-

nema bölümlerinde eğitim ve öğretime 

devam edecek olan Fakültemizde açık 

bulunan Gazetecilik ve Görsel iletişim 

ve Tasarım bölümlerinde henüz öğrenci 

alımına başlanılmıştır. Fakültemiz şehir 

merkezine 8 km mesafede bulunan Bir Ey-

lül Yerleşkesindeki Üniversitemiz Merkez 

Kütüphane Binasının üçüncü katında ida-

ri ve akademik faaliyetlerini sürdürmek-

tedir. Fakültemizin eğitim ve öğretimi için 

gerekli olan bina yapımı planlanmıştır. 

Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcı-

lık, Radyo, Televizyon ve Sinema bölüm-

lerinde  2018-2019  eğitim öğretim yılında 

bulunan öğrenci sayımız  2143‘dür.

İletişim
Fakültesi

Fakültemiz her türlü teknolojik dona-

nıma sahip toplamda 1437 kişi kapasiteli 

21 adet derslikleri ile, kablolu ve kablosuz 

sınırsız internet erişiminin sağlandığı 

yerleşke içerisinde modern binalarında 

öğretimine devam etmektedir. Fakülte-

miz bünyesinde öğrencilerin ders ve ders 

dışındaki çalışmalarını daha verimli ge-

çirebilmesini sağlayabilmek amacıyla 41 

bilgisayarlı laboratuarı, merkezi konfe-

rans salonları, yemekhanesi ve kantini 

bulunmaktadır. Fakültemizde bulunan 

Ekonometri, İktisat, İşletme, Kamu Yöne-

timi,Maliye ve bu sene açılan Sosyal Hiz-

met bölümlerinde toplam 3697 öğrenci 

bulunmaktadır.
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İslami
İlimler
Fakültesi

Uşak Üniversitesi İslami İlimler Fakül-

tesi T.C Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı-

nın 18/01/2012 ve 002925 Sayılı Kararı İle 

açılmıştır. İlahiyat, İlk Öğretim Din Kül-

türü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi, Felsefe ve 

Din Bilimleri ile İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölümü olmak üzere 4 Ana Bölüm 10 Ana 

Bilim Dalı 22 Bilim Dalı İle 2013-2014 aka-

demik öğretim yılında 304 öğrenci alarak 

öğretim hayatına başlamıştır.

Fakültemiz 2014 ekim ayında taşınmış 

olduğu İslami İlimler Fakültesi Atasay Ka-

mer binasında toplam 20 derslik,3 büro,26 

öğretim elemanı odası ile hizmet vermek-

tedir.2014 yılında faaliyete başlayan bina-

mızda kısmen de olsa çalışmalar devam 

etmekte olup çevre düzenleme çalışmala-

rı devam etmektedir.

 Şuan tek bölüm olan  İslami İlimler bö-

lümünde  2018-2019  eğitim öğretim yılın-

da  bölümde öğrenci bulunmaktdır. Top-

lam öğrenci sayısı 1295 ‘dir.

 
	 20/9/2012 tarihli ve 2012/3763 sayı-

lı Bakanlar Kurulu Kararı ile Üniversiteye 

bağlı olarak Spor Bilimleri Fakültesi kurul-

muştur. Spor Bilimleri Fakültesinin mo-

dern spor tesisleri ile bölümümüzün öğre-

nim kalitesini arttıracak birçok donanım 

ve imkan öğrencilerimizin hizmetine su-

nulmuştur. Erasmus programı kapsamın-

da Avrupa’nın spor bilimleri alanındaki 

önemli üniversiteleriyle işbirliği anlaşma-

ları imzalanmış bu bağlamda öğrencileri-

mize uluslararası bir vizyon kazanma ola-

nağı tanınmıştır.

 Fakültemize bağlı Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği,Ant-

renörlük Eğitimi bölümlerinde  2018-2019 

eğitim öğretim yılında toplam 1076 öğrenci 

bulunmaktadır.

Spor Bilimleri
Fakültesi

Mühendislik
Fakültesi

Mühendislik Fakültesi 1992 yılında Afyon 
Kocatepe Üniversitesine bağlı olarak Uşak Mü-
hendislik Fakültesi adıyla kurulmuş olup 1992-
1993 öğretim yılında Tekstil Mühendisliği Bölü-
mü açılarak eğitim hayatına başlamıştır. 1995 
yılında Mühendislik Fakültesinde Afyon’da Je-
odezi ve Fotogrametri ve Seramik Mühendisliği 
Bölümleri ve Uşak’ta Kimya Mühendisliği Bölü-
mü ve 1998 yılında Uşak’ta Makine Mühendisliği 
Bölümü öğrenci almaya başlamıştır. 2006 yılın-
da ise Uşak Üniversitesinin kurulması ile Uşak 
Üniversitesine bağlanmıştır. Uşak Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesinde Tekstil Mühendisli-
ği, Kimya Mühendisliği, Makine Mühendisliği 
Bölümlerinde eğitim- öğretim devam ederken, 
2011 yılında Deri Mühendisliği Bölü-
mü,2012 yılında Maden Mühendisliği Bölümü 
açılmıştır. Maden Mühendisliği Bölümü 2012-
2013 öğretim yılından itibaren öğrenci alımına 
başlamıştır. Deri Mühendisliği Bölümünde ise 
öğrenci bulunmamaktadır. Fakültemizde bu 
bölümlerden başka 2013-2014 öğretim yılında 
İnşaat Mühendisliği Bölümüne ve Malzeme Bi-
limi ve Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümüne 
öğrenci alımı yapılmıştır. 

 2018-2019  Eğitim Öğretim yılında, İnşaat 
Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Maden Mü-
hendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Bili-
mi ve Nano Teknoloji Mühendisliği, Tekstil Mü-
hendisliği ve Gıda Mühendisliği öğrencisi olan 
bölümlerimiz olup 2392 öğrenci sayısı ile eğitim 
ve öğretime devam etmektedir. 

Diş Hekimliği
Fakültesi

Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği Fakülte-
si, 7.10.2013 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile 
kurulmuştur. 2016-2017 eğitim-öğretim yı-
lında öğrenci alınması yönündeki teklif Yük-
seköğretim Genel Kurul toplantısında kabul 
edilmiş ve 2016-2017eğitim öğretim yılında 
62 öğrenci ile eğitim ve öğretime başlamış 
olup, 30.03. 2016 tarihinden itibaren hasta 
kabul etmeye başlamıştır.Hizmete giren Diş 
Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastane-
mizde günde ortalama 100-150 hasta muaye-
ne edilerek 200 hastaya da girişimde bulu-
nulmaktadır.

Halen 3 sınıfta 221 lisans öğrencisi ile 26 
uzmanlık öğrencisine eğitim ve öğretim hiz-
meti vermektedir. Yenilenen binası ile has-
ta kapasitesini arttırmayı hedefleyen Diş 
Hekimliği Fakültemiz;Uşak Vali Konağı ya-
nında bulunan 4636 m2 kapalı kullanım ala-
nına sahip olan 1 binadan oluşmaktadır. Bu 
binada, modern cihaz ve aletlerle donatılmış 
klinikleri, ameliyathanesi,müdahale oda-
ları, radyoloji görüntüleme ve strelizasyon 
birimleri, laboratuvarları, personel ve hasta 
otoparkı, yemekhanesi ve yeşil alanları ile 
günlük yaklaşık 150 hastaya hizmet imkâ-
nısağlanmakta olup; kuruluş tarihinden bu 
yana gerçekleştirilen tedavi sayısı 110.000 

üzerindedir. 2018-2019  Eğitim Öğretim yılın-
da 222 öğrenci ile eğitimine devam etmektedir.
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Uygulamalı
Bilimler
Yüksekokulu

Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu, 28280 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan; 16/04/2012 tarih ve 2012/3079 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş-

tur. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Uşak 

Merkezde 1 Eylül Yerleşkesinde yer almak-

tadır. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ‘na 

2014 yılında Eğitim Fakültesi ‘nin yeni hiz-

met binasına taşınması ile boş kalan eski fa-

külte binası tahsis edilmiştir. 

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında Banka-

cılık ve Finans, Muhasebe Bilgi Sistemleri, 

Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık öğrenci-

si olan bölümlerimiz olup 2478 öğrenci sayı-

sı ile eğitim ve öğretime devam etmektedir.

Yabancı Diller
Yüksekokulu
Uşak Üniversitesi Yabancı Diller Yükse-

kokulu 25.11.2012 tarih ve 28478 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanarak kurulmuştur.Oku-

lumuz Eğitim faaliyetlerine 2013- 2014 güz 

yarıyılında başlamıştır. 2018 yılı içerisinde 4 

sınıfta toplam1 154 öğrencimize isteğe bağlı 

yabancı dil hazırlık okutulmaktadır.Sınıfları-

mız Merkez Kütüphanemizin bodrum katın-

da ve 20’şer kişiliktir.

 

	 Uşak Sağlık Yüksekokulu 1993 yılında 

Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne bağlı, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak ku-

rulmuş, Hemşirelik Bölümü ile Eğitim Öğ-

retim hizmetine başlamış, 1997 yılına kadar 

2 yıllık ön lisans hemşirelik bölümü olarak 

hizmet vermiştir. 1997 yılından sonra 4 yıllık 

lisans eğitimi veren Sağlık Yüksekokuluna 

dönüşmüştür. 1999 yılında Ebelik Bölümü de 

açılmış, Afyon Kocatepe Üniversitesi bünye-

sinde Eğitim-Öğretime devam etmekte iken 

01.03.2006 tarih ve 5467 Sayılı Kanunla 2809 

Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı 

Kanununa eklenen ek 60. Maddeyle tüzel ki-

şiliğini kazanmış olan Uşak Üniversitesine 

bağlanmış ve halen Eğitim Öğretime devam 

etmektedir. Sağlık Yüksekokulu bünyesinde 

Hemşirelik Bölümü dışında 1999 yılında ku-

rulan Ebelik, 2010 yılında kurulan Fizik Te-

davi ve Rehabilitasyon, 2011 yılında kurulan 

Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümleri bu-

lunmaktadır. Bölümlerimizin tamamı nor-

mal öğretim bölümleridir. Yüksekokuldan 

eğitimini başarıyla tamamlayan öğrencilere 

alanında lisans diploması verilir. 2018-2019 

Eğitim Öğretim yılında Hemşirelik, İş Sağlı-

ğı ve Güvenliği öğrencisi olan bölümlerimiz 

olup 1197 öğrenci sayısı ile eğitim ve öğreti-

me devam etmektedir.

Sağlık
Yüksekokulu

Lisans Öğrenci Sayısı

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında 21755 

olan lisans programı öğrenci sayımız 2018-

2019 Eğitim Öğretim Yılında 169 öğrenci arta-

rak 21924 ‘e yükselmiştir. Bir önceki yıla göre 

yüzde 0,77‘lik bir artış gözlemlenmiştir. 2018-

2019 eğitim öğretim yılı için artış azalış ista-

tistiklerine baktığımızda;

genel toplam öğrenci sayısı lisans düze-

yinde %0,77 artmıştır. I.öğretim oranı bir ön-

ceki yıla göre %4,06 artmıştır. II.öğretim oranı 

ise   % 4,81 azalmıştır. I.öğretim öğrencilerinde 

artış olurken II.öğretim öğrencileri azalmıştır.

Toplam kadın erkek sayılarına baktığımızda 

erkek öğrenciler bir önceki sene 11428 kişi 

iken 2018-2019 eğitim öğretim yılında 171 kişi 

artarak 11599 kişi olarak % 1,48 oranında art-

mıştır.Kız öğrencilere baktığımızda bir önce-

ki sene 10327 olan sayı 2018-2019 eğitim öğ-

retim yılında 10325 olarak gerçekleşmiştir.Kız 

öğrencilerin sayısında önemli bir değişiklik 

oluşmamıştır. Genel anlamda lisans öğren-

cilerimizin sayısı her sene artış görsterme 
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eğiliminde olurken II.öğretim öğrencileri için aynı durum söz konusu olmayıp bir azalma 

gözlemlenmektedir.Üç eğitim öğretim yılına ilişkin üniversitemiz lisans öğrenci sayımızın 

değişimi yukardaki grafikte verilmiştir. aşağıdaki tabloda ise ayrıntılı olarak fakülte bazında 

lisans öğrencileri sayısı belirtilmiştir. 

Lisans Programları

I. Öğretim II. Öğretim Toplam

Er
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Diş Hekimliği Fakültesi 96 126 222 0 0 0 96 126 222

Eğitim Fakültesi 657 1299 1956 95 138 233 752 1437 2189

Fen Edebiyat Fakültesi 1046 1505 2551 784 956 1740 1830 2461 4291

Güzel Sanatlar Fakültesi 67 209 276 0 0 0 67 209 276

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 1035 1123 2158 895 644 1539 1930 1767 3697

İletişim Fakültesi 704 461 1165 612 366 978 1316 827 2143

İslami İlimler Fakültesi 301 471 772 235 288 523 536 759 1295

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 70 64 134 0 0 0 70 64 134

Mühendislik Fakültesi 1079 396 1475 782 135 917 1861 531 2392

Uşak Sağlık Y.O 376 601 977 136 84 220 512 685 1197

Spor Bilimleri Fakültesi 526 166 692 298 86 384 824 252 1076

Tıp Fakültesi 65 95 160 0 0 0 65 95 160

Uygulamalı Bilimler Y.O 759 584 1343 721 414 1135 1480 998 2478

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fak 260 114 374 0 0 0 260 114 374

Toplam 7041 7214 14255 4558 3111 7669 11599 10325 21924

Adalet 
Meslek Yüksekokulu

»» Adalet

»» Sosyal Güvenlik

Banaz
Meslek Yüksekokulu
»» İç Mekan Tasarımı

»» İnşaat Teknolojisi

»» İşletme Yönetimi

»» Kimya Teknolojisi

»» Mimari ve Dekoratif Sanatlar

»» Ormancılık ve Orman Ürünleri

»» Pazarlama

»» Turizm ve Otel İşletmeciliği

»» Laboratuvar Teknolojisi

Eşme
Meslek Yüksekokulu
»» Bankacılık ve Sigortacılık

»» Laborant ve Veteriner Sağlık

»» Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı

»» Lojistik

»» Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Ön Lisans Programları

Karahallı
Meslek Yüksekokulu

»» Bilgisayar Programcılığı	

»» Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı

»» Dış Ticaret	

»» Lojistik
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Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu

»» İlk ve Acil Yardım

»» Ağız ve Diş Sağlığı	

»» Sağlık Kurumları İşletmeciliği	

»» Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik

»» Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	

»» Yaşlı Bakımı

Sivil Havacılık
Meslek Yüksekokulu

»» Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 

»» Uçak Teknolojileri Programı

Sivaslı
Meslek Yüksekokulu

»» Bitki Koruma	

»» Tapu ve Kadastro

Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulu

»»  Bilgisayar Programcılığı	

»» Gaz ve Tesisatı Teknolojisi	

»» Kaynak Teknolojisi	

»» Otomotiv Teknolojisi	

»» Tekstil Teknolojisi

»» Elektirik	

»» Makine

»» Elektronik Teknolojisi

Sosyal Bilimler
Meslek Yüksekokulu

»» İşletme Yönetimi	

»» Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	

»» Radyo ve Televizyon Programcılığı	

»» Yerel Yönetimler

Ulubey
Meslek Yüksekokulu

»» Bankacılık ve Sigortacılık	

»» Çocuk Gelişimi		

»» Moda Tasarım	

»» Turizm ve Seyahat Hizmetleri

Uzaktan Eğitim
Meslek Yüksekokulu

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 2016-

2017 Eğitim-Öğretim yılında  yeni öğrenci 

alımı yapmamıştır.



2018 Mali Yılı Faaliyet RaporuUşak Üniversitesi63 64

Adalet Meslek 
Yüksekokulu
Adalet Meslek Yüksekokulu Yükseköğre-

tim Kurulu Başkanlığı’nın 27.07.2012 tarih ve 

28635 sayılı yazısı ile kurulmuştur.

Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 26 Ha-

ziran 2012 tarihinde yaptığı toplantıda ka-

bul edilen ve açılması kararlaştırılan Uşak 

Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu 

2013-2014 eğitim öğretim yılında öğrenci 

alabilmek için akademik ve idari kadrosunu 

oluşturma çalışmalarına başlamış, alanla-

rında uzman öğretim görevlilerini kadrosu-

na dâhil etmiştir.

Yeni kurulan Uşak Üniversitesi Adalet 

Meslek Yüksekokulu’nda, açılan derslerin 

yürütülmesinde çevre illerde bulunan Hukuk 

Fakülteleri Öğretim Üyelerinden de destek 

alınacaktır. Öğrencilerimiz Uşak İzmir Yolu 

7. Km de bulunan ve doğal güzellik açısın-

dan önemli bir yere kurulan Uşak Üniversi-

tesinin 1 Eylül Kampüsü’nde eğitim öğretim 

faaliyetlerini yürüteceklerdir. 

Bir önceki eğitim öğretim yılında 390 

öğrenci ile faaliyette bulunun okulumuz ,            

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında öğrenci sa-

yısında artış yaşayarak Adalet ve  Sosyal Gü-

venlik bölümlerinde toplam 733 öğrenci ile 

eğitim öğretim hayatına devam etmektdir.

Banaz Meslek 
Yüksekokulu
Açılışı 4 Şubat 2003 tarihinde yapılan yeni eğitim 

binamızın temeli 1996 yılında atılmış olup, bina bod-

rum + 3 kattan oluşmaktadır. Eğitim ve idari bloktan 

oluşan okul binamız toplam 5600 metrekare kapalı 

alana sahiptir. Eğitim bölümünde 16 derslik, 1 çizim 

odası, 2 uygulama laboratuvarı, kantin, kütüphane, 

konferans salonu ve arşiv bulunmaktadır. Bina için 

2003 yılı birim fiyatları ile 1 trilyon 850 milyar lira har-

canmıştır. Ayrıca Seramik ve Mobilya Dekorasyon 

atölyesi olmak üzere 280 er metrekare iki atölyemiz 

mevcuttur. Yüksekokulumuzun 196.000 metrekare 

açık alanı bulunmaktadır.	

2009-2010 öğretim yılında Çevre Koruma ve Kont-

rol programı ile işletme yönetimi ikinci öğretim, Kimya 

Teknolojisi ikinci öğretim ve Pazarlama ikinci öğretim 

programları açıldı. Fakat kayıt yaptıran öğrenci azlığı 

nedeniyle ikinci öğretim programlarına 2010-2011 öğ-

retim yılında ve Çevre Koruma Kontrol programı ile Se-

ramik Cam ve Çinicilik Programına 2011-2012 öğretim 

yılında öğrenci alımı yapılmamıştır. 2012-2013 Öğretim 

yılında ek kontenjandan Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Programına öğrenci alımı yapılmıştır. 2013-2014 Öğ-

retim yılında tekrar açılan Seramik Cam ve Çinicilik 

programı ile 2013-2014 Öğretim yılında açılıp ek kon-

tenjanla öğrenci alımına başlayan Ormancılık ve Or-

man Ürünleri ve Mimari Dekoratif Sanatlar Program 

ile toplam on program ile eğitim öğretimine devam 
etmekte ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğren-
cilerimizi eğitmektedir. Yüksekokulumuz program-
larından her yıl 10-15 öğrenci diğer 4 yıllık fakültelere 
dikey geçiş yapmakta ve bu yüzden öğrencilerimizi 
cezp etmektedir.Toplam 830  öğrenci ile eğitim öğre-

tim hayatına devam etmektedir 

Eşme Meslek 
Yüksekokulu
 

Eşme Meslek Yüksekokulu Mayıs 2006 yılın-

da yeni açılan Uşak Üniversitesine bağlanmıştır. 

2008-2009 Öğretim Yılında açık bulunan prog-

ramlara Bankacılık ve Sigortacılık, Büro Yönetimi 

ve Yönetici Asistanlığı da eklenmiştir.2009-2010 

Öğretim yılında Bankacılık ve Sigortacılık prog-

ramının ikinci öğretimi; 2011-2012 Öğretim yılın-

da da Geleneksel El Sanatları, Lojistik ve Lojistik 

(İ.Ö.) Programları açılmış olup yeni programlara 

2012-2013 Eğitim Öğretim yılında öğrenci alı-

mı yapılmıştır.2013-2014 Eğitim Öğretim yılında 

Yüksekokulumuzda Laborant ve Veteriner Sağ-

lık Programı açılarak Ek kontenjanlarda öğrenci 

alımı yapacaktır.Uşak Üniversitesi Eşme Meslek 

Yüksekokulu yapımına 15.04.1996 yılında başla-

nılan 3000 m2’lik kapalı hacimli yeni binasına 02 

Kasım 2002 tarihinde taşınmıştır. Uşak Üniversi-

tesi Eşme Meslek Yüksekokulu 8 program ve 829 

öğrencisiyle eğitim öğretimine devam etmekte-

dir. Yüksekokulumuz, mülkiyeti Üniversitemize 

ait 64.000 m² yüzölçümlü parsel üzerinde, 3000 

m²  taban alanı oturumlu 4 katlı binasında 10 adet 

derslik, 1 adet teknik resim salonu, 50 adet bilgi-

sayarın bulunduğu 1 adet bilgisayar laboratuvarı, 

3 adet  atölye, konferans salonu ve kantin birimle-

riyle öğrencilerine rahat ve keyifli  eğitim-öğretim 

hizmeti vermektedir. Ayrıca, Yüksekokulumuz 

kampüs alanı peyzajında yer Alan yeşil alan do-

kusu, oturma grupları, otoparkı ve açık spor te-

sisleri (voleybol, basketbol) öğrenci ve personelin 

kullanımına daima açık tutulmaktadır.

Karahallı
Meslek Yüksekokulu

1993/1994 eğitim öğretim yılında eğiti-
mine başlayan Meslek Yüksekokulumuz 
Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesin-
de eğitim-öğretime devam etmekte iken 
01.03.2006 tarih ve 5467 Sayılı Kanunla 2809 
Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı 
Kanununa eklenen ek 60. Maddeyle tüzel ki-
şiliğini kazanmış olan Uşak Üniversitesine 
bağlanmıştır. Yüksekokulumuzda ülkemizin 
ihtiyacı olan, eğitilmiş kalifiye ara eleman 
gereksiniminin karşılanmasına yönelik eği-
tim öğretim verilmektedir. Huzur ve güven 
ortamında eğitim yapılan Karahallı Meslek 
Yüksekokulu, aydınlık geleceğe açılan kapı-
da Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda 
ülkemiz gençlerine en iyi sosyal ve akade-
mik hizmeti sunmayı temel ilke edinmiştir.

Yüksekokulumuzda 10 akademik perso-
nel, 5 idari personel, 2 temizlik şirketi ele-
manı, ve 4 güvenlik görevlisi ile hizmet ver-
mektedir.İdari personelden dört kişi lisans 
mezunudur. 

Yüksekokulumuz, laboratuarları, bilgisa-
yar ve dijital sınıfları, konferans ve toplantı 
odaları, kütüphanesi, yemekhanesi, dinlen-
me odaları ve misafirhanesi, mescidi, kantin 
ve kafeteryası ile 3 katlı 5000 metrekare ka-
pılı alana sahiptir.

Yüksekokulumuz 301 öğrenci ile 2018-2019 

eğitim öğretim yılına devam etmektedir.
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Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu

Meslek Yüksekokulumuzun temel amacı 
bilim ve sosyal hayat ile iç içe, alanında üstün 
bir bilgi ve tecrübeye sahip, halk sağlığına ve 
sorumluluklarına önem veren, sağlık etiği ve 
ahlaki değerlerini özümsemiş, kendini sürekli 
geliştirmeye açık, teknolojik gelişmelere takip 
edebilen, özgüveni yerinde, güvenilir nitelikli 
personel yetiştirebilmektir.

Sağlık hizmetlerinin sunumunda en önemli 
unsur, bu alandaki imkânları en iyi planlama 
ile kullanılarak toplumu oluşturan bireylerin 
sağlıklı birer fert olarak hayatlarına devam et-
mesinin sağlanmasıdır. Bu doğrultuda önemli 
bir alanda vazifesini çok iyi anlamış, nitelikli 
personel yetiştirmek için Meslek Yüksekoku-
lumuz 6 program ile eğitim-öğretim faaliyetle-
rini yürütmeyi hedeflemiştir.

Ön lisans programlarımızdan mezun olmuş 
her bir öğrencimiz ülkemizde önemli bir sek-
tör olan sağlık alanında yerlerini almaya hazır 
hale gelerek, insanların sağlık standartlarını 
artırmanın haklı gururunu taşıyacaklardır.

Mezunlar üniversite, devlet ve özel hasta-
nelerin ilgili birim ve laboratuvarlarında, di-
ğer sağlık kuruluşlarının araştırma merkezle-
rinde, halk sağlığı enstitülerinde, tıp alanında 
araştırma ve geliştirme çalışmaları yapan ku-
rum ve kuruluşlar ile araştırma merkezlerinde 
çalışabilirler.Yüksekokulumuz 1580 öğrenci 

ile 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında eğitim 

öğretim yılına devam etmektedir.

Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulu

Uşak Meslek Yüksekokulumuzun 

2014 yılında Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olmak üzere  ayrılmasın-

dan sonra yüksekokulumuz kendi bün-

yesinde eğitim hayatına devam etmek-

tedir.

Meslek Yüksekokulumuz Sağlık Yük-

sekokulu ve Bir Eylül Yerleşkesinde-

ki okulumuza tahsis edilen 4 derslik, 

elektronik atölyesi,gaz ve tesisatı atöl-

yesi,makine ve kaynak atölyesi,tekstil 

uygulamaları atölyesi,otomativ atölye-

si,elektirik ve elektronik ölçüm atölye-

si,bilgisayar laboratuarı ve tekstil kim-

ya atölyesi ile eğitim öğretim hayatına 

verimli bir şekilde deneysel pratikler 

yaparak devam etmektedir.

 Yüksekokulumuz 530 öğrenci ile 2018-

2019 Eğitim Öğretim yılında eğitim öğretim 

yılına devam etmektedir.

Sosyal Bilimler
Meslek Yüksekokulu

Uşak Meslek Yüksekokulu 1987-1988 

Eğitim-Öğretim yılında Ege Üniversitesi 

bünyesinde İzmir ’de Tekstil Programı ile 

Eğitim- Öğretime açılmıştır. 1993-1994 Eği-

tim-Öğretim Yılında yapılan Protokolle Af-

yon Kocatepe Üniversitesine bağlanmış 

olup, Dericilik Programı da açılarak Uşak ’ta 

Eğitim -Öğretime başlamıştır.

Uşak Meslek Yüksekokulumuzun 

2014 yılında Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olmak üzere  ayrılmasın-

dan sonra yüksekokulumuz kendi bün-

yesinde eğitim hayatına devam etmek-

tedir.

Meslekyüksekokulumuzun İktisadi 

ve İdari Bilimler alanlarındaki proğram-

larında kamu kurumları ve özel sektör 

işletmelerinin Yönetim,İşletmecilik,Ön 

Muhasebe,Görsel İşitsel teknolojilerb ve 

medya alanındaki ihtiyaçlarını karşıla-

maya yönelik eğitim öğretim vermekte-

dir.

Yüksekokulumuz 1112 öğrenci ile2018-

2019 Eğitim Öğretim yılında eğitim öğretim 

yılına devam etmektedir.

Sivaslı Meslek 
Yüksekokulu

Uşak Üniversitesi Sivaslı Meslek Yük-

sekokulu 1998–1999 Öğretim Yılında 

açılmıştır. Yüksekokul İl Özel İdaresine 

ait olan 3000 m² alan içindeki 600 m² 

kapalı alanda öğretimine devam etmek-

tedir. 2002–2003 Öğretim Yılına kadar 

İşletmecilik Programı olarak öğretimine 

devam eden Yüksekokulun, bu öğretim 

yılında program adı İşletme Programı 

olarak değiştirilmiş ve yeni kayıt yap-

tıran öğrenciler İşletme Programında 

öğrenim görmektedirler. Yeni  açılan 

programlar 2008–2009 Eğitim-Öğretim 

yılında eğitime başlamıştır. Yeni bina-

mızın yapımı bitmiş olup, 2009–2010 

Eğitim-Öğretim yılında hizmete girmiş 

ve eğitime burada devam etmektedir. 

Yüksekokulumuz 319 öğrenci ile 2018-

2019 Eğitim Öğretim yılındaeğitim öğretim 

yılına devam etmektedir.
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Uzaktan Eğitim
Meslek Yüksekokulu

Aklın ve bilim ışığında saygın bir üniver-

site olmak, modern dünyanın teknolojik ge-

lişmelerini takip etmeyi ve bunları eğitim ile 

birleştirmeyi gerekli kılar. Bu nedenle Uşak 

Üniversitesi teknolojinin ve eğitimin önemi-

nin farkında olarak, Enformatik Bölümü tara-

fından yürütülen  çalışmalar   tamamlanmış 

ve 2009 yılında “Uzaktan Eğitim Meslek Yük-

sek Okulu (UZEMYO)” kurulmuştur. UZEMYO 

ile 2006 ve sonrasında kurulan Üniversiteler 

arasında Uzaktan Eğitim sistemine geçmesi 

kararlaştırılan ilk üniversite Uşak Üniver-

sitesi olmuştur. Uşak Üniversitesi, Uzaktan 

Eğitim Meslek Yüksekokulunda eğitimler 

eşzamanlı ve eşzamansız olarak karma bir 

yapıda yürütülmektedir. Eşzamansız ve eş-

zamanlı öğretimde günümüz eğitim tek-

nolojilerinin getirdiği bilişim araçlarından 

pedagojik bir sistematik içerisinde yararla-

nılmaktadır.

Dört akademik personel ve üç genel ida-

ri hizmetler sınıfında olan idari personel 

olmak üzere toplamda yedi personel ile  ça-

lışmalar devam etmektdir. 2018-2019 Eğitim 

Öğretim yılında Eğitim-Öğretim yılında yeni 

öğrenci alımı olmamıştır.Şuan mevcut 1 öğ-

rencisi vardır.

Ulubey
Meslek Yüksekokulu

Ulubey Meslek Yüksekokulu 14.02.1994 ta-

rih ve 325 sayılı Yükseköğretim Kurulu Ka-

rarı ile  Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne bağlı 

olarak kurulmuş; 17.03.2006 tarihinde 5467 

sayılı kanun ile bağlantısı değiştirilerek Uşak 

Üniversitesi’ne dahil edilmiştir. Yüksekokul 

kampüsü uluslararası turizm potansiyeline 

sahip 75 km uzunluğundaki Ulubey Kanyo-

nu’nun yanında ve yaklaşık 38000 m2 ’lik ye-

şil alan içinde kurulmuştur. Kampüs içinde 

2800 m2 kapalı alana sahip okul binamızda;  

bilgisayar,bilgisayarlı muhasebe,karşılayıcı 

acenta otomasyonu ve tasarım derslerinin 

yapıldığı 23 ve 20 bilgisayar kapasiteli 20-

25 kişilik 2 adet laboratuar bulunmaktadır.

Ayrıca hizmet binasında ortalama 50 kişilik 

8 tane derslik bulunmaktadır.  Sportif etkin-

likler için   basketbol sahası, voleybol sahası, 

tenis kortu, masa tenisi  salonu ve dinlenme 

alanları mevcuttur. 

Yüksekokulumuz 590  öğrenci ile                   

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında eğitim öğ-

retim yılına devam etmektedir.

Sivil Havacılık
Meslek Yüksekokulu
Uşak Üniversitesi Rektörlüğü’nün, Üni-

versite bünyesinde Sivil Havacılık Meslek 

Yüksekokulu kurulması konusundaki teklifi 

01/03/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Ku-

rul toplantısında 2547 Sayılı Kanun’un 2880 

Sayılı Kanun’la değişik 7/b-2 maddesi uya-

rınca uygun görülmüştür.

Aklın ve bilimin ışığında en önemli mis-

yonumuz; sivil havacılığa güçlü, sivil havacı-

lık etik ve ahlakını özümsemiş, toplumdaki 

her bir ferdin havacılık hizmetini en üst ka-

litede alabilmesini sağlayan, sosyal hayatın 

içinden, teknolojiye açık, güvenilir, lider ni-

telikli havacılık personelleri yetiştiren öncü 

bir eğitim kurumu olmaktır.

Yüksekokulumuz sivil havacılık sektörü-

nün ihtiyaçlarına cevap veren meslek ele-

manlarını yetiştirmektir. 

Öğrencilerimizin alan yeterliliklerinin 

gelişmesi ve mesleki deneyim kazanmaları 

için Ulaştırma Bakanlığına bağlı kurumlarda 

staj yapmaları sağlanarak eğitim seviyesi-

nin yükseltilmesine katkıda bulunulacaktır. 

	 Yüksekokulumuzda iki adet derslik,-

bir adet 60 kişilik kantin bulunmaktadır.

Bir tam zamanlı doçent bir tam zamanlı 

yardımcı doçent, üç tam zamanlı bir yarı za-

manlı öğretim görevlisinden oluşan akade-

mik personel ,iki Genel İdari Hizmetler,  bir 

Yardımcı Hizmetlerden oluşan idari perso-

nel olmak üzere eğitim öğretim hayatına de-

vam etmektedir.

Yüksekokulumuz 551  öğrenci ile                   2018-

2019 Eğitim Öğretim yılında eğitim öğretim 

yılına devam etmektedir.
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Ön Lisans Öğrenci Sayısı

Son üç  yılın verilerine baktığımızda ön li-

sans öğrenci sayısı son sene itibariyle düşüş 

yaşamıştır. 2017-2018 eğitim öğretim yılında 

8283 olan önlisans öğrenci sayısı 2018-2019 

eğitim öğretim yılı başı itibariyle 1207 kişi 

azalarak 7076 olarak  % 14,6 oranında düşüş 

göstermiştir. Son üç eğitim öğretim yılına 

ilişkin üniversitemiz ön lisans öğrenci sayı-

mızın değişimi yandaki grafikte verilmiştir.

2017-2018 ve 2018-2019 Eğitim Öğretim 

yılları ön lisans programı I. ve II. Öğretim öğ-

renci sayılarına baktığımızda;

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında I. öğ-

retimde 2977 erkek öğrenci bulunurken bu 

sayı % 14,7 oranında azalarak 2538’e düşmüş-

tür.Kız öğrenci sayılarına baktığımızda 2017-

2018 Eğitim Öğretim Yılında I. öğretimde 

2397 olan kız öğrenci sayısı 2158’e düşerken  

%10 oranında azalış göstermiştir. 

I. öğretim öğrenci sayısı 2017-2018 Eğitim 

Öğretim Yılında 5374 iken 2018-2019 Eğitim 

Öğretim yılında 4696’ya gerilemiştir. Bu dü-

şüş %12,6 oranında gerçekleşmiştir.

II. Öğretim öğrenci sayılarını incelediği-

mizde; erkek öğrenci sayısı 412 kişi azalırken 

kız öğrencilerin de aynı şekilde bir önceki 

yıla göre 90 azalış gösterdiğini görmekteyiz. 

Erkek öğrencisi sayısında yüzde 23’lük aza-

lış, kız öğrenci sayısında yüzde 8 ’lik bir aza-

lış görülmektedir. 

Ön Lisans Programları

I. Öğretim II. Öğretim Toplam
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Adalet M.Y.O 176 215 391 186 156 342 362 371 733

Banaz M.Y.O 442 267 709 85 36 121 527 303 830

Eşme M.Y.O 245 223 468 33 28 61 278 251 529

Karahallı M.Y.O 183 118 301 0 0 0 183 118 301

Sağlık Hizmetleri M.Y.O 339 571 910 271 399 670 610 970 1580

Sivaslı M.Y.O 117 82 199 80 40 120 197 122 319

Sivil Havacılık M.Y.O 216 90 306 179 66 245 395 156 551

Sosyal Bilimler M.Y.O 413 286 699 272 141 413 685 427 1112

Teknik Bilimler M.Y.O 270 49 319 210 1 211 480 50 530

Ulubey M.Y.O 136 257 393 29 168 197 165 425 590

Uzaktan Eğitim M.Y.O 1 0 1 0 0 0 1 0 1

Toplam 2538 2158 4696 1345 1035 2380 3883 3193 7076

Erkek öğrenciler 872 kişi, kız öğrenciler 

ise 64 kişi azalarak toplamda 936 öğrencilik 

bir azalış gerçekleşmiş ve genelde ön lisans 

öğrenci sayısında bir önceki yıla göre yüzde 

14 ,6 oranında bir azalış hesaplanmıştır. Ön 

lisans öğrencilerine genel olarak göz attığı-

mızda toplam 7076 öğrencinin 3883‘ünün 

erkek öğrencilerin oluşturduğunu görmekte-

yiz. Erkek öğrencilerin oranı yüzde 45,1 ola-

rak hesaplanmıştır. Kız öğrencilerin sayısı 

ise 3193 dir ve  yüzde 54,9 lık bir orana sahip-

tir. Ön lisans öğrencilerinin cinsiyetlerine 

göre dağılımı yandaki grafikte gösterilmiştir.

2016-2017 2017-2018 2018-2019

Er
ke

k 
46

85
Ka

dı
n 

35
65

I. 
Ö

ğr
et

im
   

   
54

57
II.

 Ö
ğr

et
im

 2
79

3

To
pl

am
 8

25
0

29
83

24
74

17
02

10
91

Er
ke

k 
38

83
Ka

dı
n 

31
93

I. 
Ö

ğr
et

im
   

   
46

96
II.

 Ö
ğr

et
im

 2
38

0

25
38

21
58

13
45

10
35

To
pl

am
 7

07
6

Er
ke

k 
47

56
Ka

dı
n 

35
27

I. 
Ö

ğr
et

im
   

   
53

74
II.

 Ö
ğr

et
im

 2
89

2

29
77

23
97

17
67

11
25

To
pl

am
 8

28
3



2018 Mali Yılı Faaliyet RaporuUşak Üniversitesi71 72

II.	 Kütüphane Hizmetleri
Uşak Üniversitesi Merkez Kütüphanesi bilgi 

çağında, bilimsel bilginin üretim adreslerinden 
birisi olan üniversitemizin bu işlevini yerine 
getirebilmesi için, gerek üretim aşamasında bil-
gi merkezi olma özelliği ile gerekse bilginin ya-
yılması ve insanlığa ulaştırılması aşamasında 
köprü olma özelliğine uygun olarak yapılanma-
sını ve örgütlenmesini tesis etmeye çalışmak-
tadır.

Uşak Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, 
üniversite bünyesindeki fakülte, enstitü, yük-
sekokul, meslek yüksekokulu ve araştırma 
merkezlerinin öğretim elemanları, öğrenci ve 
personelinin; eğitim, öğretim, araştırma ve boş 
zamanlarını değerlendirmeleri, üniversitemi-
zin eğitim öğretim ve araştırma faaliyetlerini 
desteklemek için ihtiyaç duyulan her türlü bilgi 
ve belgeyi sağlamak, düzenlemek ve hizmete 
sunmak amacıyla kurulmuştur.

Yazılımlar ve Bilgi Erişim Sistemleri şöyledir

YORDAM Kütüphane Otomasyon Bilgi Belge 
Erişim Sistemi üzerinden aktif olarak kullanıl-
maya devam edilmiş, gerek teknik hizmetler 
gerekse okuyucu hizmetleri Bilgi Erişim Siste-
mi Üzerinden aksaksız sürdürülmüş, sistemin 
hızlı ve hatasız çalışması sağlanmıştır.

EDS Discovery Service (Keşif Aracı) kullana-
rak araştırmacılar tüm kaynaklara tek bir ara 
yüzden, erişime devam etmişlerdir.

Kurumsal Açık Erişim Sistemi yazılımına 
veri giriş işlemleri başlatılmış, mevcut tezlerin 
verileri sisteme aktarılmış ve yıl içinde yeni 
gelen tezlerin veri girişleri sistem üzerinde ger-
çekleştirilmiştir. 

Engelsiz kullanıcılara yönelik mevcut Jaws 
for Windows ve Magic for Windows yazılımları 
ise, engelsiz kullanıcı talebi olmaması nedeni 
ile hiç kullanılmamıştır.

RFID Sistemi ve yazılımı okuma sorunları ve 
aksaklıklar çözümlenerek Koleksiyon Yöneti-
mi alanında, raf düzeninin sağlanmasında ve 
sayım işlemlerinde sistemli ve düzenli olarak 
sistem kullanılmıştır.

200 kişilik okuma salonu,
22 adet kullanıcı bilgisayarı,
3 adet 10’ ar kişilik grup çalışma salonu,
1 adet 50 kişilik seminer salonu,
9 adet bireysel çalışma odası,
1 adet personel ofisi,
1 adet yönetim ofisi,
1 adet teknik hizmetler personel ofisi,
Kitap Salonu yer almaktadır.

1 adet kullanıcı hizmetleri bankosu,
350 kişilik okuma salonu
2 adet  kaynak tarama terminali,
1 adet otomatik ödünç- iade cihazı,
1 adet  engelli birey çalışma odası
1 adet engelli birimi ofisi

3 adet 10’ ar kişilik grup çalışma    	
           odası

2 adet ödünç iade ünitesi
3 adet idari personel bilgisayarı
Danışma kaynakları bölümü 
22 adet kullanıcı bilgisayarı,
9 adet bireysel çalışma odası

200 kişilik okuma salonu,
30 adet kullanıcı bilgisayarı,
4 adet personel ofisi,
1 adet yönetim ofisi,
Süreli yayınlar bölümü
Kitap Salonu
Tezler birimi yer almaktadır.

Bay ve Bayan Mescidleri
Kafeterya
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III.	 Beslenme Hizmetleri

III.I.	 Yemekhane

Üniversitemiz Bir Eylül Kampusunda bu-

lunan Merkez Yemekhanemiz 2017-2018 

Eğitim-Öğretim yılının başlangıcıyla beraber 

yeni firma maharetiyle hizmetine devam et-

mektedir. Dışarıdan hizmet alımı ile yemek-

hanemizde pişirilen yemeklerden, akademik 

ve idari personelimiz ile tüm öğrencilerimiz 

ve misafirlerimiz faydalanmaktadır.

Uşak Üniversitesi merkez yemekhane-

mizde 2018 yılı boyunca beş ilçemizde bu-

lunan Meslek Yüksekokul Müdürlüklerinde 

öğle yemeği ve merkez yemekhanemiz ile 

Diş Hekimliği Dekanlığında öğle ve akşam 

yemeği verilmektedir. Yemek listelerimiz 

besin dengesi ve kalori hesabı yapılarak ha-

zırlanmaktadır. 

Uşak üniversitesi 1 Eylül kampüsünde 

Merkez yemekhane ile Akademik ve İdari 

personelimiz için yemek verilen  servis ala-

nı olmak üzere iki yemek servis alanı bu-

lunmaktadır. Ayrıca ilimizin her ilçesinde 

bulunan meslek yüksekokullarına yemek 

hizmeti götürülmektedir.Toplamda yemek-

hane kapasitemiz tüm ilçeler dahil 1488 ki-

şidir.

III.II.	 Kantinler ve Kafeteryalar

Kantinlerimizin ihaleleri yapılmış olup, 

öğrencilerin ders saatleri boyunca hizmet 

vermektedir. Kantinlerimizin bulunduğu 

okullarda oluşturulmuş Kantin ve Kafeterya 

Denetleme Komisyonları tarafından kan-

tinlerin satmakta olduğu emtiaların fiyatla-

rından, ürünlerin gıda yönetmeliklerine uy-

gunluğuna kadar, çalışan personelin sağlık 

denetimi ve mekânların  sağlık uygunluğu-

na kadar periyodik olarak denetimleri yapıl-

maktadır.İlçeler dahil toplamla kantin alan-

ları 304,43  metrekaredir.

IV.	 Sağlık Hizmetleri

IV.I.	 Aile Hekimliği Merkezi

Aile Hekimliği Merkezimiz 3 kasım 2011 tarihin-

de 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 51. maddesi 

(g) bendi uyarınca “pazarlık usulü” ihale yoluyla İk-

tisat Fakültesi binası zemin katta bulunan Mediko 

Sosyal Biriminde 35 m² ‘lik alanda  hizmete açıl-

mıştır. Hizmete açıldığı tarihten bu tarafa aksak-

sız olarak üniversitemiz personellerine Aile Sağ-

lığı Hekimliği hizmetleri kapsamında 2  Doktor, 2 

Hemşire ile hizmetini devam ettirmektedir.

IV.II.	 Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik

Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Reh-

berlik birimimiz, öğrencilerimizin karşılaş-

tıkları sorunlara çözüm üretmek, dayanış-

ma ve işbirliği içinde olmalarını sağlamak, 

duygusal, sosyal ve zihinsel açıdan ortaya 

çıkabilecek problemlere yönelik önleyici, 

destekleyici ve yönlendirici çalışmalar ya-

parak, bireysel ve sosyal uyum sorunlarını 

tespit ederek başa çıkma yollarını öğretmek, 

öğrenim süresindeki problemlerini çözmek, 

iletişim ve kimlik problemlerine çözüm bul-
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maktadır.  PDR de görevli bir psikoloğumuz 

bulunmaktadır.

IV.III.	Beslenme ve Diyet 
Danışmanlığı

Uşak Üniversitesi Beslenme ve Diyet Da-

nışmalığı Biriminde diyetisyen eşliğinde 

beslenme ve diyet danışmalığı hizmeti ve-

rilmektedir. Öğrencilerimize ve personeli-

mize sağlıklı beslenme konusunda eğitimler 

verilirken, kendilerine özgü beslenme prog-

ramları da oluşturulmaktadır. Yeni üniversi-

te yaşamlarında sağlıklı, aktif, dinç olmaları 

için yeterli ve dengeli beslenmeleri için ne 

yapacakları konusunda danışmanlık yapıl-

maktadır.

Birimimize başvuran kişilerin beslenme 

alışkanlıklarını değerlendirmek için form 

doldurulur. Kişinin sağlık durumu, yaş, cin-

siyet, besin seçimi, yaşam tarzı, fiziksel ak-

tivite düzeyi ve teknolojik aletlerle yapılan 

analizler sonucunda vücut kompozisyonu 

(vücut yağ yüzdesi, yağsız kas kütlesi, total 

vücut suyu, bazal metabolizma hızı) değer-

lendirilir. Değerlendirme sonrasında kişiye 

özgü beslenme programı hazırlanır. Progra-

ma başladıktan sonra iki haftada bir kont-

roller gerçekleştirilir. Vücut kompozisyonu 

ve ağırlığındaki değişikliğe göre beslenme 

programı değişikliği yapılır. Gerekli durum-

larda üniversitemiz psikolojik danışmanlık 

birimi ile beraber çalışılmaktadır.

V.	 Spor Hizmetleri
Uşak Üniversitesi öğrencilerinin ders dı-

şında kalan zamanlarının değerlendirilme-
si, spora ilgi duyması, spor yapmaya teşvik 
edilmesi, beden ve ruh sağlığının korunması 
amacıyla spor faaliyetlerini organize etmek, 
üniversitemiz akademik ve idari personelin 
spor hizmetleri ve tesislerden yararlanabil-
melerini sağlamaktır.

Spor Hizmetleri Kapsamında 2018 Yılında 
Gerçekleştirilen Sportif Faaliyetler yandaki 
tabloda verilmiştir.

Ü n i v e r s i t e  İ ç i  S p o r  F a a l i y e t l e r i

Fakülte ve Yüksekokullar arası spor mü-
sabakaları düzenlemek

Bahar şenliği kapsamında spor etkinlikle-
ri planlamak ve uygulamak

Spor kulüpleri kurmak ve etkinliklerini 
planlamak

Spor malzemeleri temin etmek üniversite 
içi spor faaliyetleri kapsamında açılan kurs-
lar ve düzenlenen etkinlikler 

Tenis kursu - Rektörlük Kupası Halı saha 
Futbol turnuvasım düzenlemek

Bahar şenlikleri kapsamında sınıflar yada 
fakülteler arası futbol turnuvası düzenlemek.

Ü n i v e r s i t e  D ı ş ı  S p o r  F a a l i y e t l e r i

Türkiye Üniversite Sporları federasyonu-
nun yıllık faaliyet programında yer alan spor 
karşılaşmalarına Uşak üniversitesini temsi-
len takımlar hazırlamak ve yarışmalara katı-
lımını sağlamak.

Tarih Yapılan Etkinlik AÇIKLAMA

20-23 Şubat 2018
ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK FUTSAL MÜSABAKALARI 
İZMİR

16 sporcu öğrenci ve 1 
antrenör 1

yönetici ile katılım sağlan-
mıştır.

07-11 Mart 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK- BAYAN TENİS MÜSABAKALARI 

ANTALYA

12 sporcu öğrenci ve 1 
Antrenör ile

katılım sağlanmıştır.

11-16 Mart 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK- BAYAN BADMİNTON MÜSABAKALARI
ANTALYA

12 sporcu öğrenci ve 1 
Antrenör ile

katılım sağlanmıştır.

25- 31 Mart 2018
ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK FUTSAL MÜSABAKALARI 

ANTALYA

18 sporcu öğrenci ve 
1yönetici 1

antrenörile katılım sağ-
lanmıştır.

8-11 Nisan 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK-BAYAN TAEKWONDO TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
ÇANAKKALE

3 sporcu öğrenci ve 1 
yönetici ile

katılım sağlanmıştır.

14-19 Nisan 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK – BAYAN SANTRANÇ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

ANTALYA

9 sporcu öğrenci ve 1 
yönetici ile

katılım sağlanmıştır.

15-18 Nisan 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK-BAYAN WUSHU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
ANTALYA

4 sporcu öğrenci ve 1 
Antrenör ile

katılım sağlanmıştır.

5-8 Mayıs 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK – BAYAN YÜZME TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

ADANA

12 sporcu öğrenci ve 1Ant-
renör ile

katılım sağlanmıştır.

6-10 Mayıs 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ATLETİZM TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
ADANA

3 sporcu öğrenci ve 1Ant-
renörile

katılım sağlanmıştır.

7-9 Mayıs 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI BİSİKLET TÜRKİYE MÜSABAKALARI 

ADANA

3 sporcu öğrenci ve 1yö-
netici ile

katılım sağlanmıştır.

11-13 Mayıs 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK-BAYAN GÜREŞ TÜRKİYE MÜSABAKALARI
DENİZLİ

4 sporcu öğrenci ve 1 
yönetici ile

katılım sağlanmıştır.

2-7 Aralık 2018 ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK-BAYAN HENTBOL MÜSABAKALARI 

AYDIN

13 sporcu öğrenci ve 1 
antrenör ile

katılım sağlanmıştır.

9-14 Aralık 2018
ÜNİVERSİTELER ARASI ERKEK FUTBOL MÜSABAKALARI 
ANTALYA

22 sporcu öğrenci ve 1 
antrenör 1

Yrd.antrenör ile katılım 
sağlanmıştır.

16-21 Aralık 2018
ÜNİVERSİTELER ARASI BAYAN VOLEYBOL MÜSABAKALARI 

ANTALYA

14 sporcu öğrenci ve 1 
antrenör 2

yrd.antrenör ile katılım 
sağlanmıştır.

Spor Hizmetleri Kapsamında 2018 Yılında Gerçekleştirilen Sportif Faaliyetler

Üniversite dışı özel spor etkinliklerine ka-

tılımı planlamak

Diğer üniversitelerin katılımı ile Uşak üni-

versitesi spor tesislerinde resmi turnuvalar 

organize etmek,

Spor alanında Düzenlenecek, panel, semi-

ner, bilimsel çalışmaları takip etmek ve ka-

tılmak 

Uşak Üniversitesi spor birimi tarafından 

okul takımları seçmeleri yapılarak kısa süre-

de başarılar elde edilmiştir.aşağıdaki tabloda 

2018 yılında katılım sağlanan spor etkinlik-

leri gösterilmiştir.
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VI.	 Sosyal Hizmetler

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

bünyesinde bulunan Sosyal Hizmet Birimi-

mizin amacı; öğrencilerimizin psikolojik, 

sosyal, fiziksel ve ekonomik açıdan karşılaş-

tıkları sorunları tespit etmek ve buna yöne-

lik gerekli çalışmaları gerçekleştirmektir. Bi-

rimimizde görevli bir sosyal hizmet uzmanı 

bulunmaktadır.

Yemek Bursu Hizmeti

Eğitim- Öğretim yılı başında birimimiz ta-

rafından ihtiyaç sahibi olarak belirlenen öğ-

rencilerimize yemek bursu verilmektedir.

Yemekhanede bulunan kartlı sistem sa-

yesinde öğrencilerin bursu kullanma du-

rumları aktif bir biçimde takip edilmekte ve 

dönem içerisinde yemek bursunu kullan-

mayan öğrencilerin yerine yedek listeden 

öğrenciler bu burstan faydalandırılmaktadır. 

Üniversitemizde yıllara göre yemek bursu 

alan öğrenci sayılarına bakıldığında 2011 yı-

lında 350, 2012 yılında 120, 2013 yılında 600, 

2014 yılında 300, 2015 yılında 400 öğrencinin 

bu hizmetten yararlandığı görülmektedir. 

Yemek bursu alan öğrenci sayısının her yıl 

değişiklik göstermesi Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı bütçesi ile ilgilidir. 2016 yı-

lında bütçe yetersizliklerinden dolayı öğren-

cilerimiz yemek bursundan yararlandırıla-

mamıştır. 2017 yılında 200, 2018 yılında 200 

öğrenciye yemek bursu imkânı sağlanmıştır.

Öğrenci Butiği Hizmeti

Sosyal Hizmet Birimine başvuran ve ihti-

yacı olduğu tespit edilen öğrencilerin adres 

bilgisi gizli olan Öğrenci Butiğindeki bu eş-

yalardan herhangi bir örseleme yaşanmak-

sızın yararlanmaları sağlanmaktadır. 2016 

yılında Türk Kızılayı Uşak Şubesinden daha 

önce kullanılmamış giysi ve ayakkabılardan 

oluşan 10 koli eşya temin edilmiştir. 2017 yı-

lında Öğrenci Butiği için kaynak sağlanama-

mıştır. 2018 yılında Türk Kızılayı Uşak Şubesi 

ile iş birliği sağlanarak giysi ve ayakkabı gibi 

eyşalardan oluşan 625 parça ayni yardım 

sağlanmıştır.

Kısmi Zamanlı Öğrenci Hizmetleri

Üniversitemizde çalışan kısmi zaman-

lı öğrenci sayılarının birimlere dağılımları 

aşağıda verilmiştir. Üniversitemiz bünyesin-

de 2018 yılı sonu itibariyle çalışan kısmi za-

manlı öğrencilerin toplam sayısı 122’dir.

VI.I.	 Beslenme Hizmetleri

Uşak Üniversitesi Beslenme ve Diyet 

Danışmalığı Biriminde diyetisyen eş-

liğinde beslenme ve diyet danışmalığı 

hizmeti verilmektedir. Öğrencilerimize 

ve personelimize sağlıklı beslenme ko-

nusunda eğitimler verilirken, kendilerine 

özgü beslenme programları da oluşturul-

maktadır. Yeni üniversite yaşamlarında 

sağlıklı, aktif, dinç olmaları için yeterli ve 

dengeli beslenmeleri için ne yapacakları 

konusunda danışmanlık yapılmaktadır. 

Birimimize başvuran kişilerin beslen-

me alışkanlıklarını öğrenmek için form 

doldurulur. Herhangi bir günlük besin tü-

ketim kaydı alınır. Kişinin sağlık durumu, 

yaş, cinsiyet, besin seçimi, yaşam tarzı, 

fiziksel aktivite düzeyi öğrenilip, tekno-

lojik aletlerle yapılan analizler sonucun-

da vücut kompozisyonu (vücut yağ yüz-

desi, yağsız kas kütlesi, total vücut suyu, 

bazal metabolizma hızı) değerlendirilir. 

Değerlendirme sonrasında kişiye özgü 

beslenme programı hazırlanır. Programa 

başladıktan sonra iki haftada bir kontrol-

ler gerçekleştirilir. Vücut kompozisyonu 

ve ağırlığındaki değişikliğe göre beslen-

me programı yeniden düzenlenir. Gerekli 

durumlarda, üniversitemizin psikolojik 

danışmanlık birimi ile beraber çalışıl-

maktadır.

Kültür Hizmetleri

Kültür hizmetlerinin amacı öğrencilerin 

ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değer-

lendirmek ve eğlenme alışkanlığı kazan-

malarını sağlamak, güzel sanatlarla ilgili 

faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağ-

lamak ve yeni ilgi alanları kazanmalarına 

imkan sağlayarak yeteneklerinin ve kişilik-

lerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine im-

kan verecek hizmetleri sunmaktır. 94 top-

luluğumuz bulunmaktadır. Topluluklarımız 

her zaman toplumsal olaylara karşı duyarlı 

davranmaktadır.

Kültürel ve bilimsel etkinliklerin merkezi 

olmayı hedef edinen üniversitemiz, çeşit-

li sempozyum, konferans, panel, seminer, 

söyleşi, konser ve sergi gibi etkinliklere ev 

sahipliği yapmaktadır. Üniversitemize bu et-

kinlikleri yapmak için gelen devlet büyükle-

ri, öğretim üyesi, sanatçı, işadamı v.b. kişiler 

üniversitemiz öğrencileri ile buluşmuş ve 

öğrencilerimiz için gerekli olan bilgiyi öğ-

rencilerimize aktarmışlardır. 

Bunun dışında üniversitemizin ulusal ve 

uluslararası arenada adının duyurulması 

için üniversitemizi temsilen seçilen öğren-

cilerimiz danışman hocalarının eşliğinde 

birçok etkinlikte yer almış ve üniversitemizi 

en güzel biçimde temsil etmişlerdir.

VI.II.	Engelli Öğrenci Hizmetleri

Öğrenci Birimimiz, yükseköğrenim gören 

engelli öğrencilerimizin, öğrenim hayatları-

nı kolaylaştırabilmek için gerekli tedbirleri 

alıp, bu yönde gerekli düzenlemeleri yaparak 

öğrencilerimize hizmet vermektedir. Daha 

önce Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlı-

ğı bünyesinde hizmet veren birimimiz 2014 

yılı Ocak ayı itibariyle doğrudan rektörlüğe 

bağlanmış olup Engelli Koordinatörlüğü adı 

altında hizmetine devam etmiştir. 

Engelli Birimimizin amacı; üniversitemiz-

de öğrenim gören engelli öğrencilerimizin 

eğitim, öğretim, sosyal ve kültürel hayatla-

rına destek olmak ve üniversite yaşamları 

boyunca karşılaşacakları tüm engelleri hep 

birlikte ortadan kaldırmaya çalışmaktır. Bu 

doğrultuda birimimizde görevli sosyal hiz-

met uzmanı eşliğinde gerçekleştirilen çalış-

malardan bazıları aşağıdaki gibidir. 
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Üniversitemizdeki engelli öğrencilerin 

tespiti için dönem içinde toplantılar, semi-

nerler gibi etkinlikler düzenlenmektedir. Do-

layısıyla tespit edilen her engelli öğrenciyle 

birlikte engelli listesi güncellenmektedir. 

Eğitim öğretim yılı başında ön kayıt işlem-

leri esnasında tüm öğrencilerimize engelli 

öğrenci bilgi formu uygulanmış ve engelli 

birimi broşürü dağıtılmıştır.

Bu sayede öğrencilerimizin engelli birimi 

hakkında bilgi edinmeleri sağlanmış ve ara-

mıza yeni katılan engelli öğrencilerimizin 

iletişim bilgilerine ulaşılmıştır.

28-29 Mart 2018 tarihinde Üniversitemiz 

Bir Eylül Yerleşkesinde dünyada yaşam hak-

ları kısıtlanan, yardıma ihtiyacı olan, açlık 

ve yoksullukla boğuşan, bedensel ve zihinsel 

engelli çocukların sesini duyurmak için “Re-

sim Sergisi” etkinliği gerçekleşmiştir.

07 Aralık 2018 tarihinde Üniversitemizde 

Türkiye Özürlüler Eğitim ve Danışma Vakfı  

Mütevelli Heyeti Başkanı ve Kalecik Cum-

huriyet Savcı Yardımcılığı, Adalet Bakanlığı 

Cezaİşleri Genel Müdürlüğü ile Yargıtay 7. 

Ve 6. Hukuk Dairesi Hakimliği görevlerinde 

bulunmuş olan Saime TOPTAN’ın katılımıy-

la “Engelli Bireylerin Yaşamı” konulu konfe-

rans etkinliği gerçekleştirildi.

14 Mayıs 2018 tarihinde 10-16 Mayıs En-

gelliler Haftası kapsamında Uşak Vala Ge-

dik Özel Eğitim İlkokulu ve Vala Gedik Özel 

Eğitim Ortaokulu öğrencilerinin ziyareti ve 

Üniversitemiz Şehit Erol OLÇOK Sinema 

Salonunda saat 10.00’da “Animasyon Çizgi 

Film” izletilmesi etkinlikleri gerçekleşmiş-

tir.3 Aralık Dünya Engelliler Gününde engelli 

bireylerin duygu ve düşüncelerini daha iyi 

anlamak için empati yapma fırsatı sunan 

Engelsiz Film Gösterimi etkinliği yapılmış-

tır. Forrest Gump filmi sesli betimlemeli ve 

işaret dili tercümeli formatta, seyircilere 

gözleri bağlı bir şekilde izletilmiştir.

10 Mayıs 2018 tarihinde Uşak Belediyesi 

ortaklığıyla 10-16 Mayıs Engelliler Haftası 

kapsamında Recep Tayyip Erdoğan Kongre 

ve Kültür Merkezinde saat 17.00’de Ankara 

Yön Sanat Atölyesi Engelli Tiyatro Ekibi ta-

rafından “Kamyon” isimli oyun sergilendi.

01 Aralık 2018 tarihinde Dünya Engelliler 

Günü kapsamında “5.Engelsiz Sanat Ödülle-

ri” adlı program için Recep Tayyip Erdoğan 

Kongre ve Kültür Merkezi gerçekleştirilmiş-

tir.

Engelli bireylerin toplum içerisinde görünürlüğünü arttırmak için bir broşür çalışması 

yapılmıştır ve bu broşür Engelsiz Film Gösterimi etkinliğinde katılımcılara ve Öğrenci Ye-

mekhanesinde öğrencilere dağıtılmıştır.
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07.	Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

13 üncü maddesi uyarınca üniversitelerin 
yönetim yapısını oluşturan organlar Rektör, 
Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 
Kuruludur.

Üniversitemizde iç kontrol sistemi, 5018 
Sayılı Kanununa göre düzenlenen İç Kontrol 
ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar 
kapsamında yürütülmektedir. Ödenek gön-
derme belgeleri Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı’ na bağlı Bütçe Performans Şube-
si tarafından e-bütçe sistemi  sistemi üze-
rinden yapılmaktadır.

I.	 İç Kontrol Tanımı
5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde 

iç kontrol, “idarenin amaçlarına, belirlenmiş 
politikalara ve mevzuata uygun olarak faa-
liyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şe-
kilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru 
ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yö-
netim bilgisinin zamanında ve güvenilir ola-
rak üretilmesini sağlamak üzere idare tara-
fından oluşturulan organizasyon, yöntem ve 
süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer 
kontroller bütünü” olarak tanımlanmıştır

II.	 İç Kontrol Amacı
»» 5018 sayılı Kanunun 56 ncı maddesinde 
iç kontrolün amaçları;

»» Kamu gelir, gider, varlık ve 
yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde yönetilmesini,

»» Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer 
düzenlemelere uygun olarak faaliyet 
göstermesini,

»» Her türlü malî karar ve işlemlerde 
usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini,

»» Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, 
zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 
edinilmesini,

»» Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını 
önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, 
sağlamak şeklinde belirlenmiştir.

III.	 Üniversitemiz İç Kontrol 
Alanındaki Aktörler

İç kontrol düzenlemeleri ve iç kontrol sis-
teminin işleyişi, yöneticilerin görüşü, kişi 
ve/veya idarelerin talep ve şikâyetleri ile iç 
ve dış denetim sonucunda düzenlenen ra-
porlar dikkate alınarak yılda en az bir kez 
değerlendirmeye tâbi tutulur ve gerekli ön-
lemler alınır.

Kanunun 60, 61, 63 ve 64 üncü maddele-
rinde, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 
Muhasebe Yetkilileri ve İç Denetçilerin iç 
kontrol alanındaki görev ve sorumlulukları-
na yer verilmiştir.

Buna göre;

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı; ida-
renin iç kontrol sisteminin kurulması, stan-
dartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 
konularında çalışmalar yapmak ve ön mali 
kontrol faaliyetini yürütmekten,

Muhasebe Yetkilileri; ödeme emri belgesi 
ve eklerinin kontrolünden, muhasebe işlem-
lerinin belirlenmiş standartlara ve usulüne 
uygun olarak kaydedilmesinden, raporlan-
masından, muhafazasından ve denetime 
hazır halde bulundurulmasından,

 İç Denetçiler; idarelerin iç kontrol sistem-
lerinin denetlenmesinden ve geliştirilmesi 

yönünde önerilerde bulunulmasından so-
rumludurlar.

III.I.	 Üst Yönetici
»» Birimlerin iş ve işlemlerini yerine 
getirirken mesleki değerlere ve dürüst 
yönetim anlayışına sahip olunmasından, 
mali yetki ve sorumlulukların bilgili 
ve yeterli yöneticilerle personele 
verilmesinden, belirlenmiş standartlara 
uyulmasının sağlanmasından,

»» Mevzuata aykırı faaliyetlerin 
önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim 
anlayışıyla uygun bir çalışma ortamının 
ve saydamlığın sağlanmasından görev 
ve yetkileri çerçevesinde sorumlu 
olacaklardır.

»» Üst Yönetici iş ve işlemlerin, amaçlara, 
iyi mali yönetim ilkelerine, kontrol 
düzenlemelerine ve mevzuata uygun 
bir şekilde gerçekleştirildiğini içeren iç 
kontrol güvence beyanını her yıl düzenler 
ve idare faaliyet raporuna eklerler.

»» Üst Yönetici sertifikalı adaylar arasından 
iç denetçileri atar ve aynı usulle görevden 
alır.

»» Üst Yönetici, iç denetçilerin görevlerini 
bağımsız bir şekilde yerine getirmeleri 
ve gerekli bilgi ve belgelere kolayca 
ulaşmaları için gereken önlemleri alır.

»» Üst Yönetici, iç denetçilerin raporlarında 
belirtilen önerilerini değerlendirir, iç 
kontrol sürecinden elde ettiği bilgilerle 
iç denetimden elde ettiği bilgileri 
karşılaştırarak kaynakların verimli 
kullanımına ilişkin tedbirleri alır.

»» Üst Yönetici, iç denetçiler tarafından 
düzenlenen raporlarda belirtilen 

önlemlerin alınıp alınmadığını izler.

»» Belirlenen iç kontrol standartlarının 
idarede uygulanmasını sağlar,

»» İç kontrol ve ön mali kontrol konusundaki 
düzenlemelerin idarenin personelince 
öğrenilmesi ve bunlara uyulmasını 
sağlar,

»» Üst yönetimin konuya gereken önemi 
vermesi ve tüm yöneticilerin iç kontrol 
konusunda olumlu bir bakış açısına sahip 
olmasını sağlar.

III.II.	 Harcama Yetkilisi
Harcama yetkilileri görev ve yetki alanları 

çerçevesinde, iç kontrolün işleyişinden so-
rumludur.

Harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, 
mesleki değerlere ve dürüst yönetim anla-
yışına sahip olunmasından, mali yetki ve 
sorumlulukların bilgili ve yeterli yönetici-
lerle personele verilmesinden, belirlenmiş 
standartlara uyulmasının sağlanmasından, 
mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesin-
den, kapsamlı bir yönetim anlayışıyla uygun 
bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağ-
lanmasından görev ve yetkileri çerçevesin-
de sorumludurlar.

Bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama 
yetkilileri, iş ve işlemlerin amaçlara, iyi mali 
yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine 
ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleşti-
rildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını 
her yıl düzenler ve birim faaliyet raporlarına 
eklerler.

İç denetçi, denetim raporunu, belirli bir sü-
rede cevaplandırılmak üzere denetime tabi 
tutulan birimin harcama yetkilisine verir. 
Harcama yetkilisi gerektiğinde çalışanlar-
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dan ve ilgililerden görüş almak suretiyle ra-
poru cevaplandırarak iç denetçiye gönderir, 
denetlenen faaliyetler konusunda, denetim 
raporunda yer alan önerilere ilişkin önlem-
leri alır. Önlem alınmaması halinde iç dene-
tim birimi üst yöneticiyi bilgilendirir.

Ayrıca Harcama Yetkilileri;

»» İç Kontrol Sisteminin kurulması ve 
işleyişinin sağlıklı olması amacıyla bağlı 
oldukları birimlerde,

»» İş ve işlemlere yönelik süreç akış şemaları 
hazırlamalı, görevlere ilişkin standart 
formları oluşturmalı,

»» Personelin görev, yetki ve sorumlulukları 
açık bir şekilde belirlenmeli,

»» Görevlerin bilgili ve yeterli personel 
tarafından yürütülmesine önem 
verilmeli,

»» Kontrol prosedürleri belirlenmeli,

»» Uygun bir iletişim ağı oluşturulmalı,

»» Personelin yeterli eğitim almasına 
yönelik çalışmalar yapılmalı,

»» Kontrol listeleri ve kontrol öz 
değerlendirme formları oluşturulmalı,

»» İç kontrol faaliyet ve düzenlemelerinde 
risk değerlendirmesi esas alınmalı, 
kontrol, gerektiği yerde ve risk durumuna 
göre yapılmalıdır.

»» Hizmetlerde süreklilik esasına göre 
çalışma ve faaliyetlerin aksamadan 
sürdürülmesini,

»» Kontrol faaliyetlerini planlı bir şekilde 
yürütülmesini sağlamalıdır. 

III.III.	Mali Hizmetler Birimi 
Yöneticisi (Strateji 
Geliştirme Daire Başkanı)

Mali hizmetler birimi yöneticisi, yöneti-
min iç kontrole yönelik işlevinin etkililiğini 
ve verimliliğini artırmak için gerekli çalış-
maları yapar ve ön mali kontrol faaliyetinin 
yürütülmesini sağlar. Mali hizmetler birimi 
yöneticisi, idarede faaliyetlerin mali yöne-
tim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 
uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynak-
larının etkili, ekonomik ve verimli bir şe-
kilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 
kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini 
ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce 
ve önerilerinin zamanında üst yöneticiye 
raporlandığını içeren mali hizmetler birim 
yöneticisinin beyanını düzenleyerek idare 
faaliyet raporuna ekler.

Mali hizmetler birimi yöneticisi,

»» Birimi yönetir, yeterli sayı ve nitelikte 
personel istihdamını, personelin 
eğitimini ve yetiştirilmelerini sağlayacak 
çalışmalar yapar,

»» Birimin görev dağılımını yaparak 
hizmetlerin etkili, süratli ve verimli bir 
şekilde sunulmasını sağlar,

»» İç kontrol alanında üst yönetici ve 
harcama yetkililerine danışmanlık 
yapma ve bilgilendirme faaliyetini 
yürütür,

»» 	 İç kontrolün harcama birimlerinde 
etkili bir şekilde yapılmasını sağlayacak 
düzenlemeleri hazırlar ve üst yöneticinin 
onayına sunar,

»» 	 Mali hizmetlerin saydam, planlı, 
idarenin amaçlarına ve mevzuata uygun 
bir şekilde yürütülmesi için gerekli 

önlemleri alır.

»» 	 Mali hizmetler birimi yöneticisi, iç 
denetçiler tarafından yapılan denetimler 
sonucunda düzenlenen raporlara ilişkin 
olarak üst yönetici tarafından verilen 
görevleri yerine getirmekten sorumludur.

IV.	 Harcama Öncesi Kontrol (Ön 
Mali Kontrol)

Harcama birimlerinde işlemlerin gerçek-
leştirilmesi aşamasında yapılan kontroller 
ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tara-
fından yapılan kontrolleri kapsar. Bu doğrul-
tuda Üniversitemizde ön mali kontrol görevi, 
idaremizin yönetim sorumluluğu çerçeve-
sinde, harcama birimlerimiz ve Strateji Ge-
liştirme Daire Başkanlığımız tarafından ye-
rine getirilmektedir.

Ön mali kontrol süreci, mali karar ve iş-
lemlerin hazırlanması, yüklenmeye girişil-
mesi, iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi ve 
belgelendirilmesinden oluşur.

Harcama birimlerinde işlemlerin gerçek-
leştirilmesi aşamasında yapılacak asgari 
kontroller, mali hizmetler birimi tarafından 
ön mali kontrole tabi tutulacak mali karar ve 
işlemlerin usul ve esasları ile ön mali kont-
role ilişkin standart ve yöntemleri belirle-
mek amacıyla, İç Kontrol ve Ön Mali Kontro-
le İlişkin Usul ve Esaslar 31.12.2005 tarih ve 
26040 (3. Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanmıştır

Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere iliş-
kin mali karar ve işlemler, harcama birimle-
rimiz ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlı-
ğımız tarafından idaremizin bütçesi, bütçe 
tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı 
harcama veya finansman programları, Mer-
kezi Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer mali 
mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden 

kontrol edilir. İdare bütçesi ve bütçe tertibine 
uygunluk yönünden yapılacak kontrol, öde-
neğin bütçeye konulma amacına uygun ola-
rak harcamanın yerinde yapılıp yapılmadığı, 
ihtiyaçların karşılanmasında idarenin önce-
liklerine uyum, etkinlik değerlendirmesi ile 
harcamalarda verimlilik ve tutumluluğun 
sağlanması hususlarını da kapsar. Mali karar 
ve işlemler, harcama birimlerimiz tarafın-
dan kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde kullanılması açısından da kont-
rol edilir. Ayrıca; belirlenen risk faktörlerine 
göre Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımız-
ca idare taahhüde girişmeden yani sözleşme 
imzalanmadan önce; bazı harcamalarda ise 
ödeme aşamasında ön mali kontrol ve mu-
hasebe denetimi de yapılmaktadır.

Harcama birimlerimizde ödeme emri bel-
gesi ve eki belgeler üzerinde ön mali kont-
rol görevi, ödeme emri belgesi düzenlemekle 
görevlendirilen gerçekleştirme görevlisi ta-
rafından yerine getirilir.

V.	 Harcama Sonrası Kontrol (İç 
Denetim)

İç denetim birimi, Başbakanlık ve bakan-
lıklarda müsteşara, Milli Savunma Bakanlı-
ğında Bakana, il özel idarelerinde valiye, be-
lediyelerde belediye başkanına, diğer kamu 
idarelerinde en üst yöneticiye doğrudan 
bağlıdır.

V.I.	 İç Denetim Birimi Yöneticisi 
(Başkanı)

İç denetim birimi yöneticisi (başkanı), iç 
denetçiler arasından usulüne uygun olarak 
atanır veya üst yönetici tarafından görevlen-
dirilir. Bu atama veya görevlendirme İç De-
netim Koordinasyon Kuruluna bildirilir.

İç denetim birimi yöneticisi (başkanı), iç 
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denetim faaliyetinin, bağımsız ve tarafsız 
olarak, mevzuata, standartlara ve rehberlere 
uygun bir şekilde yürütülmesinden sorumlu 
olup, iç denetçi ile üst yönetici arasındaki çö-
zülemeyen görüş ayrılıklarını kurula bildirir.

V.II.	 İç Denetçiler

İç denetçiler, bakanlıklar ve bağlı idareler-

de üst yöneticinin teklifi üzerine bakan, diğer 

idarelerde doğrudan üst yönetici tarafından, 

sertifikalı iç denetçi adayları arasından ata-

nır. İç denetçilik görevi, iç denetçinin kendi 

isteği ile ayrılması, başka bir göreve atan-

ması veya seçilmesi ve iç denetçilik mesleği 

ile bağdaşmayan hareketlerde bulunduğuna 

ilişkin rapor üzerine Kurul tarafından serti-

fikasının iptal edilmesi hallerinde sona erer.

İç denetçiler, iç denetim faaliyetinin yerine 

getirilmesinde bağımsızdırlar. İç denetçilere 

mevzuatta belirtilen görevleri dışında hiçbir 

görev verilemez ve yaptırılamaz, istekleri dı-

şında başka görevlere atanamazlar.

İ ç  D e n e t i m  B i r i m i  G ö r e v l e r i

»» Risk analizlerine dayalı iç denetim plan 

ve programlarını hazırlamak, geliştirmek 

ve Üst Yöneticinin onayına sunmak,

»» Üniversite kaynaklarının ekonomiklik, 

etkililik ve verimlilik esaslarına göre 

yönetilip yönetilmediğini, nesnel risk 

analizlerine dayalı olarak değerlendirmek; 

rehberlik veya danışmanlık yapmak; 

denetim ve danışmanlık faaliyetleri 

yürütmek; Üst Yönetici tarafından talep 

edilen ve görev alanına giren program 

dışı görevleri gerçekleştirmek,

»» Üniversitenin kurumsal yönetim, risk 

yönetimi ve kontrol süreçlerinin etkinlik 

ve yeterliliğini değerlendirmek,

»» İç denetim faaliyetleri sırasında tespit 

edilen veya İç Denetim Birimine intikal 

eden inceleme veya soruşturma 

yapılmasına gerek duyulan hususları Üst 

Yöneticinin bilgisine sunmak,

»» İç denetim faaliyetlerinin sonuçlarını 

izlemek,

»» İç denetim faaliyetlerinin 

değerlendirilmesi, Kamu İç Denetim 

Standartları ve Meslek Ahlak Kurallarına 

uygun olarak yürütülmesi ve iç denetim 

faaliyetlerinin geliştirilmesi için Kalite 

Güvence ve Geliştirme Programı 

oluşturmak, uygulamak ve geliştirmek,

»» Kalite Güvence ve Geliştirme Programı 

çerçevesinde yapılan değerlendirme 

sonuçlarını Üst Yöneticiye sunmak,

»» Yıllık iç denetim faaliyet raporunu 

hazırlamak ve Üst Yöneticiye sunmak,

»» İç Denetim Biriminin görevlerini etkin 

bir şekilde yerine getirebilecek bilgi, 

yetenek, tecrübe ve mesleki yeterliliğe 

sahip iç denetçi kadrosunu Üniversitenin 

insan kaynakları politikaları ile uyumlu 

olarak oluşturmak ve bunun için gerekli 

prosedürleri gerçekleştirmek,

»» İç Denetim Yönergesi ve işlem süreçlerini 

İç Denetim Koordinasyon Kurulunun 

düzenlemelerine uygun olarak 

hazırlamak ve geliştirmek,

»» İç denetim faaliyetlerinin sonuçları 

hakkında Üst Yöneticiye belirli aralıklarla 

bilgi sunmak, iç denetim alanındaki 

gelişmeler ve en iyi uluslararası 

uygulamalar konusunda bilgilendirmek,

»» Denetim raporlarının Kamu İç Denetim 

Standartlarına ve Kamu İç Denetim 

Rehberine uygunluğunu kontrol etmek 

ve bir örneğini İç Denetim Biriminde 

muhafaza etmek,

»» İç denetim faaliyeti ve iç denetçilerle 

ilgili diğer işlemleri yürütmek, görevlerini 

yürütür.

İ ç  D e n e t ç i l e r i n  Ye t k i l e r i 

»» Denetim konusu ile ilgili elektronik 

ortamdakiler dahil her türlü bilgi, belge 

ve dokümanlarla nakit, kıymetli evrak ve 

diğer varlıkların ibrazını ve gösterilmesini 

talep etmek,

»» Denetlenen birim çalışanlarından 

veya yürütülen görevin ilgili olduğu 

birim çalışanlarından, iç denetim 

faaliyetlerinin gereği olarak yardım 

almak, yazılı ve sözlü bilgi istemek,

»» Denetim faaliyetinin gerektirdiği araç, 

gereç ve diğer imkanlardan yararlanmak,

»» İç denetim faaliyetlerinin gerektirdiği 

konularda uzman yardımı almak veya 

uzman görüşünden yararlanmak,

»» Denetimi engelleyici tutum, davranış ve 

hareketleri Üst Yöneticiye bildirmek.

İ ç  D e n e t ç i n i n  G ö r e v l e r i

»» Nesnel risk analizlerine dayanarak 

Üniversitenin yönetim ve kontrol 

yapılarını değerlendirmek,

»» Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılması bakımından incelemeler 

yapmak ve önerilerde bulunmak,

»» Harcama sonrasında yasal uygunluk 

denetimi yapmak,

»» Üniversitenin harcamalarının, mali 

işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının, 

amaç ve politikalara, kalkınma planına, 

programlara, stratejik planlara ve 

performans programlarına uygunluğunu 

denetlemek ve değerlendirmek,

»» Üniversitenin mali yönetim ve kontrol 

süreçlerinin sistem denetimini yapmak 

ve bu konularda önerilerde bulunmak,

»» Denetim sonuçları çerçevesinde 

iyileştirmelere yönelik önerilerde 

bulunmak ve bunları takip etmek,
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»» Denetim sırasında veya denetim 

sonuçlarına göre soruşturma açılmasını 

gerektirecek bir duruma rastlanıldığında 

bu durumu Üst Yöneticiye bildirmek,

»» Üniversite Birimlerince üretilen bilgilerin 

doğruluğunu denetlemek,

»» Üst Yönetici tarafından gerekli görülen 

hallerde performans göstergelerini 

belirlemede yardımcı olmak, 

belirlenen performans göstergelerinin 

uygulanabilirliğini değerlendirmek,

»» Suç teşkil eden durumlara ilişkin 

tespitlerini Üst Yöneticiye bildirmek.

İ ç  D e n e t ç i l e r i n  S o r u m l u l u k l a r ı

»» Mevzuata İç Denetim Yönergesine, 

Kamu İç Denetim Standartlarına ve Etik 

Kurallara uygun hareket etmek,

»» Mesleki bilgi ve becerilerini sürekli olarak 

geliştirmek,

»» İç denetim faaliyetlerinde yetki ve 

ehliyetini aşan durumlarda Üst Yöneticiyi 

bilgilendirmek,

»» Verilen görevin tarafsız ve bağımsız 

olarak yapılmasına engel olan hususlar 

bulunması halinde Üst Yöneticiye 

bildirmek,

»» Denetim raporlarında kanıtlara 

dayanmak ve değerlendirmelerinde 

objektif olmak,

Denetim esnasında elde ettiği bilgilerin 

gizliliğini korumak.

2 0 1 8  Yı l ı  İ ç  D e n e t i m  B i r i m i 

F a a l i y e t l e r i

2018 yılı Program Dönemi Eğitim Faaliyet-

leri kapsamında;

»» İç Kontrol Enstitüsü Türkiye (ICI Turkey) 

tarafından 27-29/04/2018 tarihlerinde 

Antalya’da düzenlenen “Güncel 

Gelişmeler Işığında Kamu İdarelerinde İç 

Kontrol ve Risk Yönetimi” eğitimine (21 

saat),

»» Kamu İç Denetçileri Derneği ve Marmara 

Belediyeler Birliği işbirliğiyle 11-

12/05/2018 tarihlerinde İstanbul İlinde 

düzenlenen İç Denetimin İş ve İşleyişinde 

Katma Değeri Destekleme Yöntemleri 

Eğitim Programına (16 saat),

»» Türkiye İç Denetim Enstitüsü (TİDE) 

tarafından 20-21/12/2018 tarihlerinde 

İstanbul İlinde düzenlenen Kontrol 

Öz Değerlendirme Sertifika (CCSA) 

Fasilitasyon Seminerine (16 saat) olmak 

üzere İç Denetçi Dr. Burcu BURSALI 

tarafından katılım sağlanmıştır.

Denetim ve inceleme  kapsamında yapılan faaliyetler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Süreç İlgili Birim Rapor Tarih /Sayısı

Denetim Faaliyeti- Doğrudan Temin 

Alım İşlemleri Süreci Denetimi

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı

İdari ve Mali İşler Daire Baş-

kanlığı

19.04.2018

2018/1

Denetim Faaliyeti- Ek Ders Ödeme 

İşlemleri Süreci Denetimi
Spor Bilimleri Fakültesi

17.01.2019

2018/2

Program Dışı Danışmanlık Faaliye-

ti- Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşke-

si Sosyal Spor Kompleksi Yapım İşinin 

İncelenmesi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı

Rapor onay aşama-

sındadır.

Program Dışı Danışmanlık Faaliyeti- 

Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Çev-

re Düzenleme ve Suni Gölet Yapım İşinin 

İncelenmesi

Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı

İnceleme aşamasın-

dadır.
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2.	Amaçlar ve Hedefler

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

4 üncü maddesi yükseköğretimin amacını 

aşağıdaki şekilde belirtmektedir.

Öğrencilerini:

Atatürk İnkılapları ve İlkeleri doğrultusun-

da Atatürk Milliyetçiliğine bağlı,

Türk Milleti’nin milli, ahlaki, insani, ma-

nevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk ol-

manın şeref ve mutluluğunu duyan,

Toplum yararını kişisel çıkarlarının üs-

tünde tutan aile, kültür ve millet sevgisiyle 

dolu,

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne karşı gö-

rev ve sorumluluklarını bilen ve bunları dav-

ranış haline getiren,

Hür ve bilimsel düşünce gücüne geniş bir 

dünya görüşüne sahip, insan haklarına say-

gılı,

Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakı-

mından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş,

İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkın-

masına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı 

zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağ-

layacak bir mesleğin bilgi, beceri davranış 

ve genel kültürüne sahip vatandaşlar olarak 

yetiştirmek,

Türk Devleti’nin ülkesi ve milletiyle bö-

lünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğu-

nu arttırmakamacıyla; ekonomik, sosyal ve 

kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve 

hızlandıracak programlaruygulayarak, çağ-

daş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir 

ortağı haline gelmesini sağlamak,

Yükseköğretim Kurumları olarak yüksek 

düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yap-

mak, bilgi veteknoloji üretmek, bilim verile-

rini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kal-

kınmaya destek olmak, yurtiçi ve yurtdışı 

kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim 

dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, 

evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulun-

maktır.
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İdarenin Stratejik Amaçları , 
Hedefleri  ve Strateji leri

Stratejik Amaç 1	 Eğitim-Öğretimin Kalitesi

Hedef 1.1. Yabancı dil hazırlık öğretimini yaygınlaştırılması

Strateji 1.1.	 Yabancı Diller Yüksekokulu 

öğretim elemanı sayısının arttırılması.

Strateji 1.2.	 Öğrenci kulüplerinin yaban-

cı dil geliştirme etkinliklerinin destek-

lenmesi.

Strateji 1.3.	 Yabancı dilde ders dışı et-

kinliklerin sayısının arttırılması.

Hedef 1.2. Uygulamalı öğretimin yaygınlaştırılması

Strateji 2.1.	 Öğrenci labaratuar ve atölye 

sayısının arttırılması

Strateji 2.2.	 Öğrenci Laboratuvarlarında-

ki araç gereç ve cihazların ihtiyaca göre 

her yıl arttırılması ve eskiyenlerin yeni-

lenmesi

Strateji 2.3.	 Yetersiz öğrenci Laboratu-

varların modernize edilmesi

Strateji 2.4.	 Öğrencilerin uygulama alan-

larına yönelik teknik, inceleme vb. gezi-

ler düzenlenmesi

Hedef 1.3. Öğrenci ve personelin uluslararası değişim programlarından daha 
fazla yararlanmalarının sağlanması

Strateji 3.1.	 Üniversitemizle Ulusal Ajans 

arasındaki koordinasyonun güçlendire-

rek devam ettirilmesi

Strateji 3.2.	 Uluslararası değişim progra-

mı dâhilinde karşılıklı anlaşmamız bulu-

nan üniversite sayısının arttırılması

Hedef 1.4. Eğitim-öğretimde bilgi ve teknolojik kaynaklardan daha etkin 
yararlanılması

Strateji 4.1.	 Yeterli büyüklükte ve sayıda 

modern akıllı dersliklerin oluşturulması

Strateji 4.2.	 Uzaktan Eğitim ile verilen 

derslerin öğrenciye ulaşım ve öğretim et-

kinliğinin arttırılması

Strateji 4.3.	 Öğrenci başına düşen bilgi-

sayar sayısının arttırılması, mevcut bil-

gisayarların yenilenmesi

Strateji 4.4.	 Kütüphane kaynakların zen-

ginleştirilmesi

Strateji 4.5.	 Yayın sağlama ve kaynak 

paylaşımı konularında diğer üniversite 

ve araştırma kütüphaneleri/ kurumları 

ile işbirliği kurulması

Strateji 4.6.	 Kütüphanede üye olunan 

veri tabanlarının üyeliklerinin sürdürül-

mesi ve geliştirilmesi, veri tabanlarına 

üniversite dışından ulaşımın sağlanması

Hedef 1.5. Üniversitenin akademik ve idari norm kadro çalışmasının 
tamamlanması

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması kapsamında Üniversitemiz 2015-2019 

Stratejik Plan’ı 2018 yılı temmuz ayında revize edilmiştir. Revize çalışmaları kapsamında 

Deri, tekstil ve seramik alanlarında yeni hedefler eklenmiştir. Plan dönemi sonuna kadar 

“revize plan” yürürlükte olacaktır.
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Strateji 5.1.	 Akademik personelin eğitim, 

araştırma ve hizmet açılarından iş yükü 

hesaplarının yapılarak gerekli kadro ih-

tiyacı için planlanma yapılması, ihtiyaç 

duyulan personelin temini

Strateji 5.2.	 Birimlerdeki iş tanımları ve 

iç kontrol çalışmalarında oluşturulan iş 

akış şemaları dikkate alınarak idari per-

sonel ihtiyacının belirlenmesi, ihtiyaç 

duyulan personelin temini

Hedef 1.6. Büro yönetiminde bilgi teknolojileri kullanımının geliştirilmesi

Strateji 6.1.	 Sunucuların hızlı ve etkin 

kullanımlarının sağlanması

Strateji 6.2.	 Üniversitenin sistem ve ağ 

altyapısının etkinliğinin sürdürülebil-

mesi için gerekli cihaz alımlarının yapıl-

ması

Strateji 6.3.	 Yeni yazılım alımı ve kulla-

nılan yazılımların güncel tutulması

Strateji 6.4.	 İşlerin etkin bir şekilde yü-

rütülebilmesi amacıyla personele yeterli 

bilgisayar temininin yapılması

Strateji 6.5.	 Elektronik bilgi ve belge yö-

netim sistemine geçilmesi

Hedef 1.7. Öğrencilerin barınma (yurt) olanaklarının arttırılması

Strateji 7.1.	 Üniversite tarafından öğren-

cilere barınma olanakları oluşturulması

Hedef 1.8. Mezunlar derneğinin daha etkin çalışmasının sağlanması

Strateji 8.1.	 Uşak Üniversitesi Mezunlar 

Topluluğu Kariyer Planlama Merkezinin 

kurulması ve desteklenmesi

Strateji 8.2.	 Mezunlar profilinin oluştu-

rulması, iletişim bilgilerinin güncel tu-

tulması

Strateji 8.3.	 Mezunlar Derneği üye sayısı-

nın arttırılması

Strateji 8.4.	 İletişim kurulan iş sahibi me-

zunlarla bilimsel ve sosyal toplantılar 

düzenleyerek öğrencilere tecrübe ve bil-

gi birikimlerini aktarmalarını sağlayacak 

etkinlikler tertip edilmesi

Strateji 8.5.	 Mezunlar derneğinin gerçek-

leştirdiği faaliyet çeşitliliğini ve sayısının 

arttırılması

Strateji 8.6.	 Web sitesinde mezunlar için 

bir forum ortamının açılması

Strateji 8.7.	 Öğrenci ve Personelin kulla-

nımı için yeni sosyal alanların oluşturul-

ması

Hedef 1.9. Öğrenci ve Personelin kullanımı için yeni sosyal alanların 
oluşturulması

Strateji 9.1.	 Sportif, kültürel ve sosyal fa-

aliyet alanlarının arttırılması

Hedef 1.10. Laboratuvarların akreditasyonun sağlanması

Strateji 10.1.	Laboratuvarları asgari akre-

dite kriterlerine uygun hale getirmek için 

makine teçhizat alımı

Strateji 10.2.	Akredite olan Laboratuvarla-

rın şartlarını korumak için gerekli bakım 

ve onarımların yapılması

Hedef 1.11. Eğitim-öğretim programlarının ulusal ve uluslararası yeterlilikler 
doğrultusunda güncellenmesi

Strateji 11.1.	Bologna sürecine uygun ola-

rak öğretim programlarının yapılandırıl-

ması ve akredite edilmesi

Strateji 11.2.	Yerel ve küresel ihtiyaçlar 

doğrultusunda yeni öğretim programları-

nın açılması
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Hedef 1.12. Lisansüstü öğretimin teşvik edilmesi ve güçlendirilmesi

Strateji 12.1.	Lisansüstü öğretim prog-

ramlarında kayıtlı olan öğrencilere burs 

olanaklarının geliştirilmesi

Strateji 12.2.	Dereceyle mezun olan li-

sans öğrencilerine burslu yüksek lisans 

olanağı sağlanması

Strateji 12.3.	Lisansüstü programlarının, 

lisans öğrencilerine toplantı, danışman-

lık, kariyer merkezi, enstitü web sitesi 

gibi yöntemlerle daha etkin biçimde du-

yurulmasının sağlanması

Hedef 1.13. Eğitim-öğretim altyapısının geliştirilmesi

Strateji 13.1.	Öğrenci sayısı/öğretim ele-

manı oranı 30 olacak şekilde öğretim 

elemanı sayılarının arttırılması

Strateji 13.2.	Öğrenci sayıları göz önüne 

alınarak dersliklerin sayı ve nitelikleri-

nin yeterli hale getirilmesi

Strateji 13.3.	60 öğrenci kapasitesinden 

büyük sınıflarda ses yayılım düzeneği-

nin kurulması

Strateji 13.4.	Plan dönemi sonuna kadar 

en az iki tane merkezi derslik binasının 

tamamlanması (8000m2 + 8000 m2) ve 

fakültelere ait binaların tamamlanması

Strateji 13.5.	Ortak kullanıma sunulmak 

üzere tüm akademik birimlerde (Enstitü, 

Fakülte, Meslek Yüksekokulu, Yükseko-

kul vb.) en az bir bilgisayar laboratuarı 

kurulması

Hedef 1.14. Engelli bireyler için gerekli düzenlemelerin yapılması

Strateji 14.1.	İşaret dili tercümanı bulun-

durulması veya belirlenen personele 

işaret dil kursu olanağı sağlanması

Strateji 14.2.	Kütüphanede görme engelli-

lere yönelik (ekran okuyucu, Braille mo-

nitör, cctv gibi) bilgisayar donanımlı bir 

odanın kurulması

Strateji 14.3.	Mevcut binaların fiziksel en-

gellilerin kullanımına uygun hale getiril-

mesi

Strateji 14.4.	Yeni binaların fiziksel engel-

lileri de gözeterek tasarımlanması

Strateji 14.5.	Engellileri topluma kazan-

dırma ile ilgili bilinçlendirme çalışmala-

rının (seminer, konferans vb.) yapılması

Hedef 1.15. Akademik ve idari personelin eğitimi ve gelişimi için kurumun 
verdiği desteğin artırılması

Strateji 15.1.	Akıllı sınıf ve e-öğrenim tek-

nolojileri de kullanılarak istekli öğretim 

elemanlarının katılabileceği etkili öğre-

tim seminerlerinin düzenli olarak yapıl-

ması

Strateji 15.2.	İdari personelin daha yetkin 

hale getirilmesi için, teknolojik geliş-

melere ve iş ortamındaki değişikliklere 

uyum sağlamasına yönelik olarak hiz-

met-içi eğitim programlarının düzenli 

olarak yapılmasının sağlaması ve sonuç-

larının izlenmesi

Strateji 15.3.	Üniversite çalışanlarına ya-

bancı dil eğitimi verilmesi

Strateji 15.4.	Öğretim elemanlarına öğ-

retim yeterliliklerini geliştirici (öğretim 

yöntemleri, etik, ölçme-değerlendirme, 

vb.) eğitimlerin verilmesi

Hedef 1.16. Üniversite çalışanları arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi

Strateji 16.1.	Akademik ve idari persone-

li bir araya getirecek sportif turnuvalar, 

kültürel ve sosyal etkinliklerin düzenlen-

mesi
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Hedef 1.17. Üniversitede uygulanan kurallar, kararlar ve sonuçlar hakkında 
bilgiye erişimin daha kolaylaştırılması

Strateji 17.1.	Üniversite yönetmelik ve 

yönergelerinin, yetkili kurul kararları-

nın, terfi/atama ve kaynak tahsisatının, 

performans veri ve istatistiklerinin, vb. 

bilgilerin web ortamında iç paydaşların 

erişimine açık olarak güncel biçimde 

sunulması için hazırlık yapılması (intra-

net)

Hedef 1.18. Öğrenci ve personelin kuruma yönelik tutumunun ölçülmesi ve 
değerlendirilmesi

Strateji 18.1.	Düzenli olarak akademik ve 
idari personelin iş tatmini ve kuruma 
bağlılığını ölçme çalışmalarının yapıl-
ması, çalışma sonuçlarına göre iş tatmini 
ve kuruma bağlılık düzeylerinde birimler 
ve görev unvanlarına göre karşılaştırma-
nın ortaya konulması ve olumsuz etki 
yapan faktörlerin giderilmesi

Hedef 1.19. İş akış ve süreçlerinin etkin hale getirilmesi

Strateji 19.1.	Tüm birimlerin çalışma yö-

nergelerinin tamamlanması 

Strateji 19.2.	Tüm birimlerde görev tanım, 

yetki ve sorumlulukları belirlenmesi

Strateji 19.3.	Tüm birimlerin iş akışlarını 

oluşturması

Strateji 19.4.	Performansa dayalı ödüllen-

dirme sisteminin oluşturulması

Hedef 1.20. Fiziki yapılaşmanın, çevre düzenlemesinin ve altyapının 
geliştirilmesi

Strateji 20.1.	Kamulaştırma yoluyla açık 

alan miktarının arttırılması

Strateji 20.2.	Peyzaj ve altyapı düzenleme-

si yapılmış açık alanların arttırılması

Strateji 20.3.	Yerleşkelerin altyapı çalış-

malarının tamamlanması

Hedef 1.21. Endüstriyel Atıkların DTS Sektörlerinde Geri Dönüşümü, 
Değerlendirilmesi ve Ekonomiye Kazandırılmasını Sağlamak 

Strateji 21.1.	Deri sektörü atıklarının za-

rarsızlaştırılarak geri dönüşümünün sağ-

lanması 

Strateji 21.2.	DTS Üretiminde enerji ve-

rimliliğinin arttırılması konusunda araş-

tırmaların gerçekleştirilmesi

Strateji 21.3.	Endüstriyel seramik atıkları-

nın geri dönüşümü alanında araştırma-

ların gerçekleştirilmesi

Strateji 21.4.	Tekstil Geri Dönüşüm sektö-

rüne yönelik laboratuvar ve test çalışma-

larının yapılması
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Stratejik Amaç 2	 Ulusal Ve Uluslararası Tanınırlık ve Tercih 
Edilirlilik

Hedef 2.1. Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığını 
artırılması ve imajının geliştirilmesi

Strateji 1.1.	 Ulusal ve uluslararası düzey-

de öğretim ve araştırma kurumları ile olan 

iletişimin artırılması

Strateji 1.2.	 Ulusal ve uluslararası öğren-

ci topluluklarının faaliyetlerine katılımın 

desteklenmesi

Strateji 1.3.	 Plan dönemi sonuna kadar 

uluslararası tanıtım etkinliklerine katılın-

ması

Strateji 1.4.	 Orta Asya Cumhuriyetlerine 

yönelik üniversitemizi tanıtıcı faaliyetler 

düzenlenmesi

Strateji 1.5.	 Batı ülkelerindeki Türk asıl-

lı öğrencilerin ve öğretim elemanlarının 

Yaşam Boyu Öğrenim çerçevesinde üni-

versitemizi tercih etmelerine yönelik faa-

liyetler düzenlenmesi

Strateji 1.6.	 Üniversitenin yazılı ve görsel 

medyadaki etkinliğinin arttırılması

Hedef 2.2. Yurtiçinde ve yurtdışında üniversiteler ve araştırma kurumları ile 
işbirliğinin geliştirilmesi

Strateji 2.1.	 Akıllı sınıf ve e-Öğrenim tek-

nolojileri kullanarak, seçilecek yurtiçi ve 

yurtdışı üniversite ve araştırma kurum-

larıyla karşılıklı olarak güncel konularda 

seminerlerin düzenlenmesi; bu seminer-

lerin akademik ağa bağlı tüm üniversite 

birimleri içerisinde izlenebilmesine ola-

nak sağlayacak altyapının sağlanması

Strateji 2.2.	 Yurtdışı üniversitelerdeki 

araştırmacılar arasından kısa ve uzun sü-

reli öğretim üyesi davet edilmesi

Strateji 2.3.	 Diğer üniversitelerle ortak 

sosyal, sportif, kültürel etkinliklerin dü-

zenlenmesi

Hedef 2.3. Öğrenci kulüplerinin ulusal ve uluslararası etkinliklerinin 
geliştirilmesi

Strateji 3.1.	 Öğrenci kulüplerinin yurtiçi 

ve yurtdışındaki üniversitelerin benzer 

birimleri ile iletişimi sağlanarak işbirliği 

ve faaliyetlerin desteklenmesi

Strateji 3.2.	 Öğrencilerin bilimsel, sanat-

sal, kültürel ve sportif alanlardaki etkin-

liklerinin desteklenmesi, başarılarının 

ödüllendirilmesi

Strateji 3.3.	 Üniversitenin üyesi olduğu 

çeşitli değişim programları hakkında öğ-

rencilerin bilgilendirilmesi

Hedef 2.4. Üniversitemizin başarılı öğrenciler tarafından tercih edilmesinin 
özendirilmesi

Strateji 4.1.	 İl Milli Eğitim Müdürlükleri 

ile işbirliği yapılarak üniversitenin öğre-

tim birimlerinin tanıtılmasının sağlan-

ması.

Strateji 4.2.	 Üniversitemizi tercih eden 

başarılı öğrencilere; barınma, beslenme 

ve benzeri konularda destek sağlanması

Hedef 2.5. Üniversitemizin öğretim programları, faaliyet alanları ve 
başarılarının duyurulması ve tanıtılmasının sağlanması

Strateji 5.1.	 Üniversitemizin web sayfası-

nın içeriğinin zengin ve güncel tutulması

Strateji 5.2.	 Öğrenci ve öğretim elemanı 

değişim programlarının arttırılması

Strateji 5.3.	 Tanıtım günlerinin geliştiri-

lerek sürdürülmesi

Strateji 5.4.	 Üniversitemizin tanıtılma-

sında yerel ve ulusal medya kuruluşları 

ile işbirliği yapılması
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Strateji 5.5.	 Yeni kayıt yaptıran öğrenci-

lere, üniversitemize uyum programları 

ile öğretim, öğretim elemanları ve üni-

versitenin genel olanaklarına yönelik 

bilgi verilmesi

Hedef 2.6. Sunulan hizmetlerin, yürütülen çalışmaların duyurulması ve 
tanıtılması

Strateji 6.1.	 Broşür, el ilanı vb. araçlarla 

sağlık, eğitim-öğretim, labaratuar hiz-

metleri ve spor faaliyetleri ile ilgili bilgi-

lerin topluma sunulması yönündeki hiz-

metlerin duyurulması.

Strateji 6.2.	 Toplumsal sorunlara yöne-

lik araştırmaların basın-yayın organları 

aracılığı ile duyurulması

Strateji 6.3.	 Düzenlenen sosyal-kültürel 

faaliyetler, eğitim, seminer ve konferans 

gibi bilimsel etkinliklerin duyurulması.

Strateji 6.4.	 Yerel işletme ve kuruluşla-

rın yanı sıra sivil toplum kuruluşları ile 

de iletişim kurularak işbirliği olanakları 

için ortam yaratılması.

Stratejik Amaç 3	 Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri

Hedef 3.1. Araştırma ve uygulama merkezlerinin etkinliğinin arttırılması

Strateji 1.1.	 Araştırma ve Uygulama Mer-

kezlerinin niteliklerinin geliştirilmesi ve 

desteklenmesi.

Strateji 1.2.	 Araştırma ve Uygulama 

Merkezlerinin modernizasyonunun sağ-

lanması.

Strateji 1.3.	 Araştırma ve Uygulama Mer-

kezleri bünyesinde yürütülen araştırma 

projelerinin sayının arttırılması.

Strateji 1.4.	 Araştırma ve Uygulama Mer-

kezlerinin düzenlediği konferans, panel 

vs. etkinliklerin sayısının arttırılması.

Strateji 1.5.	 Araştırma ve Uygulama Mer-

kezlerinin faaliyetlerinin toplumun ihti-

yaçlarına yönelik çeşitlendirilmesi.

Strateji 1.6.	 Araştırma ve Uygulama Mer-

kezlerinin ihtiyaç duyduğu personelin 

istihdam edilmesi.

Hedef 3.2. Öğretim elemanlarının araştırma potansiyelinin geliştirilmesi

Strateji 2.1.	 Proje hazırlama ve yönetme 

eğitimlerinin yaygınlaştırılması.

Strateji 2.2.	 Yabancı dil öğrenme etkin-

liklerine katılımının yaygınlaştırılması.

Strateji 2.3.	 Fakülte/ Bölümlerde akade-

mik seminerlerin düzenlenmesi

Strateji 2.4.	 Yurt içinde ve yurt dışında 

sunulan bildirilerin akademik birimlerde 

sunumunun yapılması.
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Hedef 3.3. Araştırma projelerinin sayısının arttırılması

Strateji 3.1.	 Disiplinlerarası lisansüstü 

programlarının açılması

Strateji 3.2.	 Disiplinlerarası araştırma 

projelerin gerçekleştirilmesi

Strateji 3.3.	 Disiplinlerarası araştırma 

merkezlerinin kurulması

Hedef 3.4. Plan dönemi sonuna kadar her yıl proje ve yayın sayısının 
yükseltilmesi

Strateji 4.1.	 Öğretim elemanlarının ödül-

lendirme sisteminin oluşturulması

Strateji 4.2.	 Öğretim elemanlarına ge-

rekli araç ve gereçlerin temin edilmesi

Strateji 4.3.	 Her yıl her öğretim üyesinin 

en az 1 tane uluslararası yayın yapılma-

sının teşvik edilmesi

Strateji 4.4.	 Yurtdışı ve yurtiçi kaynak-

lardan yararlanarak proje üretilmesinin 

sağlanması

Hedef 3.5. Araştırma projelerinin sayısının arttırılması

Strateji 5.1.	 AB araştırma fonları, KAL-

KINMA BAKANLIĞI, TÜBA ve TÜBİTAK 

vb. destekli proje sayısının arttırılması

Strateji 5.2.	 Bilimsel Araştırma Projeleri 

bütçesinin arttırılması

Strateji 5.3.	 Labaratuar donanımlarının 

ve teçhizat eksikliklerinin tamamlan-

ması

Strateji 5.4.	 Üniversite AR-GE Komisyo-

nunun kurulması

Strateji 5.5.	 Her yıl üniversitemiz araş-

tırma projeleri destek miktarının arttırı-

larak araştırıcılara duyurulması

Strateji 5.6.	 Disiplinlerarası ortak araş-

tırma çalışmaların desteklenmesi
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Hedef 3.9. Üniversite sanayi işbirliğini geliştirme

Strateji 9.1.	 İşbirlikçi/paydaş özel ve 

kamu kuruluşları ile protokollerin oluştu-

rulması

Strateji 9.2.	 Bölgede DTS firmalarının 

mevcut durum analizlerinin yapılması

Strateji 9.3.	 Bölgede faaliyet gösteren 

DTS firmalarından oluşan sektör meclisi 

oluşturulması

Strateji 9.4.	 DTS sektörlerini içeren ra-

por,analiz,bilimsel çalışmaların incelen-

mesi

Hedef 3.10. Teknoloji  ve Tasarım Geliştirme Merkezi kurmak

Strateji 10.1.	DTS Teknoloji Geliştirme Bi-

riminin kurulması

Strateji 10.2.	Patent ve Fikri Mülkiyet Hak-

larına yönelik birimin oluşturulması

Strateji 5.7.	 Üniversite-sanayi işbirliği-

nin sağlanması amacıyla KOBİ’lerin so-

runlarının belirlenmesi ve çözümüne 

yönelik projelerin teşvik edilmesi

Strateji 5.8.	 İlgili sanayi kuruluşlarıyla 

üniversite iletişiminin etkin olarak sağ-

lanması ve sürdürülmesi

Strateji 5.9.	 Sanayi kuruluşları ve farklı 

sektörlerle yapılan ortak proje sayısının 

arttırılması

Hedef 3.6. Ulusal ve uluslararası bilimsel toplantı ve etkinliklere katılım 
oranının arttırılması 

Strateji 6.1.	 Öğretim elemanlarının bi-

limsel ve sanatsal etkinliklere katılımla-

rının artırılan kaynak ve olanaklarla teş-

vik edilmesi ve desteklenmesi

Hedef 3.7. Üniversitenin düzenlediği bilimsel toplantıların sayısının 
arttırılması

Strateji 7.1.	 Üniversitenin düzenleyeceği 

bilimsel toplantılar için bütçe ayrılması

Strateji 7.2.	 Üniversitenin düzenleyeceği 

bilimsel toplantılar için akademik perso-

nelin teşvik edilmesi

Hedef 3.8. DTS alanında katma değeri yüksek ürün geliştirmek.

Strateji 8.1.	 Deri ve deri ürünlerinde ino-

vatif tasarımların yapılması

Strateji 8.2.	 İleri teknoloji seramiklerinin 

ve kompozierinin araştırması ve gelişti-

rilmesi

Strateji 8.3.	 Yüksek katma değerli fonk-

siyonel tekstil ürünlerinin tasarlanıp 

üretilmesi
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Stratejik Amaç 4	 Toplumla İlişkiler Ve Toplumsal Katkı

Hedef 4.1. Yapılan yayınların ve araştırma projelerinin sayısı, niteliği ve 
toplumsal faydasının artırılması

Strateji 1.1.	 Sivil Toplum Kuruluşları ile 

işbirliklerinin sağlanması

Strateji 1.2.	 Sivil Toplum Kuruluşlarının 

da yer aldığı proje ve çalışmalar üretil-

mesi

Strateji 1.3.	 Sivil toplum örgütlerinin, yö-

redeki kamu ve özel kuruluşların üniver-

sitede yapılan çalışmalardan haberdar 

olmasını sağlamak amacıyla, iletişim 

kanallarının etkin bir şekilde kullanıl-

ması

Hedef 4.2. Toplumun ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi,

Strateji 2.1.	 Toplum hizmetine sunulan 

sertifikalı eğitim programlarının Sürekli 

Eğitim Merkezi (SEM) aracılığıyla geliş-

tirilmesi

Hedef 4.3. Üniversitenin düzenlediği kültürel, sanatsal, sosyal ve bilimsel 
faaliyetlere toplumun etkin katılımının sağlanması

Strateji 3.1.	 Topluma yönelik kültürel, 

sanatsal, sosyal ve bilimsel etkinlik sayı-

sının arttırılması

Strateji 3.2.	 Üniversitenin düzenlediği 

etkinlikler ile ilgili duyuruların web site-

sinde güncelliğinin sağlanması
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Hedef 4.4. Toplum sorunları ile ilgili merkezlerin etkinliklerinin arttırılması

Strateji 4.1.	 Toplumun güncel sorunlar 

konusunda bilgilendirilmesini sağlaya-

cak seminer, sempozyum ve panellerin 

düzenlenmesi

Strateji 4.2.	 Üniversitenin bölgede dü-

zenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere 

katılımının ve desteğinin sağlanması

Strateji 4.3.	 Sosyal sorumluluk projeleri-

nin oluşturulması ve araştırma ve uygu-

lama projelerinin geliştirilmesi 

Strateji 4.4.	 Topluma hizmet faaliyetleri-

nin ve kalitesinin arttırılması

Hedef 4.5. DTS alanında markalaşma faaliyetlerini destekleyerek pazarlama 
ve tanıtım stratejilerini oluşturmak.

Strateji 5.1.	 Deri ve deri ürünlerine yöne-

lik işgücü geliştirme eğitimlerinin veril-

mesi

Strateji 5.2.	 DTS sektörlerinde iş sağlığı 

ve güvenliği eğitimlerinin verilmesi

Strateji 5.3.	 Seramik sektörüne yönelik 

işgücü eğitimlerinin verilmesi

Strateji 5.4.	 Tekstil ve geri dönüşüm sek-

töründeki iş gücü kalitesinin arttırılma-

sına yönelik eğitimlerin verilmesi

Hedef 4.6. Bölgede geri dönüşüm bilincini oluşturmak

Strateji 6.1.	 Geri dönüşüm bilincine yö-

nelik kampanyaların düzenlenmesi

Strateji 6.2.	 Konu ile ilgili belediye ve si-

vil toplum kuruluşları ile işbirliğinin ya-

pılması

Strateji 6.3.	 Konu ile ilgili kamu spotları 

oluşturulması

Strateji 6.4.	 Uşak İl Milli Eğitim Müdür-

lüğü’ne bağlı kurumlarda geri dönüşüm 

ile ilgili farkındalık yaratma seminerleri 

verilmesi

Hedef 4.7. DTS sektörlerinde nitelikli iş gücü ve yönetim beceri eğitimleri 
vermek

Strateji 7.1.	 Deri ve deri ürünlerine yöne-

lik işgücü geliştirme eğitimlerinin veril-

mesi

Strateji 7.2.	 DTS sektörlerinde iş sağlığı 

ve güvenliği eğitimlerinin verilmesi

Strateji 7.3.	 Seramik sektörüne yönelik 

işgücü eğitimlerinin verilmesi

Strateji 7.4.	 Tekstil ve geri dönüşüm sek-

töründeki iş gücü kalitesinin arttırılma-

sına yönelik eğitimlerin verilmesi
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2018 Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Bütçe Tahmini Gerçekleşme Toplamı Gerçekleşme Oranı %

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 6.326.000 13.003.713 205,56

03

1.1.01 Şartname,Basılı Evrak,Form 0 4.900 0,00

1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğr.El.Gel. 63.000 1.716.899 2.725,24

1.2.31 İkinci Öğr.Elde Edilen Gelirler 5.314.000 8.601.893 161,87

1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 204.000 152.856 74,93

1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 60.000 210.555 350,93

1.2.35 Doktora Gelirleri 0 10.707 0,00

1.2.45 Uzaktan Eğitimden Elde Edilen Gelirler 0 385 0,00

1.2.98 667 Ssayılı KHK Kapsamında Eğitim-Öğretim Ücretleri 0 82.085 0,00

1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 501.000 1.809.390 361,16

6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 0.00 3.332 0,00

6.1.99 Diğer Taşınmaz Gelirleri 184.000 410.711 223,21

Alınan Bağış ve Yardımlar 122.979.000 131.032.125 106,55

04

2.1.01 Cari Hazine Yardımı 94.979.000 99.294.000 104,54

2.2.01 Sermaye Hazine Yardımı 28.000.000 31.625.000 112,95

4.2.04 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 35.050 0,00

5.1.13 YÖK Burs  Destekleri 0.00 78.075 0,00

Diğer Gelirler 2.829.000 5.010.117 177,10

05

1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0 1.687 0,00

1.9.03 Mevduat Faizleri 20.000 788.022 3.940,11

1.9.99 Diğer Faizler 0 2.234 0,00

2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 31.000 408.480 1.317,68

3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 0.00 39.632 0,00

9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Tem. 0.00 1.020 0,00

9.1.06 Kişilerden Alacaklar 0 119.550 0,00

9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 2.778.000 3.540.217 127,44

9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Gelirler 0.00 109.276 0,00

TOPLAM 132.134.000 149.045.956 112,80

I.	 Bütçe Gelirleri

2018 Mali Yılı Bütçe Gelirleri 2018 BÜTÇE TAHMİNİ 2018 GERÇEKLEŞME TOP-LAMI GERÇEKLEŞME ORANI %

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 6.326.000 13.093.541 206,98

04 Alınan Bağışlar ve Yardımlar 122.979.000 131.032.125 106,55

05 Diğer Gelirler 2.829.000 5.010.117 177,10

Bütçe Gelirleri Toplam 132.134.000 149.135.783 112,87

2018 Mali Yılı Bütçe Giderleri
2018 Bütçe Başlangıç

Ödeneği
2018  Yıl Sonu Ödenek 2018 Harcama Toplamı Gerçekleşme Oranı %

01 Personel Giderleri 74.168.000 89.233.666 88.618.284 99

02
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

10.006.000 12.326.443 12.259.272 99

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 17.835.000 19.203.800 16.920.485 88

05 Cari Transferler 2.045.000 2.143.700 1.979.288 92

06 Sermaye Giderleri 28.080.000 41.432.000 27.362.884 66

Bütçe Giderleri Toplam 132.134.000 164.339.609 147.140.213 90

3.	Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler

A.	Mali Bilgiler

01.	2018 Dönemi Bütçe Uygulama Tabloları
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2016-2017 -2018 Yılları Bütçe Giderleri
Kesintili Başlangıç Ödeneği (K.B.Ö.), 
Yıl Sonu Ödenek ve Gerçekleşme

2016 2017 2018
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01 Personel Giderleri 57.939.000 58.715.300 58.267.863 62.762.000 68.177.365 67.645.464 74.168.000 89.233.666 88.618.284

1 Memurlar 56.601.000 57.345.000 56.938.974 61.342.000 66.565.867 66.148.893 72.285.000 81.440.491 80.876.243

2 Sözleşmeli  Personel 501.000 544.300 544.137 524.000 774.000 772.074 724.000 939.000 938.250

3 İşçiler 0 0 0 0 0 0 0 5.833.000 5.811.171

4 Geçici Personel 762.000 762.000 720.899 821.000 821.000 708.000 1.140.000 1.021.175 992.621

5 Diğer Personel 75.000 64.000 63.852 75.000 16.497 16.497 19.000 0 0

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 7.509.000 8.027.700 7.981.178 8.616.000 9.137.985 9.108.134 10.006.000 12.326.443 12.259.272

1 Memurlar 7.382.000 7.907.300 7.886.998 8.487.000 8.942.985 8.939.666 9.838.000 10.815.208 10.770.118

2 Sözleşmeli Personel 88.000 81.400 77.794 89.000 155.000 151.794 148.000 193.000 192.341

3 İşçiler 0 0 0 0 0 0 0 1.271.000 1.251.542

4 Geçici Personel 39.000 39.000 16.387 40.000 40.000 16.674 20.000 47.235 45.271

5 Diğer Personel 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 16.594.000 21.668.253 20.321.209 17.593.000 24.636.331 23.710.420 17.835.000 19.203.800 16.915.228

1 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme 
Alımları 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000 28.000

2 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme 
Alımları 7.245.000 8.962.085 8.533.448 7.890.000 10.058.900 9.704.978 7.966.000 12.014.700 11.376.999

3 Yolluklar 569.000 938.215 768.192 518.000 884.000 692.993 514.000 556.100 449.555

4 Görev Giderleri 17.000 22.000 14.341 17.000 20.000 11.174 17.000 26.400 22.033

5 Hizmet Alımları 7.510.000 9.362.453 8.684.430 8.052.000 10.665.631 10.356.946 8.243.000 4.674.000 3.589.095

6 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 30.000 30.000 29.945 26.000 26.000 26.000 25.000 25.000 21.974

7 Menkul Mal Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 834.000 1.179.500 1.133.347 745.000 1.150.300 1.126.153 725.000 737.600 446.386

8 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım 
Giderleri 361.000 1.146.000 1.129.506 317.000 1.790.000 1.751.020 317.000 1.142.000 981.185

9 Tedavi ve Cenaze Giderleri 0 0 0 0 13.500 13.157 0 0 0

04 Faiz Gİderleri 0 0 0 0 0 00 0 0

II.	 Bütçe Giderleri
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02.	TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Üniversitemize 7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 132.134.000,00 TL ödenek 

verilmiştir. Ödenek ekleme ve aktarma işlemlerinden sonra sene sonu ödeneği 164.339.609,00 TL ol-

muştur. Bu ödeneğin 147.140.213,00 TL’si harcanmıştır. Gerçekleşme oranı %90’dır.

Aşağıda, Üniversitemiz 2018 Yılı bütçesinin ekonomik kod bazında açıklamaları verilmiştir.

I.	 Personel Giderleri

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 74.168.000,00 TL ödenek verilmiştir. Ödenek 

ekleme ve aktarma işlemlerinden sonra sene sonu ödeneği 89.233.666,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

88.618.284,00 TL’si harcanmıştır. Gerçekleşme oranı %99’dur.

II.	 Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderleri

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 10.006.000,00 TL ödenek verilmiştir. Ödenek 

ekleme ve aktarma işlemlerinden sonra sene sonu ödeneği 12.326.443,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

12.259.272,00 TL’si harcanmıştır. Gerçekleşme oranı %99’dur.

2016-2017 -2018   Yılları Bütçe Giderleri
Kesintili Başlangıç Ödeneği (K.B.Ö.), 
Yıl Sonu Ödenek ve Gerçekleşme

2016 2017 2018
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05 Cari Transferler 1.722.000 1.734.600 1.438.455 1.852.000 1.912.000 1.731.417 2.045.000 2.143.700 1.979.288

1 Görev Zararları 1.270.000 1.270.000 1.188.752 1.367.000 1.367.000 1.363.342 1.454.000 1.454.000 1.451.237

2 Hazine Yardımları 0 0 0 33.000 33.000 33.000 80.000 80.000 80.000

3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler 450.000 450.000 237.103 450.000 450.000 280.700 511.000 511.000 349.352

4 Hane Halkına Yapılan Transferler 0 12.600 12.600 0 60.000 54.375 0 98.700 98.700

5 Devlet Sosyal Güvenlik Kurumlarından 
Hane Halkına Yapılan Fayda Ödemeleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Yurtdışına  Yapılan Transferler 2.000 2.000 0 2.000 2.000 0 0 0 0

8 Gelirden Ayrılan Paylar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 Sermaye Giderleri 27.066.000 52.990.170 50.365.919 30.070.000 40.216.050 32.958.724 28.080.000 41.432.000 27.362.884

1 Mamul Mal Alımları 2.566.000 5.139.500 5.136.302 4.570.000 9.978.000 6.522.738 6.580.000 9.142.000 8.558.351

2 Menkul Sermaye  Üretim Giderleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Gayri Maddi Hak Alımları 100.000 211.000 210.809 100.000 340.000 337.691 400.000 400.000 372.197

4 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 24.200.000 45.200.000 42.995.980 25.200.000 29.302.000 25.540.674 19.700.000 30.490.000 18.432.336

6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 200.000 2.439.670 2.022.828 200.000 596.050 557.620 1.400.000 1.400.000 0

8 Stok Alımları   0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Diğer Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 Sermaye Transferleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 Borç Verme 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 Yedek Ödenekler 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kurum Toplamı 110.830.000 143.136.023 138.374.625 120.893.000 144.079.731 135.154.159 132.134.000 164.339.609 147.134.956
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B.	Performans Bilgileri

01.	Akademik Yayın ve Faaliyet Bilgileri
III.	 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 17.835.000,00TL ödenek verilmiştir. Ödenek 

ekleme ve aktarma işlemlerinden sonra sene sonu ödeneği 19.203.800,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

16.920.485,00 TL’si harcanmıştır. Gerçekleşme oranı %88’dir.

IV.	 Sermaye Giderleri

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 28.080.000,00 TL ödenek verilmiştir. Ödenek 

ekleme ve aktarma işlemlerinden sonra sene sonu ödeneği 41.432.000,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

27.362.884,00 TL’si harcanmıştır. Gerçekleşme oranı %66’dır.

V.	 Cari Transferler

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 2.045.000,00 TL ödenek verilmiştir. Ödenek 

ekleme ve aktarma işlemlerinden sonra sene sonu ödeneği 2.143.700,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

1.979.288,00 TL’si harcanmıştır. Gerçekleşme oranı %92’dir.
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Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Sayı

Tez Projeleri 41

Sosyal Bilimler Alanındaki Projeler 20

Mühendislik Fen Bilimler 
Alanındaki Projeler 

21

Sağlık Alanındaki Projeler 5

BAP BÜTÇESİ

2017 YILINDAN DEVİR 393.153,35

2018 YILINDA EKLENEN BÜTÇE 3.450.227,40

TOPLAM 3.843.380,75

2018 YILINDAN HARCANAN 489.990.33

KALAN 3.353.390,42

Akademik Birim

Yayın Türü Faaliyet Türü
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Fen-Edebiyat Fakültesi 107 24 90 11 33 34 100 14 1 - 2 16

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 1 - 8 1 11 15 1 1 - 25 159

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 95 21 119 - - 6 2 - - - - 5

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 8 - 12 - - 3 - - - - - -

İletişim Fakültesi 28 24 - - 34 - - - - - - -

Mühendislik Fakültesi 97 19 133 3 6 5 60 18 - - 4 6

İslami İlimler Fakültesi 17 8 10 6 22 10 21 21 - 1 16 180

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 74 38 142 78 4 9 - - - - 1 12

Spor Bilimleri Fakültesi 12 3 19 - - 1 9 2 - - - 1

Tıp Fakültesi 54 4 55 48 9 8 - 2 - 25 -

Eğitim Fakültesi  72 25 150 10 20 12 4 - - - 5 8

Diş Hekimliği Fakültesi 11 6 41 - 1 2 - - - - - -

Eşme Meslek Yüksekokulu 4 - 21 1 - - - 5 3

Banaz Meslek Yüksekokulu 10 1 25 2 3 21 - - - 1 14

Sivaslı Meslek Yüksekokulu 8 7 3 - - - - - -

Karahallı Meslek Yüksekokulu - 2 - 6 - - 6 1 - - 2 4

Adalet Meslek Yüksekokulu 1 2 1 3 - - - - -

Ulubey Meslek Yüksekokulu 5 4 5 0 1 3 3 2

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu - 3 25 - - 4 - - - 1 12

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - 1 2 1 - - - - - - - -
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I.	 Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Ofisi

AB & Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin 

amacı, üniversitemizin yurtdışındaki 

üniversiteler, eğitim ve araştırma faa-

liyetlerine katkı sağlayan kuruluşlarla 

ilişkilerini koordine etmek ve geliştir-

mektir.

Yukarıdaki misyon çerçevesinde AB 

& Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin görevi; 

öğrenci ve personel değişimine olanak 

sağlayan ikili anlaşmalarımız aracılı-

ğıyla öğrencilerimize ve personelimize 

yurtdışında işbirliği içinde olduğumuz 

kurumlarda eğitim, araştırma ve staj 

programlarına katılma konusunda des-

tek vermek ve bu süreçleri yönetmektir. 

Ofisimiz ayrıca, ikili anlaşmalar aracı-

lığıyla üniversitemizi bir süreliğine zi-

yaret edecek olan öğrenci ve personelin 

başvuru sürecini de koordine etme göre-

vini üstlenmiştir.  

Akademik Birim

Yayın Türü Faaliyet Türü
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Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu - 1 8 - - - 9 1 - - - 6

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 11 2 46 4 9 12 5 4 - - 3 4

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 21 3 25 5 16 21 - 1 - 4 5

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - - - 1 1 - - - - -

Uşak Sağlık Yüksekokulu 6 7 20 2 1 6 21 2 1 - 8 10

2018 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri

PROJELER Önceki 
Yıldan

Yıl İçinde 
Eklenen Proje TOPLAM

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje
TOPLAM ÖDENEK

Devreden PROJE (TL)

Proje 8 2 10 2 848.529,00 TL

SAN-TEZ

A.B.

BAP 144 32 176 83 1.067.343,71 TL

DİĞER

TOPLAM 1.915.872,71 TL
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I.I.	 Yurtdışına Giden Öğrenciler

2018 Yılında Erasmus Öğrenim Hareketliliği Faaliyetinden yararlanarak yurt dışında eği-

tim gören öğrenci sayısı 78’dir. 2018 Yılı içerisinde yurtdışına giden öğrenciler ile ilgili bilgi 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Fakülte/Yüksekokul Üniversite Gittiği Ülke

Ulubey MYO Sasu Ah Creation FRANSA

İletişim Fakültesi Estrategias Del Ingenio SLU İSPANYA

Mühendislik Fakültesi University of Bielsko Biala (2) POLONYA

Uygulamalı Bilimler Yüksek Okuku Dpoint Group İSPANYA

Sosyal Bilimler Enstitüsü Spekon GmbH (2) ALMANYA

Mühendislik Fakültesi Chemical Engineering and Process Engineering Institute MACARİSTAN

Sağlık Yüksek Okulu Agenzia per la Mobilita e la Formazione Internazionale İTALYA

Sosyal Bilimler Yüksek Enstitüsü National Center for Tourist Information and Promotion Şimlen Silvanei ROMANYA

Fen Edebiyat Fakültesi Biophysics/Plant Development Genetics (2) ÇEKYA

Sivil Havacılık Myo Installation of Technical Information/ SECURITIM GmbH ALMANYA

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi D.M.I. Demolotion FRANSA

Fen Edebiyat Fakültesi Biosciences Department of Durham University İNGİLTERE

Eğitim Fakültesi Human Resources Department of Reise-und Finanzvermittlung ALMANYA

Fen Edebiyat Fakültesi University of Wroclaw POLONYA

Eğitim Fakültesi Sprache verbindet IB gGmbH/Kita Kinderplaneten ALMANYA

Fen Edebiyat Fakültesi Sarl Ers Company FRANSA

Sosyal Bilimler Enstitüsü Durum Restourant İNGİLTERE

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu University of Würzburg (1 ) ALMANYA

İİBF University of Lodz ( 5 ) POLONYA

Mühendislik Fakültesi Wroclaw University of Technology (4) POLONYA

Mühendislik Fakültesi Lublin University of Technology (4) POLONYA

İletişim Fakültesi Uniwersytet Kazimierza Wielkiego (1) POLONYA

Sosyal Bilm.Enstitüsü University of Lodz (3) POLONYA

İİBF University of Würzburg (3) ALMANYA

Teknik Bilimler Myo Lublin University of Technology (1) POLONYA

Ofisimiz, özellikle Hayatboyu Öğren-

me Programı (Lifelong Learning Prog-

ramme) kapsamında yurtdışındaki prog-

ramlar ve bağlantılar ile ilgili yararlı 

gördüğü bilgileri, duyuru ve ilanları öğ-

rencilerimiz ve personelimiz ile payla-

şır, danışmanlık ve yönlendirme hizmeti 

sunar. Yurtdışında eğitim, gönüllü çalış-

ma ve staj gibi programlar düzenleyen 

kurumların öğrencilerimize ulaşmala-

rında aracı olur.

AB & Uluslararası İlişkiler Ofisi aynı 

zamanda, amacı Avrupa Yükseköğretim 

Alanı’nı geliştirmek ve uluslararasılaş-

mak olan Bologna Süreci’ne destek ver-

mektedir.

Aynı zamanda Uşak üniversitesi’nin 

eğitim-öğretim, araştırma, sosyal ve kül-

türel faaliyetlerinin uluslararası düzey-

de talep ve kabul gördüğü cazibe merke-

zi bir üniversiteye dönüşmesinde önemli 

rol oynamaktır.



2018 Mali Yılı Faaliyet RaporuUşak Üniversitesi120 121

Unvanı Üniversite Gittiği Ülke

Doç.Dr. Malta University MALTA

Öğretim Görevlisi Szczecinska Szkola Wyzsza Collegium Balticum Szczecin POLANYA

Öğretim Görevlisi Universitatea, Vasile Alecsandri din bacau ROMANYA

Öğretim Görevlisi University of Tetova MAKEDONYA

Dr.Öğr. Üyesi The University of Szczecin POLANYA

Öğr. Gör.Dr. Joun von Neumann Univesity MACARİSTAN

Dr.Öğr. Üyesi Joun von Neumann Univesity MACARİSTAN

Dr.Öğr. Üyesi ISVOUGA- İnstituto Superior De Entre Douro E Vouga PORTEKİZ

Dr. Öğr. Üyesi University Ljubljana SLOVENYA

Araş. Gör. Fern Universitat in Hagen ALMANYA

Dr. Öğr. Üyesi AG University of Science and Technology POLANYA

Araş. Gör. Instituo Politecnico De Bragança PORTEKİZ

Araş. Gör. University of Lodz POLANYA

Öğr.Gör.Dr. Universitatea, Vasile Alecsandri din bacau ROMANYA

Sosyal Çalışmacı Familen Zentrum Jugend Wochen im kitz ALMANYA

Fakülte Sekreteri Goce Delcev University MAKEDONYA

Arş.Gör. Goce Delcev University MAKEDONYA

Arş.Gör. University of Lodz POLANYA

Dr. Öğr. Üyesi Haaga-Helia University of Applied Sciences FİNLANDİYA

Öğr. Gör. University of Zilina SLOVEKYA

Öğr.Gör.Dr. Grand Construct General S.R.L ROMANYA

Araştırma Görevlisi ISVOUGA-Instituto Superior de Entre o Dougo e Vogua PORTEKİZ

2018 yılında yurt dışına Erasmus kapsamında 22 personel hareketliliği olmuştur.

I.II.	 Yurtdışına Giden Personel
Mühendislik Fakültesi szegedi tudomanyegyetem- university of szeged (2) MACARİSTAN

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Mykolas Romeris University (1) LİTVANYA

Fen Edebiyat Fakültesi University of Lodz (1) POLONYA

Sosyal Bilm.Enstitüsü University of Würzburg (2) ALMANYA

Mühendislik Fakültesi AGH University of Science and Technology (1) POLONYA

İletişim Fakültesi Panstwowa Wyzsza Szkoła Zawodowa W Koninie (7) POLONYA

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Universite Paris 13 (1) FRANSA

Fen Edebiyat Fakültesi University of Lodz (4) POLONYA

Fen Bilimleri Enstitüsü Goethe Universitat (2) ALMANYA

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu University of Würzburg (1) ALMANYA

Sosyal Bilimler Enstitüsü Instituto Politecnıco Do Porto (1) PORTEKİZ

İİBF Instituto Politecnico Do Cavado E Do Ave (1) PORTEKİZ

İletişim Fakültesi Panevezio Kolegija (1) LİTVANYA

Sosyal Bilimler Enstitüsü University of Lodz (1) POLONYA

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Radom Academy of Economics (1) POLONYA

İİBF Radom Academy of Economics (1) POLONYA

İletişim Fakültesi Radom Academy of Economics (1) POLONYA

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Radom Academy of Economics (4) POLONYA

Fakülte/Yüksekokul Üniversite Gittiği Ülke
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Ülke Üniversite

ÇEK CUMHURİYETİ Technıcal Unıversity of Liberec

YUNANİSTAN Technologıko Ekpaıdeftıko Idryma-Pırea

YUNANİSTAN Technological Educatıonal Instıtute (teı) Of Crete

POLONYA Tha University of Szczecin (Faculty of Management and Economics of Services)

POLONYA The  Bronislaw Markiewicz State Higher School of Technolohy and  Economics in Jaroslaw

POLONYA The Academy of Business in Dabrowa Gronicza (Wyzsza Szkola Bıznesu W Dabrowie Gornıczej)

POLONYA The Stefan Batory Higher School of Business in Piotrkow Trybunalski

LETONYA The University of Economics and Culture

POLONYA The University of Szczecin

İTALYA Unıversita Degli Studi Fırenze

ROMANYA Unıversitatea Babes-Bolyai

ROMANYA Unıversitatea De Arta Sı Desıng Cluj-Napoca

ROMANYA Unıversitatea de Vest Din  Timişoara/West University of Timisoara

SLOVENYA Univerity of Ljubjana 

İSPANYA Universidad de Cordoba

İTALYA Universita Della Calabria

İSPANYA Universitat de Lleida

İSPANYA Universitat Politecnica De Catalunya

ROMANYA Universitatea de Ştıınte Agrıcole Şı Medıcına Veterinara A Banatuluı

ROMANYA Universitatea Din Oradea str. Universitatii 1 Oradea

FRANSA Universite Paris 13

İTALYA Universiti di Foggia

ROMANYA University of  Bucharest

ÇEK CUMHURİ-YETİ University of  Pardubice (Faculty of Economics and Administration)

ROMANYA University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine of Cluj-Napoca

Ülke Üniversite

ALMANYA Goethe Universitat

HOLLANDA HU Univesity Of Applied Sciences Utrecht

PORTEKİZ Instıtuto Polıtecnıco Do Cavado E Do Ave

İTALYA InstitutoSuperiore Industrie Artistiche (ISIA), Faenza

MAKEDONYA International Balkan University

BULGARİSTAN International University College

ROMANYA Ion Ionescu De La Brad University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine of IASI

HOLLANDA Islamic University of Rotterdam

PORTEKİZ İnstituto Politecnico de Coimbra

MACARİSTAN John von Neumann University GAMF Faculty of Engineering and Computer Science

POLONYA Jozef Rusiecki Olsztyn University College

MACARİSTAN Kecskemet College

POLONYA Koszalin University of Technology (Politechnica Koszalinska)

POLONYA Lodz University of Technology

POLONYA Lublin University of Technology

LİTVANYA Marijampole College

LİTVANYA Mykolas Romeris University

LİTVANYA Panevezio Kolegija

POLONYA Panstwowa Wyzsza Szkoła Zawodowa W Koninie

POLONYA Radom Academy Of Economics

LETONYA Riga Teacher  Training and Education Academy

ALMANYA RWTH Aachen Unıversity

BELÇİKA South-West University

MAKEDONYA State University of Tetova

POLONYA Szczecinska Szkola Wyzsza Collegium Balticum

MACARİSTAN szegedi tudomanyegyetem- university of szeged

I.III.	 2018 Yılında Yeni Anlaşma Yapılan Üniversiteler

Ülke Üniversite

İTALYA InstitutoSuperiore Industrie Artistiche (ISIA), Faenza

MAKEDONYA International Balkan University

MACARİSTAN szegedi tudomanyegyetem- university of szeged

POLONYA Tha University of Szczecin (Faculty of Management and Economics of Services)

İTALYA Unıversita Degli Studi Fırenze

İSPANYA Universitat de Lleida

ROMANYA Universitatea Din Oradea str. Universitatii 1 Oradea

FRANSA Universite Paris 13

ROMANYA University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine of Cluj-Napoca

BULGARİSTAN University of Food Technologies Plovdiv

MAKEDONYA University of Goce Delcev

MAKEDONYA University of Information Science and Technology "Saint Paul the Apostle" Ohrid

HIRVATİSTAN University of Split

HIRVATİSTAN University of Zadar

HIRVATİSTAN University of Zagrep Faculty of Law Department of Social Work

I.IV.	 2018 Yılında Mevcut Anlaşmalı Üniversiteler

Ülke Üniversite

ROMANYA "Vasile Alecsandri" University of Bacau

POLONYA AGH University of Science and Technology

YUNANİSTAN Alexander Technologıcal Educatıonal Instıtute Of Thessaloniki

HIRVATİSTAN College of Slavonski Brod

MACARİSTAN Esterhazy Karoly Foiskola University

SLOVENYA Fakulteta za državne in evropske študije (Graduate School of Government and Euro-pean Studies)

ROMANYA Gheorghe Asachı Technıcal University of Iası 
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II.	 Mevlana Koordinatörlüğü

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Aka-
demik Değişim Programları Birimi tarafın-
dan yürütülen Mevlana Değişim Programı 
çerçevesinde Uşak Üniversitesi Mevlana 
Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde yurt-
dışı yükseköğretim kurumlarıyla Mevlana 
Değişim Programı Protokolleri yapılmakta 
ve güncellenmekte, Mevlana Değişim Prog-
ramıyla giden ve gelen öğrencilerin ve öğre-
tim elemanlarının Programla ilgili işlemleri 
yapılmakta, ödemeleri gerçekleştirilmekte 
ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına De-
ğişim Programına ait periyodik raporlar su-
nulmaktadır. 

        Mevlana Değişim Programı, yurtiçin-
de eğitim veren yükseköğretim kurumları 
ile yurtdışında eğitim veren yükseköğretim 
kurumları arasında öğrenci ve öğretim ele-
manı değişimini gerçekleştirmeyi amaçla-
yan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 
28034 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yük-
seköğretim kurumları ile ülkemizdeki yük-
seköğretim kurumları arasında öğrenci ve 
öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır. 
Değişim programına katılmak isteyen öğ-
renciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim 
için öğretim elemanları ise en az 1 hafta en 
fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim 
kurumlarında ders vermek üzere program-
dan faydalanabilirler. Benzer şekilde dünya-
nın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğre-
tim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim 
kurumlarına program kapsamında gelerek 

eğitim-öğretim faaliyetlerine katılabilirler. 

          Mevlana Programa adını veren Mev-
lana’nın asıl adı Muhammed Celâleddin’dir. 
Mevlana, bugün Afganistan sınırları içeri-
sinde yer alan Horasan yöresinin Belh şeh-
rinde 1207 tarihinde doğmuştur. Mevlana 
ismi, Sultan Veled, Şems-i Tebrizi ve seven-
lerince kullanılmış adeta onunla özdeşleşen 
evrensel bir simge olmuştur. Batılılarca da 
Rumi olarak bilinmektedir. XIII. yüzyılda ya-
şamış, ama eserleriyle çağları aşmış bir sufi 
olan Mevlana “Gel ne olursan ol, gel” dizele-
rine yansıdığı üzere insanlar arasında her-
hangi bir ayrım gözetmemiştir. Merhameti, 
karşılıksız ve sınırsız insan sevgisinin yanı 
sıra sonsuz hoşgörüsüyle sadece İslam âle-
mini değil, tüm insanlığı kendisine hayran 
bırakmıştır. Hayata ve insanlara bakışıyla 
bir fikir adamı olarak da tüm dünyada kabul 
görmektedir. UNESCO, Mevlana’nın doğu-
munun 800. yıldönümü nedeniyle, 2007 yılı-
nı Mevlana ve Hoşgörü Yılı ilan etmiştir. Öğ-
renim hayatı boyunca dönemin değişik ülke 
ve şehirlerinde yer alan eğitim kurumlarını 
hem bir öğrenci hem de bir bilim insanı ola-
rak ziyaret etmiştir. Mevlana’nın hayatında 
ve felsefesinde “değişim” önemli bir yer tut-
maktadır. 

          Programın amacı, Üniversitemizin 
globalleşme hedefleri doğrultusunda, bu özel 
program aracılığı ile öğrenci ve öğretim ele-
manlarımızın farklı kültürleri tanımalarına 
ve akademik deneyimlere sahip olmalarına

Ülke Üniversite

MACARİSTAN University of Debrecen

BULGARİSTAN University of Food Technologies Plovdiv

MAKEDONYA University of Goce Delcev

İSPANYA University of Huelva

POLONYA
University of Information and Technology and Management (UITM) / 
Wyzsza Szkola Informatyki i Zarzadzania w Rzeszowie

MAKEDONYA University of Information Science and Technology "Saint Paul the Apostle" Ohrid

YUNANİSTAN University of Ioannina

SLOVENYA University of Ljubljana Kongresni trg 
Ljubljana Faculty of Arts Askerceva 2 1000 Ljubljana

POLONYA University of Lodz

SIRBİSTAN University of Nis

ROMANYA University of Oredea

MACARİSTAN University of Pannonia

MACARİSTAN University of Pecs

İTALYA University of Pisa

PORTEKİZ University of Porto

HIRVATİSTAN University of Split

POLONYA University of Warsaw

ALMANYA University of Würzburg

HIRVATİSTAN University of Zadar

HIRVATİSTAN University of Zagrep Faculty of Law Department of Social Work

POLONYA University Poznan

POLONYA Uniwersytet Kazimierza Wielkiego

POLONYA Wroclaw University of Technology



2018 Mali Yılı Faaliyet RaporuUşak Üniversitesi126 127

III.	Farabi Koordinatörlüğü

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Akade-

mik Değişim Programları Birimi tarafından 

yürütülen Farabi Değişim Programı çerçeve-

sinde Uşak Üniversitesi Farabi Kurum Koor-

dinatörlüğü bünyesinde yurtiçi yükseköğre-

tim kurumlarıyla Farabi Değişim Programı 

Protokolleri yapılmakta ve güncellenmekte, 

Farabi Değişim Programıyla giden ve gelen 

öğrencilerin Programla ilgili işlemleri ya-

pılmakta, giden öğrencilerin burs ödeme-

leri gerçekleştirilmekte ve Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığına Değişim Programına 

ait periyodik raporlar sunulmaktadır. Uşak 

Üniversitesi olarak, 71 devlet üniversitesi ve 

2 vakıf üniversitesi ile Farabi Değişim Prog-

ramı protokolümüz bulunmaktadır. 

III.I.	    2015 Yılında Farabi Değişim Programı Kapsamında              
Üniversitemizden Giden Öğrenciler

2018 yılında Farabi Değişim Programıyla giden Üniversitemiz öğrenci sayısı 52 dir

Fakülte
Yüksekokul Gittiği Üniversite

Eğitim 
Fakültesi

Dumlupınar Üniversitesi Necmettin Erbakan Üniversitesi

Balıkesir Üniversitesi Celal Bayar Üniversitesi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Uludağ Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Uludağ Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi Adnan Menderes Üniversitesi

Gaziantep Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi

Mersin Üniversitesi Mersin Üniversitesi

Mersin Üniversitesi Pamukkale Üniversitesi

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Pamukkale Üniversitesi

Dumlupınar Üniversitesi Afyon Kocatepe Üniversitesi

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Gaziantep Üniversitesi

Trakya Üniversitesi -

Sağlık Yüksek 
Okulu

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstanbul Üniversitesi

İnönü Üniversitesi Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Güzel Sanatlar
Fakültesi Akdeniz Üniversitesi -

yardımcı olmak, kariyer planlarını geliş-
tirmelerini sağlamak, dünya barışına katkıda 
bulunmaktır. Bu amaç doğrultusunda Uşak 
Üniversitesi olarak hedefimiz Üniversitemizi 
ülkemizde Mevlana Değişim Programının li-
der üniversitelerinden biri haline getirmektir.        
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 
yürütülen, öğrenci ve öğretim elemanı deği-
şimini öngören Mevlana Değişim Programı 
çerçevesinde protokol imzalamış olduğumuz 
üniversiteler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Akademik 
Değişim Programları Birimi tarafından yürü-

tülen Mevlana Değişim Programı çerçevesin-
de Uşak Üniversitesi Mevlana Kurum Koordi-
natörlüğü bünyesinde yurtdışı yükseköğretim 
kurumlarıyla Mevlana Değişim Programı Pro-
tokolleri yapılmakta ve güncellenmekte, Mev-
lana Değişim Programıyla giden/gelen öğrenci 
ve öğretim elemanlarının Programla ilgili iş-
lemleri yapılmakta, ödemeleri gerçekleştiril-
mekte ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
Değişim Programına ait periyodik raporlar su-
nulmaktadır. Uşak Üniversitesi olarak, 25 üni-
versite ile Mevlana Değişim Programı protoko-
lümüz bulunmaktadır.  

Üniversite Adı

Taşkent State Uzbek Language and Literature University Bakü Devlet Üniversitesi

International Islamic University Bakü Asya Üniversitesi

Government College University Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi

University of Sargodha Yabancı Diller ve Mesleki Kariyer Üniversitesi

Teikyo University Uluslararası Novi Pazar Üniversitesi

University of Rwanda Uluslararası Saraybosna Üniversitesi

Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi Başkurt Devlet Üniversitesi

Hazar Üniversitesi Uluslararası Balkan Üniversitesi

Bakü Avrasya Üniversitesi Güneydoğu Avrupa Üniversitesi

Nahçıvan Devlet Üniversitesi Yemen Taiz Üniversitesi

Nahçıvan Özel Üniversitesi Yemen Bilim ve Teknoloji Üniversitesi

Gence Devlet Üniversitesi Odlar Yurdu Üniversitesi

Azerbeycan Teknik Üniversitesi



2018 Mali Yılı Faaliyet RaporuUşak Üniversitesi128 129

2018 yilinda  Farabi Değişim Programıyla Üniversitemize 23 öğrenci gelmiştir. 

III.II.	    2015 Yılında Farabi Değişim Programı Kapsamında              
Üniversitemize Gelen Öğrenciler

Fakülte/Yüksekokul Geldiği Üniversite

Eğitim Fakültesi

Bülent Ecevit Üniversitesi

Afyon Kocatepe Üniversitesi

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi

Kocaeli Üniversitesi

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Kafkas Üniversitesi

Kafkas Üniversitesi

Bülent Ecevit Üniversitesi

Ordu Üniversitesi

Adnan Menderes Üniversitesi

Celal Bayar Üniversitesi

Kastamonu Üniversitesi

İşletme Fakültesi Karabük Üniversitesi

Zara Veysel Dursun 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Cumhuriyet Üniversitesi

Ziraat Fakültesi Bingöl Üniversitesi

İletişim Fakültesi Ege Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bülent Ecevit Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi Hitit Üniversitesi

Spor Bilimleri Fakültesi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Fakülte
Yüksekokul Gittiği Üniversite

Fen Edebiyat 
Fakültesi

Dokuz Eylül Üniversitesi Bülent Ecevit Üniversitesi

Adıyaman Üniversitesi Adnan Menderes Üniversitesi

Ankara Üniversitesi İstanbul Üniversitesi

Kilis Yedi Aralık Üniversitesi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Süleyman Demirel Üniversitesi -

İ.İ.B.F.

Dumlupınar Üniversitesi Celal Bayar Üniversitesi

Ankara Üniversitesi İstanbul Üniversitesi

Pamukkale Üniversitesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi

Akdeniz Üniversitesi Ondokuz Mayıs Üniversitesi

Harran Üniversitesi Balıkesir Üniversitesi

Çukurova Üniversitesi -

Ziraat ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Abant İzzet Baysal Üniversitesi -

İletişim Fakültesi Gazi Üniversitesi İstanbul Üniversitesi

İslami İlimler Fakültesi Necmettin Erbakan Üniversitesi -
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Uşak Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Faaliyetleri
Afrikalı Öğrenciler Topluluğu

27 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 14.00’te “Topluluk Açılış Töre-

ni” etkinliği gerçekleşmiştir.

28 Nisan 2018 tarihinde saat 09.00’da Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T7 

salonunda Gine Büyükelçisinin katılımı ile “” etkinliği gerçekleşmiştir.

15 Mayıs 2018 tarihinde Üniversitemiz süs havuzu arkasındaki konser alanında saat 

10.00’da “Afrikalı Günü” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

Ahıska Öğrenci Topluluğu

05 Aralık 2018 tarihinde 14.00’te 14 Kasım Ahiska Türkleri Sürgününün 74.yılı anma et-

kinlikler kapsamında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Dr.Öğr Üyesi Meriç Güven moderatör-

lüğün de Av.Orman ULFANOV ve Dr. Azad DEDEOĞLU’nun katılımları ile konferans gerçek-

leştirildi.

Ekim ayının sonu itibariyle Ömer Halisdemir Kapalı Spor Salonunda Ahıska Kültürünü 

ve geleneklerini yaşatmak amacıyla dans gösterileri hazırlıklarının provalarını yapmak 

üzere hafta sonları çalışmalarını yapmaya devam etmektedirler.

Akademik Düşünce Topluluğu

14 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 14.00-16.00 saatleri arasında İsla-

mi İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin YAŞAR’ın konuşmacı olarak katıldığı “ 

Batı’nın Kur’an Algısı” adlı konferans gerçekleşmiştir.

17 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel HİŞMANOĞLU konferans salonunda 

14.00-16.00 saatleri arasında Üniversitemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Anas AL-

KAHWAJİ’nin katılımıyla “Hz. Muhammed’in Vefatından Sonra Sahabe Arasında Meydana 

Gelen İhtilaflar ve Cevapları” adlı konferans gerçekleşmiştir.

Anadolu Gençliği Topluluğu

13 Mart 2018 tarihinde belirtilen Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 09.00-12.00 saatleri ara-

sında Utku AYBUDAK’ın konuşmacı olarak katıldığı “28 Şubat, Darbeler ve Erbakan” konulu 

konferans gerçekleşmiştir.

02.	Kültür ve Spor  Kulüplerinin Faaliyetleri

Üniversitemiz kültür ve spor faaliyetlerini Sağlık,Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yürüt-

mektedir.

Kurumsal kimliğimizin oluşması amacıyla Uşak Üniversitesi’nde geleneksel olarak 

yapılan mezuniyet, baharşenliği, nevruz, güz şenliği ve akademik açılış törenleri baş-

kanlığımız

tarafından organize edilmektedir.Üniversitenin kültürel, sanatsal ve bilimsel etkin-

likler için kullanmakta olduğu tesislerin tahsis işlemleri, sevk ve idaresi birimimizin 

görevleri arasındadır. Ayrıca mezuniyet törenlerinde öğrencilerimiz ve akademik per-

sonelimiz için gerekli olacak akademik giysiler yaptırılarak, ilgililerin kullanımına su-

nulmaktadır.

Her yıl Mayıs yada Haziran ayının münhal bir gününde Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı’nca düzenlenen, Geleneksel Bahar Şenliklerinde düzenlenen konferanslar, 

konserler, dinletiler ve şenlik alanında yapılan eğlenceli oyunlar ile öğrenci motivasyo-

nu sağlanmaktadır.Üniversitemizin kamuoyuna tanıtılması, gelişmelerin bilgilendirile-

rek paylaşılması amacıyla medya mensupları bilgilendirilmiştir.

Bu birimimizde 1 şube müdürü, 1 Şef ve 2 personel ile görev yapılmaktadır. Ayrıca yapılan 

tüm etkinliklerimizde teknik destek için 4 teknik personelimiz bulunmaktadır.Daire baş-

kanlığımız topluluklarına ait faaliyetler aşağıda verilmiştir.

Topluluk Türü SPOR TOPLULUKLARI KÜLTÜR TOPLULUKLARI Toplam Üye Sayısı

Üye Sayısı 8196 22636 30832
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lunda “Köyde Sanat Var” konulu proje kapsamında 17-18 Mart 2018 tarihleri arasında tadilat, 

23-24 Mart 2018 tarihleri arasında da açılışını gerçekleştirmişlerdir.

	 25 Mart 2018 tarihinde Uşak Huzurevi Ziyaret etkinliğinin topluluk danışmanı neza-

retinde ve sorumluluğunda gerçekleştirilmiştir.

	 14 Mayıs 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 11.00-12.00 saatleri arasında 

Ege Hayvan Hakları Federasyon Başkanı Funda ERSOY’un konuşmacı olarak katılımda bu-

lunduğu “Sokak Hayvanlarını Koruma ve Hayvan Hakları” konulu konferans etkinliği ger-

çekleştirildi.

	 15 Aralık 2018 tarihinde topluluk tarafından barınak ziyareti etkinliği gerçekleştirildi.

Azerbaycan Kültürünü Tanıtma Topluluğu

06 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 10.30’da İletişim Fakültesi De-

kanı Prof.Dr. Murat ÖNTUĞ’un katılımı ile “Hocalı Katliamı: Tarihi Gerçekler” adlı konferans 

gerçekleşmiştir.

	 17 Aralık 2018 tarihinde saat 15.00-17.00 saatleri arasında Prof. Dr. Recep KÖK’ün katı-

lımıyla “İlerlemeci Kalkınma Stratejisi Oluşturma Sorunu; Entelektüel, Kurumsal ve Tekno-

lojik Açık” konulu konferans gerçekleştirildi.

Beşiktaşlılar Topluluğu

	 24-25-26 Aralık 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesinde, Öğrenci Çarşı Merkezisin-

de, Güzel Sanatlar Fakültesi girişinde tanıtım amaçlı stant açma etkinliği yapılmıştır.

Bilgi ve Değerler Öğrenci Topluluğu

	 16 Mart 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi’nde Çanakka-

le Zaferi anısına saat 14.30’da Arapça sözlerle hazırlamış oldukları tiyatro etkinliği gerçek-

leşmiştir.

	 31 Ekim 2018 tarihindeUşak İsmet Paşa Caddesinde “Sağlık Projesi” adı altında Şeker-

ve Tansiyon Ölçme Etkinliği gerçekleştirilmiştir.

 24 Aralık 2018 tarihinde 09.00-12.00 saatleri arasında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Ya-

zar Prof. Dr. Kemal SANDIKÇI’nın katılımıyla “Kur’an-ı Anlamada Sünnetin Yeri ve Önemi” 

konulu konferans topluluğu gerçekleştirildi.

Binicilik ve Cirit Topluluğu

18-19-20-21 Aralık 2018 tarihinde sırasıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İslami İlim-

ler Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesinde stant açma etkinliği gerçekleşti-

rilmiştir.

Arkeoloji Topluluğu

26 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 14.00’te Karamanoğlu Mehmet Bey 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Dr. H. Ertuğ ERGÜRER’in konuşmacı olarak 

katıldığı “Roma döneminde Seramik: Parion Antik Kenti Buluntuları” konulu etkinlik ger-

çekleşmiştir.

02 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

10.00-16.00 saatleri arasında “Arkeoloji Konferansları” konulu konferans etkinliği gerçekleş-

tirildi. Etkinliğe konuşmacı olarak; Dokuz Eylül Üniversitesinden Prof.Dr. Remzi YAĞCI ve 

ABD Lincoln Nebraska Üniversitesinden Prof.Dr. Michael HOFF katılımda bulunmuşlardır.

21 Aralık 2018 tarihinde Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeo-

loji Bölümünden Dr.Öğr.Üyesi Deniz SARI ve Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Arkeoloji Bölümünden Dr.Öğr.Üyesi Fatma ŞAHİN’in konuşmacı olarak katılımda bulundu-

ğu “Arkeoloji Etkinlikleri-1” adlı konferans gerçekleştirildi.

Atatürkçü Düşünce Topluluğu

	 09 Mayıs 2018 tarihinde saat 13.00’te Fen Edebiyat Fakültesi Sibel HİŞMANOĞLU kon-

ferans salonunda Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitü Müdürü Prof. Dr. Temuçin 

Faik ERTAN’ın konuşmacı olarak katıldığı “Atatürk, Modernleşme ve Gençlik” konulu konfe-

rans gerçekleşmiştir.

	 26 Ekim 2018tarihinde Uşak Üniversitesi Konser Alanında müzik eşliğinde topluluk 

tanıtımı stant etkinliği gerçekleşmiştir.

	 24 Aralık 2018 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kat/2 konferans salonun-

da 14.00-16.00 saatleri arasında “Veda” film gösterimi gerçekleştirildi.

Ateşböceği Yardımlaşma Topluluğu

	 12-16 Mart 2018 tarihinde sırasıyla 12 -14 Mart 2018 tarihlerinde Üniversitemiz giriş 

bölgesinde, 15 Mart 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesinde, 16 Mart 2018 tarihinde ise Öğ-

renci Yemekhanesi önünde stant açma etkinlikleri gerçekleşmiştir.

	 17-24 Mart 2018 tarihinde ilgili topluluğun Şehit Edip AYBEY Ahat İlköğretim Oku-
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KANTARCI, Anadolu Ulaşım Genel Müdürü Melih AKMAN ve Uşak Genç Girişimciler Kurulu 

Başkanı M. Alperen CİNCİ’nin katılımı ile “Girişimcilik Paneli” etkinliği gerçekleşmiştir.

EMT/ Paramedik Topluluğu

	 12-16 Mart 2018 tarihinde Genç Kızılay Topluluğu ve Türk Kızılay’ı Uşak Gençlik Kolla-

rı İşbirliği ile “1000 Kan 1000 Can” adlı kan bağışı etkinliği gerçekleşmiştir. 

	 15 Mayıs 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde Türk 

Kızılay’ı Uşak Kan Merkezi ile birlikte “Kök Hücre ve Bağış Eğitimi Semineri” adlı seminer 

gerçekleşmiştir.

	 31 Ekim 2018 tarihinde 13.00-15.00 saatleri arasında Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve 

Kültür Merkezinde Kızılay’da görev yapan alanında uzman doktorlar tarafından“Kan Bağışı 

Semineri” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

27 Aralık 2018 tarihindeUşak Fatih İlkokul/Ortaokul Müdürlüğü tarafından kıyafet eksik-

liği belirlenen 13 öğrencinin ihtiyaçlarının giderilmesi adına etkinlik düzenlenmiştir.

Erasmus Topluluğu

	 16 Şubat 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 10.30-12.30 saatleri arasında 

“Erasmus+Hareketlilik Faaliyetleri ve Mevlana Değişim Programı Bilgilendirme Toplantısı”-

gerçekleşmiştir.

	 16 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 09.30-12.30 saatleri arasında 

Pamukkale Belediyesi Proje Uzmanı Davut KARACA’nın katılımı ile “Erasmus ve Gençlik 

Projeleri Bilgilendirme Toplantısı” konulu konferans gerçekleşmiştir. 

	 09 Ekim 2018 tarihinde 15.00-17.00 saatleri arasında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 

topluluk tarafından “Erasmus + Hareketlilik Bilgilendirme” toplantısı gerçekleşmiştir. 

	 18 Aralık 2018 tarihinde saat 14.30’ta topluluk tarafından 2018-2019 yılı içerisinde ya-

pılacak olan “English Speaking Club” etkinliği için değerlendirme sınavı gerçekleştirilmiştir.

Evrensel Dil Arapça Topluluğu

	 18 Aralık 2018 tarihinde saat 15.00’te Topluluk Danışmanı Öğr.Gör. Dr. Halil İbrahim 

KOCABIYIK rehberliğinde İslami İlimler Fakültesi 316 no’lu derslikte YDS-YÖKDİL sınavına 

yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Fikir Medeniyet Ve Stratejik Düşünme Topluluğu

	 03-05 Ekim 2018 tarihinde Öğrenci Çarşı Merkezinde bulunan Sanat galerisinde tanı-

tım ve bilgilendirme amacıyla etkinlik düzenlenmiştir. 

	 02 Kasım 2018 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında Aktif Üye Tanışma ve Bilgilen-

dirme Toplantısı Mustafa Kemal Paşa Amfisinde gerçekleşmiştir. 2018-2019 Eğitim Öğretim 

Yılı içerisinde Okçular Talimhanesinde Geleneksel Türk Okçuluğu Eğitimleri devam etmek-

tedir.

Çeyrek Mühendis Topluluğu

	 17-18 Aralık 2018 tarihinde Mühendislik Fakültesi zemin katında ve Güzel Sanatlar 

Fakültesi zemin katında stant etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Diyanet Gençlik Topluluğu

	 06 Aralık 2018 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında “Mevlidi Nebi (SAV)” konulu kon-

ferans gerçekleştirildi.

	 21 Aralık 2018 tarihinde 20.00-22.30 saatleri arasında Uşak İl Gençlik Merkezinde Prof.

Dr. Orhan ÇEKER’in katılımıyla konferans gerçekleştirilmiştir.

Düşünen Çınarlar Topluluğu

	 14 Nisan 2018 tarihinde Uşak Atatürk Kültür Merkezinde 20.00-22.00 saatleri arasında 

Biga Eğitim Kültür ve Sanat Topluluğu Tiyatro Ekibi tarafından “Kuvayı Milliye” adlı tiyatro 

gösterimi gerçekleşmiştir. 

	 25 Nisan 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde 17.00-

20.00 saatleri arasında “Aşk mı O da ne?” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı içerisinde Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte ya-

pılması planlanan köy okullarına ziyaret kapsamında oradaki öğrencilerle vakit geçirme 

amaçlı etkinlik yapılmaya devam etmektedir.

Ekonometri Topluluğu

	 17-18 Şubat 2018 tarihlerinde ODTÜ İşletme Topluluğu tarafından “Liderlik ve Kari-

yer Zirvesi” adlı etkinlik gerçekleşecek olup, Üniversitemizi temsilen Ekonometri Topluluğu 

üyesi 15 öğrencimiz bu etkinliğe katılımda bulundular.

	 28 Mart 2018 tarihinde TOBB Uşak Genç Girişimciler Kurulu ile ortaklaşa TÜRYAP İn-

san Kaynakları Uzmanı Mehmet KARA, Ekonometri Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Serkan 
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Genç Gönüllüler Topluluğu

	 27 Şubat 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 13.00-16.00 saatleri arasında 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe GÜLTEKİN’in katılımıyla “28 Şubat’ı Anlamak, Postmodern Bir Darbenin 

Öyküsü” konulu konferans gerçekleşmiştir.

	 05 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 13.00-16.00 saatleri arasında 

“Dünya Bizi Bekliyor” projesi kapsamında Afrika’ya giden Yasemin ÖZBEY, Merve ÖZKAN ve 

Şeyma ALBAYRAK’ın konuşmacı olarak katıldığı konferans gerçekleşmiştir.

	 29 Mart 2018 tarihinde İslami İlimler Fakültesinde İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi öğ-

retim üyelerinden Prof. Dr. Zekeriya GÜLER’in katılımıyla “Sünnetin Dindeki Yeri” adlı kon-

ferans gerçekleşmiştir.

	 04 Mayıs 2018 tarihinde 11.00-12.30 saatleri arasında İslami İlimler Fakültesinde, 

20.00-22.00 saatleri arasında ise Altınoluk Kültür ve Eğitim Derneği ile ortaklaşa Recep Tay-

yip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde Gazeteci Yazar Ahmet TAŞGETİREN’in katılımıy-

la “Sorunlarımız ve Sorumluluklarımız” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

	 12-13 Aralık 2018 tarihleri arasında üye kaydı ve tanıtım amaçlı İslami İlimler Fakül-

tesinde stant etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Genç İletişimciler Topluluğu

	 17-19 Ekim 2018 tarihlerinde Fen Edebiyat Fakültesi içerisinde topluluk tanıtımı için 

stant etkinliği gerçekleştirilmiştir.

30 Aralık 2018 tarihinde Uşak’ın Eşme ilçesinde bulunan Öğretmen Ali Baykal İlkokulu’na 

ihtiyaç sahibi öğrenciler için 55 adet bot, 55 çorap ve 30 adet çanta yardımı etkinliği topluluk 

tarafından gerçekleştirildi.

Genç Kızılay Topluluğu

	 04 Ekim 2018 tarihinde Türk Kızılayı Uşak Şubesi Gençlik Kolları işbirliği ile Uşak 

Üniversitesi 1 Eylül Kampüsünde Aşure dağıtımı gerçekleşmiştir.

	 Türk Kızılayı Uşak Gençlik Kolları ve EMT/Paramedik Topluluğu işbirliği ile 12-16 Mart 

2018 tarihleri arasında 18 Mart Çanakkale Şehitleri adına Üniversitemiz Bir Eylül Yerleşke-

si’nde Kızılay Kan Alımı Çadırı kurulmuştur.

Genç Halkbilimciler Topluluğu

	 05 Ocak 2018 tarihinde Ankara’da Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Üniversite 

Bilgilendirme Toplantısına topluluk danışmanı Yrd.Doç.Dr. Gülten DEMİRAL ve 44 kişi ile 

katılım gösterilmiştir.

	 30 Nisan 2018 tarihinde T-7 konferans salonunda üniversitemiz öğretim elemanların-

dan Ar. Gör. Dr. Erhan AYDIN, Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Doç. Dr. Olca SÜRGEVİL DAL-

KILIÇ, ve Dr. Öğr. Üyesi Emir ÖZEREN, Ege Üniversitesinden Arş. Gör. Dr. Burcu ŞENTÜRK 

ile Yaşar Üniversitesinden Arş. Gör. Dr. Duygu Seçkin HALAÇ’ın konuşmacı olarak katıldığı 

“Toplumsal Cinsiyet Ekseninde Babalar Erkek(Lik)’ler” adlı konferans gerçekleşmiştir.

	 17 Aralık 2018 tarihinde 10.00-15.00 saatleri arasında Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve 

Kültür Merkezinde Ulusal Gençlik Parlamentosu Yürütme Kurulu Üyeleri Oğuz ERGEN ve 

Gaye TUĞRULÖZ’ün katılımları ile “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Sunumu ve Kalkınma 

Atölyeleri Çalışmaları” konulu etkinlik gerçekleştirildi.

	 24 Aralık 2018 tarihinde Ege Üniversite’nden Dr.Öğr.Üyesi Özgen KÜÇÜKGÖKÇE, 

Dr.Öğr.Üyesi Nurdan TEZEL, Dr.Öğr.Üyesi Beril ÇAKMAKOĞLU, Arş.Gör Seher ERKAN, Arş.

Gör. Beste AYDIN ve Arş.Gör. NesemYENİPAZAR’ın katılımları ile “Aşk’ı Neva Türk Müziği” 

adlı etkinlik gerçekleştirildi.

Galatasaraylılar Topluluğu

	 05.03.2018-09.03.2018 tarihleri arasında sırasıyla Fen Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fa-

kültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, 

Kampüs İçi Süs Havuzu Civarı, Sosyal Bilimler MYO ve Uygulamalı Bilimler MYO’da stant 

etkinliği gerçekleştirildi.

Genç Kadın ve Demokrasi Topluluğu

	 17 Aralık 2018 tarihinde saat 14.00’da Uşak Üniversitesi Öğrenci Konsey Başkanlığın-

da topluluk tarafından “Malcolm X” adlı film gösterimi etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Genç Ekonomistler Topluluğu

	 14-16 Mart 2018 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde topluluklarının tanı-

tımını yapmak ve üye kazandırmak amacıyla stant açma etkinliği gerçekleşmiştir.

	 20 Aralık 2018 tarihinde saat 14.00’te Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Finans Uzmanı-

ve stratejist Yeliz KARABULUT’un konuşmacı olarak katıldığı “İstanbul’un Finans Merkezi

Olması ve Finans Sektöründe İstihdam Olanakları” konulu söyleşi gerçekleştirildi.
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	 07 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Eğitmen Serdal TÜRK ve Ha-

kan GÜNEŞ’in konuşmacı olarak katıldığı “KPSS’de A ve B Grubu Nedir? Nasıl Çalışmalıyım? 

Kariyer Planlamam Nasıl Olmalı?” adlı konferans etkinliği gerçekleşmiştir.

	 26 Aralık 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 15.30-17.00 saatleri arasında 

Adem KILIÇ ve Halil İŞGÜZAR’ın katılımları ile “Kamudan Geleceğe A Kadrodan Zirveye” 

konulu konferans gerçekleştirildi.

Havacılık ve Ulaştırma Topluluğu

	 07 Aralık 2018 tarihinde Airport Haber Koordinatörü Murat HERDEM ve Onur Air/Ka-

bin Amiri Hasan OKUR’un katılımlarıyla “7 Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü” konulu 

konferans gerçekleştirildi.

26 Aralık 2018 tarihinde Saç Tasarım ve Renklendirme Uzmanı Şenol ERGİN,

Diyetisyen Burçin ERGİN, Uzman Klinik Psikolog Tansu Gülden GÜL’ün konuşmacı olarak

katılımda bulunduğu “Havacılıkta Sağlıklı ve Bakımlı Olmanın Önemi-2” adlı konferans 

gerçekleştirildi.

Haber Topluluğu

31 Mart 2018 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Alahattin KANLIOĞLU’nun çekmiş olduğu “Kuşpa-

zarı” isimli fotoğraf sergisi ve “Sokak Fotoğrafçılığı Workshop” adlı etkinliği Mustafa Kemal 

Paşa Amfisinde gerçekleştirildi.

28-30 Mart 2018 tarihleri arasında Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Gör. Alahattin 

KANLIOĞLU, Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şadiye DENİZ, Habertürk Ana Haber 

Sunucusu Didem ARSLAN YILMAZ ve Habertürk Haber Müdürü İhsan YILMAZ’ın katılımla-

rıyla “Gazetecilik Günleri” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

14-15-16 Mayıs 2018 tarihleri arasında her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Uşak Üniver-

sitesi 4. İletişim Günleri” konulu etkinlik İletişim Topluluğu ile birlikte gerçekleştirildi.

25 Ekim 2018 tarihinde 15.00-17.00 saatleri arasında Galatasaray SK Genel Basın Koordi-

natörü Evren GÖZ’ün katılımlarıyla “Basında Spor” adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir.

21 Aralık 2018 tarihinde saat 15.00-17.00 saatleri arasında Fen Edebiyat Fakültesi Konfe-

rans Salonunda CNN Türk TV Spikeri Duygu KAYA’nın katılımıyla “Yeni Nesil Gazetecilik ve 

Televizyon Haberciliği” konulu konferans gerçekleştirildi.

	 24 Nisan 2018 tarihinde Eğitim Fakültesi zemin kat girişinde “Antika Eserler ve Efe-

mera” konulu sergi etkinliği gerçekleşmiştir.

	 30 Kasım 2018 tarihinde 13.00-15.00 saatleri arasında Prof. Dr Gıyasettin AYTAŞ’ın ka-

tılımıyla “Türkülerde Kuş” konulu konferans gerçekleştirildi.

Genç Tema Topluluğu

	 19-22 Mart 2018 tarihleri arasında Yüksek Okullar ve Meslek Yüksek Okullarında stant 

açma taleplerinin topluluk danışmanı nezaretinde ve sorumluluğunda gerçekleşmiştir.

Genç Umutlar Topluluğu

	 28-29 Mart 2018 tarihinde Üniversitemiz Bir Eylül Yerleşkesinde dünyada yaşam 

hakları kısıtlanan, yardıma ihtiyacı olan, açlık ve yoksullukla boğuşan, bedensel ve zihinsel 

engelli çocukların sesini duyurmak için “Resim Sergisi” etkinliği gerçekleşmiştir.

	 06 Aralık 2018 tarihinde Uşak Sirge Köyü Alanyurt İlkokulu ve Ortaokulunda öğrenci 

şenliği etkinliği düzenlenmiştir.

07 Aralık 2018 tarihinde Üniversitemizde Türkiye Özürlüler Eğitim ve Danışma Vakfı Mü-

tevelli Heyeti Başkanı ve Kalecik Cumhuriyet Savcı Yardımcılığı, Adalet Bakanlığı Ceza İş-

leri Genel Müdürlüğü ile Yargıtay 7. Ve 6. Hukuk Dairesi Hakimliği görevlerinde bulunmuş 

olan Saime TOPTAN’ın katılımıyla “Engelli Bireylerin Yaşamı” konulu konferans etkinliği 

gerçekleştirildi.

	 Rektörümüz Prof.Dr. Ekrem SAVAŞ tarafından konuşmacı sayın Saime TOPTAN’a 

Üniversitemiz adına teşekkür plaketi takdim edildi.

Gıda ve Beslenme Topluluğu

	 23 Mart 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T7 salonunda 

Uşak Süt işletme Müdürü Atilla TAŞ ve Ankara Hero Gıda Kalite ve Proses Kontrol Mühendi-

si Lütfü ERDOĞAN’ın katılımıyla “Gıda Mühendisleri Kariyer Günü” adlı etkinlikler dizisinin 

ilki gerçekleşti.

	 27 Mart 2018 tarihinde ise Denizli Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Esin AYSAN 

ile Denizli Altıntop Kuruyemiş İşletmesi Kalite ve Güvence Müdürü Hande YETKİN’in katılı-

mı ile “Gıda Mühendisleri Kariyer Günü” etkinliği gerçekleşmiştir.

Girişimci ve İnovatif Gençler Topluluğu
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konulu konferans gerçekleştirildi.

İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu

8 Mart 2018 tarihte Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 14.00-16.30 saatleri arasında İhya ve 

İnşa Topluluğu, Bilgi ve Değerler Topluluğu, Önder Gençlik Topluluğu, Değişim Derneği, En-

sar Vakfı ve UŞİMDER ortaklığıyla yazar Abdullah YILDIZ ve Doç. Dr. Kerim BULADI’nın ka-

tılımlarıyla “Namaz Platformu” konulu panel gerçekleşmiştir.

22 Mart 2018 tarihinde Anadolu Gençliği Topluluğu ve Genç Gönüllüler Topluluğu ile bir-

likte Mustafa Kemal Paşa amfisinde Regaip Kandili Programı etkinliği gerçekleşmiştir.

23-25 Ekim 2018 tarihlerinde Uşak Üniversitesi 1 Eylül Kampüsünde topluluk tanıtım 

stant etkinliği gerçekleşmiştir.

25 Aralık 2018 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Ah-

met SULA’nın katılımları “Gençlik, Özgüven ve Şuur” başlıklı konferans etkinliği gerçekleş-

tirildi.

Kamu Siyaset ve Yönetişim Topluluğu

14 Mart 2018 tarihinde Öğrenci Konsey Başkanlığı ve Fikir Medeniyet ve Stratejik Dü-

şünce Topluluğu ile işbirliğiyle Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi’nde saat 

14.00’te “Genç Girişimciler” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

17 Mayıs 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T-7 salonunda 

14.00-16.00 saatleri arasında Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer KALAY-

LI, Ulubey Kaymakamı Ertuğrul ASLAN ve Zafer Kalkınma Ajansından Suat BAYRAMLI’nın 

konuşmacı olarak katıldığı “Yönetişim ve Bölgesel Kalkınma Konferansı” adlı etkinlik ger-

çekleşmiştir.

18 Mayıs 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 10.00-12.00 saatleri arasında Tun-

cay CERİT’in konuşmacı olarak katılımda bulunduğu “Erasmus + Projeleri ve Dil Okulu Tanı-

tımı” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

16 Ekim 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde “Ahmet Gözüaçık ile Kendi Haya-

tınızın Lideri Olun” başlıklı eğitim semineri etkinliği gerçekleşti.

17 Aralık 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde “Reşat Tamam ile Dünya Turu” 

adlı konferans etkinliği gerçekleştirildi.

İletişim Topluluğu

24 Nisan 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 15.00’te “Sinema Savaşları” 

adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

08-09 Mayıs 2018 tarihleri arasında Tiyatro Sanatçısı Cem Yiğit ÜZÜMOĞLU’nun katılı-

mıyla Üniversitemiz STV Stüdyosu ve Sinema Salonunda söyleşi ve atölye etkinliği gerçek-

leştirildi.

14-15-16 Mayıs 2018 tarihleri arasında her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Uşak Üniver-

sitesi 4. İletişim Günleri” etkinlik gerçekleştirildi.

12-15 Ekim 2018tarihleri arasında İletişim Temalı 4.Ulusal Fotoğraf Yarışmasının Ödül Tö-

reni 10.00-14.00 saatleri arasında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde gerçekleştirilmiştir.

10-14 Aralık 2018tarihlerinde her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl da beşinci 

kez gerçekleşen Uşak Kanatlı Denizatı Kısa Film Festivali Üniversitemiz ev sahipliğinde 

gerçekleşti.

İlk kez Uluslararası ölçeğe taşınan festival etkinliği; Mustafa Kemal Paşa Amfisi, Recep 

Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi, Uşak Üniversitesi Sinema Salonu, İletişim Fakül-

tesi Film Atölyesi gibi yerlerde bu kapsamda film gösterimi, söyleşi, masterclass, atölyeler 

ve ödül töreni gerçekleştirilmiştir.

Festivale TV’de yayınlanan “Kadın” dizisinde oynayan usta aktris Bennu YILDIRIMLAR 

tarafından söyleşi etkinliği gerçekleştirildi. Kendisine Üniversitemiz tarafından plaket tak-

dim edildi.

İlkokul Öğretmenleri Topluluğu

Mayıs 2018 tarihine kadar süren Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hasibe ve Mazhar Gürbüz 

İlkokulu Kütüphanesini zenginleştirmek amacıyla “Kitap Yolumuza Işık Tutsun, Bir Işık da

Sizden Olsun” sloganıyla “Kitap Toplama Kampanyası” etkinliği gerçekleştirildi. 

03 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

Dünyanın ilk 10 öğretmeni arasında yer alan Samsun Ayvacık Anaokulu öğretmeni Nurten 

AKKUŞ’un katılımda bulunduğu konferans etkinliği gerçekleştirildi.

04 Aralık 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda Eğitim Fakültesi 

Öğr.Üyesi Doç. Dr Erol DURAN’ın katılımlarıyla “Okuryazarlık Kültürü ve Veri Okuryazarlığı” 



2018 Mali Yılı Faaliyet RaporuUşak Üniversitesi142 143

Dağı Termal Kayak Merkezi” konulu konferans etkinliği yapıldı.

06 Aralık 2018 tarihinde topluluk tarafından Fen Edebiyat Fakültesinde stant açma etkin-

liği gerçekleştirildi.

Medya Atölyesi Topluluğu

02-09 Mart 2018 tarihlerinde saat 14.00’te Yeni Medya Bölümü Atölyesinde “Sunucu Seçi-

mi” etkinliği gerçekleşmiştir.

08 Mart 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T-7 Konferans 

Salonunda Doç. Dr. Meral ÖZÇINAR’ın konuşmacı olarak katıldığı “Kadının Toplumdaki Yeri” 

adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

20 Mart 2018 tarihte Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 10.00’da Selma SÜER’in katılımı 

ile “Avrupa Gençlik Projeleri Konferansı” konulu etkinlik gerçekleşmiştir.

30 Mart 2018 tarihinde Öğrenci Çarşı Merkezi Sanat Galerisinde Küratörlüğünü toplulu-

ğun danışmanı Dr.Öğr.Üyesi Emre Vadi BALCI’nın üstlendiği Afrin’de terör örgütlerine karşı 

yapılan Zeytin Dalı Harekatının önemini vurgulamak adına “ŞANLI ORDU, ŞANLI BAYRAK” 

konulu sergi etkinliği gerçekleştirildi. Serginin açılışına Haber Türk Ana Haber Sunucusu 

Didem ARSLAN YILMAZ katılımda bulundular.

08-09 Aralık 2018 tarihleri arasında Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu’nun CBS La-

boratuvarında “League of Legends Turnuvası” adlı etkinlik gerçekleştirildi. 17 Aralık 2018 

tarihinde Üniversitemiz Sinema Salonunda 15.00-17.00 saatleri arasında Yaşar Üniversitesi 

Sanat ve Tasarım Fakültesinden Öğr. Gör Kenan KABAN’ın konuşmacılığında “Videoda Ses 

ve Ses Teknolojileri” adlı söyleşi etkinliği gerçekleştirilmiştir.

19-20 Aralık 2018 tarihleri arasında Tasarı Öğretisi Enstitüsü Danışmanlık ve Organizas-

yon Tic. Ltf. Şti. İşbirliği ile sosyal sorumluluk projesi kapsamında Recep Tayyip Erdoğan 

Kongre ve Kültür Merkezi T1 salonunda “İletişim Ustalığı Zirvesi” konulu iki tam günlük üc-

retsiz ve sertifikasız seminer etkinliği ve adı geçen firma standı ve kitap satışı gerçekleşti-

rildi.

Mefkure Kültür Sanat ve Düşünce Topluluğu

10 Mart 2018 tarihinde Yücetepe Camisinde Mehmetçiğe dua ve destek amacıyla bayba-

yan sabah namazı etkinliği gerçekleşmiştir.

20 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 13.30-15.30 saatleri arasında Prof. 

26 Aralık 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 13.00-15.00 saatleri arasında 

“Workand Travel İş Tecrübeleri” adlı konferans gerçekleştirildi.

Kariyer ve Gelişim Topluluğu

14-16 Mart 2018 tarihlerinde sırasıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Fen Edebiyat Fa-

kültesi ve Eğitim Fakültesinde topluluklarını tanıtmak ve yeni üye kaydı yapmak amacıyla 

stant açma etkinliği gerçekleşmiştir.

19 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 13.00’te İşkur Meslek Danış-
manı Asım AYDIN, Eğitim Uzmanı M. Serkut KIZANIKLI ve Profesyonel Koç Filiz GÜLEÇ’in 
konuşmacı olarak katıldığı “Kariyer Gelişim Günü” konulu konferans gerçekleşmiştir.

23 Mart 2018 tarihte 12.00-15.00 saatleri arasında Uşak İlyaslı Ortaokulunda çocuklarla 
güzel vakit geçirme amaçlı, kariyer, girişimcilik, motivasyon ve liderlik konulu drama çalış-

ması gerçekleşmiştir.

24 Nisan 2018 tarihte Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

üyelerle tanışma etkinliği gerçekleşmiştir.

02 Mayıs 2018 tarihinde Üniversitemiz Yerleşkesi içerisinde Kariyer ve Gelişim Toplulu-

ğu tarafından çalışmaları hakkında öğrencilerimize bilgi vermek ve yeni üye kaydı yapmak 

amacıyla stant açtılar.

09 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

saat:15.30’da “Habitat Sosyal Medya Okur Yazarlığı Eğitimi” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

24 Ekim 2018 tarihinde 12.00-13.30 saatleri arasında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde, Nev-

zat Can Ünsal’ın katılımıyla “Youtube Günü 18” adlı söyleşi gerçekleşmiştir.

18-19-20 Aralık 2018 tarihleri arasında sırasıyla Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ve Eğitim Fakültesinde üye kaydı ve etkinlik tanıtımı için stant etkinliği 

gerçekleştirilmiştir.

Kış Sporları Topluluğu

04 Mart 2018 tarihinde Denizli’nin Çameli ilçesindeki Kar Şenliği’ne ve Aladiş Zirve Yürü-

yüşü 11 Mart 2018 tarihinde ise Nikfer Kayak Merkezi gezi etkinliğine Üniversitemizi temsi-

len katılımda bulunmuşlardır.

22 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Ayhan GÖKOĞLU, Ayhan KESKİN, 

Muhammed KESKİN ve Mehmet Emin YELKEN’in konuşmacılığında “Kış Dağcılığı ve Murat 
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23 Mart 2018 tarihinde Borsa İstanbul’da gerçekleşecek olan “Geleceğin Finansçıları Bor-

sa İstanbul’da Buluşuyor.” adlı etkinliğe Üniversitemiz adına 45 öğrencimiz katılımda bu-

lunmuştur.

14 Aralık 2018 tarihte Bankacılık ve Sigortacılık Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliği 

ile Gedik Yatırım A.Ş Eğitim Müdürü Ersin GÖÇMEN tarafından Sibel Hişmanoğlu Konfe-

rans Salonunda “Finansal Piyasalarda Aracı Kurumların Rolü ve Kariyer Olanakları” konulu 

konferans etkinliği gerçekleştirildi.

Aynı gün içinde Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu giriş katına Gedik Yatırım A.Ş tarafın-

dan bağışlanmış olan Borsa-Finans Laboratuvarının açılış töreni etkinliği ve Pegem Aka-

demi sponsorluğunda topluluğun 8. Kuruluş Yıldönümü adına kokteyl ve resim sergisi ger-

çekleştirildi.

Münazara ve Toplumsal Gelişim Topluluğu

12 Aralık 2018 tarihinde saat 15.00’te topluluklar arası tanışma kokteyli Recep Tayyip Er-

doğan Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye alanında gerçekleştirildi.

NanobilimTopluluğu

09 Mart 2018 tarihinde Prof. Dr. Osman ASİ ve Doç. Dr. Eylem KILIÇ gözetiminde  25 toplu-

luk üyesi öğrenciyle Uşak Organize Sanayi PullTech firmaları gezi etkinliği gerçekleşmiştir.

Ombudsmanlık Öğrenci Topluluğu

15 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

16.00-17.00 saatleri arasında Av. Hilal SABANCI’nın katılımıyla “Uzlaşma ve Arabuluculuk” 

adlı konferans gerçekleşmiştir.

14-15-16 Ekim 2018 tarihleri arasında Türkiye Büyük Millet Meclisi Kamu Denetçiliği Ku-

rumunun daveti üzerine Topluluğun Danışmanı Doç.Dr Cemile Zehra Köroğlu ile birlikte 

Topluluğun Başkanı Anıl YAYLA ve üyesi İbrahim SOĞAN görevlendirilmiştir.

20 Aralık 2018 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi A Blokta üye kaydı ve tanıtım 

amaçlı stant etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Önder Gençlik Topluluğu

8 Mart 2018 tarihte Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 14.00-16.30 saatleri arasında İhya ve 

Dr.Saffet KÖSE’nin katılımlarıyla “İslam Hukunda Güncel Yorum” adlı konferans gerçekleş-

miştir.

25 Nisan 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 13.30-16.00 saatleri arasında Prof. 

Dr. İshak ÖZGEL’in katılımıyla “İslami Değerler ve Hayat” konulu konferans gerçekleşmiştir.

02 Kasım 2018 tarihinde 14.30’da İslami İlimler Fakültesi Mescidinde Hazırlık öğrencileri-

ne yönelik Tanışma Programı etkinliği gerçekleştirilmiştir.

19 Aralık 2018 tarihinde Muhammed YILMAZ, İstanbul Üniversitesi İslam Hukuku Ana-

bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. DrMurteza BEDİR, Diyanet İşleri Başkanlığında Vaiz Hüseyin 

ÖRESİN ve TİDEF Başkanı Mustafa YELEK’in katılımları ile “İlahiyat Vizyon”Programı ger-

çekleştirildi.

Moda Topluluğu

29-30 Mart 2018 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen “Mercedes-Benz FashionWeek İs-

tanbul Moda Günleri” adlı etkinliğe topluluğun danışman hocası Öğr.Gör. Seher TERECİ ER-

GÜL ve 4 topluluk üyesi öğrenciyle katılım sağlanmıştır.

25 Nisan 2018 tarihinde İzmir’de düzenlenen “Leather&More” adlı deri fuarı ve 43. SHO-

EXPO Ayakkabı Fuarı adlı etkinliklere topluluğun danışmanı Öğr. Gör. Seher TERECİ ERGÜL 

eşliğinde 12 kişinin katılımı sağlanmıştır.

22 Haziran 2018 tarihinde Üniversitemiz Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merke-

zinde Mezuniyet Defilesi etkinliği gerçekleşti.

Muhasebe ve Finans Topluluğu

20 Şubat 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Spiritüel Koç & Eğitmen Filiz 

DÖNMEZ’in katılımıyla “n2 Ne İstiyorum? Ne yapmalıyım?” konulu konferans etkinliği ger-

çekleşti.

05 Mart 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T-7 Salonunda 

“Muhasebe: Vergi için mi? Bilgi için mi? - Muhasebe Mesleğinin Dünü Bugünü ve Geleceği” 

konulu konferans etkinliği gerçekleşmiştir.

06 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 14.00’te Noor CM Pazarlama 

Müdürü Ahmet ULUHAN il3 Risk Yönetimi Danışmanı Ateşan AYBARS’ın  katılımı ve Dr.Öğr.

Üyesi Eser YEŞİLDAĞ’ın sunumuyla “Türkiye Sermaye Piyasalarının İşleyişi” konulu konfe-

rans gerçekleşmiştir.
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gerçekleştirildi.

Sanat ve Tasarım Topluluğu

11-12 Nisan 2018 tarihlerinde her yıl geleneksel olarak gerçekleşen 6. Uluslararası Katı-

lımlı Genç Seramikçiler Karo Yarışması etkinliği Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşti.

Üniversitemiz ev sahipliğinde yapılan organizasyonun ödül töreni Recep Tayyip Erdoğan 

Kongre ve Kültür Merkezinde ödül töreni Rektörümüz Prof.Dr. Ekrem SAVAŞ’ın katılımıyla 

gerçekleşti.

Sosyal Hizmet Topluluğu

04 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

14.30-15.30 saatleri arasında YEDAM (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) Sosyal Hizmet Uzmanı 

Ömer Faruk BOZDOĞAN’ın konuşmacı olarak katılımda bulunduğu “Bağımlılık Tedavisinde 

Sosyal Hizmet Müdahalesi” konulu konferans etkinliği yapıldı.

10 Mayıs 2018 tarihinde Uşak Belediyesi ortaklığıyla 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsa-

mında Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde saat 17.00’de Ankara Yön Sanat 

Atölyesi Engelli Tiyatro Ekibi tarafından “Kamyon” isimli oyun sergilendi.

26 Eylül 2018 tarihinde kütüphane kurma çalışması ile ilgili afiş asma etkinliği gerçekleş-

miştir.

10 Ekim 2018 tarihinde Fen-Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

“Gençlik ve Ruh Sağlığı” adlı konferans gerçekleşmiştir. 

31 Ekim 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Adalet Bakanlığı Eğitim Daire Baş-

kanlığı Ankara Personel Eğitim Merkezi Başkanı Hakim Mehmet Aykut CİHANGİR’in katılı-

mıyla “Hukuk Kültürü ve Kariyer Planlaması” konulu konferans gerçekleşmiştir. Kendileri-

ne teşekkür etmek üzere Rektörümüz Prof.Dr. Ekrem SAVAŞ tarafından plaket takdim edildi.

01 Aralık 2018 tarihinde Dünya Engelliler Günü kapsamında “5.Engelsiz Sanat  Ödülleri” 

adlı program için Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi gerçekleştirilmiştir.

Sosyoloji Topluluğu

Topluluk tarafından düzenli olarak her Perşembe günü Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hiş-

manoğlu Konferans Salonunda Sosyoloji konulu belgesel film gösterim etkinlikleri gerçek-

leşmiştir.

İnşa Topluluğu, Bilgi ve Değerler Topluluğu, İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu, Değişim 

Derneği, Ensar Vakfı ve UŞİMDER ortaklığıyla yazar Abdullah YILDIZ ve Doç. Dr. Kerim BU-

LADI’nın katılımlarıyla “Namaz Platformu” konulu panel gerçekleşmiştir.

05 Aralık 2018 tarihinde İslami İlimler Fakültesinde tavuk-ikram etkinliği gerçekleştirildi.

Özel Eğitim Topluluğu

03 Mayıs 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi T-7 salonunda 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ahmet YIKMIŞ’ın ko-
nuşmacılığında “Özel Gereksinimli Bireyler için Matematik Öğrenimi” Touch Math konulu 
seminer etkinliği gerçekleşti.

14 Mayıs 2018 tarihinde 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Uşak Vala Gedik Özel 
Eğitim İlkokulu ve Vala Gedik Özel Eğitim Ortaokulu öğrencilerinin ziyareti ve Üniversite-
miz Şehit Erol OLÇOK Sinema Salonunda saat 10.00’da “Animasyon Çizgi Film” izletilmesi 
etkinlikleri gerçekleşmiştir.

08 Ekim 2018 tarihinde 09.00-12.00 saatleri arasında Uşak Rehberlik ve Araştırma Merke-

zi Psikolojik danışmanı Neşe Ateş tarafından “Zeka Testleri” adlı konferans gerçeklemiştir.

01 Kasım 2018 tarihinde 09.00-12.00 saatleri arasında Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 

“Disleksi” konulu konferans etkinliği gerçekleştirildi.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Topluluğu

03 Mart 2018 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi ev sahipliğinde olan 2. UPÖY Zirve-

sine (Ulusal PDR Öğrencileri Yapılanması) Üniversitemizi temsilen 3 öğrencimiz katılımda 

bulunmuştur.

10 Mayıs 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

Psikiyatrist Okan EKİNCİ, Psikolog Merve UÇAK ve Psikolojik Danışman Ali Osman ARS-

LAN’ın katılımıyla “Ruh Sağlığı Üzerine Mesleki Sınırlılıklar” konulu konferans etkinliği ger-

çekleştirilmiştir.

Robot Topluluğu

07-10 Mart 2018 tarihleri arasında Kayseri Erciyes Üniversitesinde düzenlenmiş olan 3. 

Uluslararası ERUMEKATRON Robot Yarışmasına katılım sağlamışlardır. Sağlık Topluluğu

26 Aralık 2018tarihinde 14.00-18.00 saatleri arasında Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve 

Kültür Merkezi T-7 salonunda “Temel EKG Yorumlama Eğitimi” konulu konferans etkinliği 
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11 Aralık 2018 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde NikolayVa-

silyevic Gogol’un “Bir Delinin Hatıra Defteri” isimli oyunu gösterime sunuldu.

Türkçe Öğretmenliği Topluluğu

18 Nisan 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 10.00-12.00 saatleri arasında Doç.

Dr. Zekeriya BATUR’un katılımıyla “Motivasyon” konulu etkinlik gerçekleşmiştir.

Trabzonsporlular Topluluğu

11 Ekim 2018 tarihinde Üniversite kampüs alanında topluluk tarafından ”Şehitlerimizin 

Onuruna Aşure Dağıtımı” isimli etkinlik gerçekleşmiştir.

Türk Dünyası Kültür Topluluğu

15 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 14.00’te Başkent Üniversitesi 

öğretim üyesi Prof. Dr. Süer EKER’in katılımıyla “Tehlikedeki Türk Dilleri” adlı etkinlik ger-

çekleşmiştir.

23 Mart 2018 tarihinde Türkmenistan Kültür Topluluğu ve Türk Dünyası Araştırmaları Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak Ege Üniversitesi Türk Dünyası 

Araştırmaları Enstitü Müdürü ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkan Vekili Prof. Dr. 

Metin EKİCİ’nin katılımı ile “Türk Dünyasında Nevruz” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

Uşak Patigiller Topluluğu

25 Nisan 2018 tarihinde kampüs girişindeki süs havuzu bölgesinde stant açma ve broşür 

dağıtma etkinliği gerçekleşmiştir.

Uşak Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu

20 Ekim 2018 tarihte İsmet Paşa Caddesinde Uşak Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri Toplu-

luğuyla ortaklaşa “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” stant etkinliği gerçekleşmiştir.

17 Aralık 2018 tarihteRecep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde Sağlık Toplu-

luğu, Diş Hekimliği Öğrencileri Yardımlaşma Topluluğu ve EMT/Paramedik Topluluğu ile 

ortaklaşa “Aşkın Fizyolojisi” adlı konferans gerçekleştirildi.

Üni Aktif Öğrenciler Topluluğu

06 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde saat 18.00’de Öğrenci Konsey Baş-

kanlığı’nın ortaklaşa düzenledikleri Yavuz YİĞİT’in konuşmacı olarak katıldığı “Münazara 

13 Aralık 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonun-

da Pamukkale Üniversitesi öğretim üyelerinden Doç.Dr. Güney ÇEĞİN tarafından “Pratiğin 

Mantığını Kavramak” adlı konferans gerçekleştirildi.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Topluluğu

26 Şubat 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde “Yalnızlık Çok Kalabalık” temalı 

şiir dinletisi ve “Sosyal Dayanışma ve Vatan Sevdası” konulu kum sanatı etkinliği gerçek-

leşmiştir.

01-09 Mart 2018 tarihleri arasında Ufka yolculuk 6. Bilgi ve Kültür Yarışmasının tanıtımı 

ve yarışmacı kaydının yapılabilmesi amacıyla sırasıyla İslami İlimler Fakültesi, Fen Edebi-

yat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, 

Güzel Sanatlar Fakültesi, Kampüs içi Süs havuzu civarı ve Sosyal Bilimler MYO, Uygulamalı 

Bilimler MYO’da stant açma etkinliği gerçekleşmiştir.

20 Aralık 2018 tarihinde 10.00-14.00 saatleri arasında Köy Okullarına Yardım Projesi kap-

samında destek olmak amacıyla LumberjackCafesinde kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi.

Tiyatro Topluluğu

13 Mart 2018 tarihinde Dünya Kadınlar Günü ve Tiyatro Haftası kapsamında “Kadınlar 

Mektebi” adlı tiyatro oyunu Özel Kanyon Anadolu Lisesi Dr. Hatice Karahan Kültür Merke-

zinde sergilenmiştir.

03 Mayıs 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 16.00-17.30 saatleri arasında 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi öğrencilerine yönelik Türk Kültürünü ta-

nıtmaya yönelik bazı türkülerin hikayelerinin canlandırılması etkinliği gerçekleşmiştir.

05-08-10-11-15 Ekim 2018tarihlerinde Moliere’nin “Kadınlar Mektebi” oyun gösterimi, Jean 

Paul Sarte’nin “Mezarsız Ölüler” isimli oyunun provası ve gösterimi, NikolayVasilyevic Go-

gol’un “Bir Delinin Hatıra Defteri” isimli oyunun provası ve gösterimi Recep Tayyip Erdoğan 

Kongre Merkezinde gerçekleşmiştir.

30 Ekim 2018 – 1 Kasım 2018tarihlerde Jean Paul Sartre’nin “Mezarsız Ölüler” isimli oyu-

nun provası ve 1 Kasım tarihinde aynı oyunun gösterimi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve 

Kültür Merkezinde gerçekleşmiştir.

02 Kasım 2018tarihinde ise Özel Şafak Öncü Koleji Ortaokulunun Kültür Merkezinde ser-

gilenen “Kadınlar Mektebi” adlı oyun gerçekleştirilmiştir.
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kanı Seyit TÜMTÜRK’ün katılımıyla “Doğu Türkistan’ın Güncel Sorunları” konulu konferans 

gerçekleştirildi.

Yeşil Pedal Bisiklet Topluluğu

19 Şubat 2018 tarihinde başlayıp 1 yıl sürecek olan “Kartlı Bisiklet Projesi” kapsamında 

çevre kalitesi ve hava kirliliği gibi konularda farkındalık yaratmak amacıyla “Akıllı Bisiklet 

Kiralama Sistemi” etkinliği gerçekleştirilecektir.

28 Şubat 2018 tarihinde topluluk danışmanı Dr.Öğr.Üyesi Sevgi TATAR tarafından Mustafa 

Kemal Paşa Amfisinde topluluğun çalışmaları hakkında bilgi vermek amacıyla açılış konfe-

ransı etkinliği gerçekleştirildi.

24 Mart 2018 tarihinde 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Etkinlikleri kapsamında Şe-

hitlerimize Saygı adı altında “Bisiklet Turu” etkinliğine katılımda bulundular.

28 Mart 2018 tarihinde topluluk üyeleri ile birlikte Uşak Ulubey Kanyon Bisiklet Turu et-

kinliği gerçekleştirildi.

22 Nisan 2018 tarihinde 11.00-13.00 saatleri arasında Uşak Belediyesinin de katkılarıyla 

Üniversitemiz Yerleşkesi - Ataparkgüzergahında “Bisiklet Şenliği” etkinliği gerçekleşmiştir.

Topluluk Başkanı Durmuş Ali ŞİRİN ile topluluk üyelerinden Teslime KOŞTU ve Emine 

IHLAMUR, topluluk danışmanı Dr.Öğr.Üyesi Sevgi TATAR eşliğinde Uşak ve İzmir arasında 

bisikletle Ramazan Bayramı turu gerçekleştirdiler.

11 Ekim 2018 tarihinde Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ’ın da katılımıyla 92 Adet 

Bisiklet, 30 Adet Park alanı, 1 Adet Depo, 1 Adet Bisiklet pisti ve Üniversite Bisiklet yolunun 

açılış töreni etkinliği gerçekleştirildi.

29 Ekim 2018 tarihinde Ateşböceği Yardımlaşma Topluluğunun işbirliğiyle “29 Ekim 

Gençlik Turu” adı altında Ulubey Kanyonlarında kamp yapılmıştır.

“Yeşil Bisiklet Projesi” kapsamında çevreye karşı duyarlı ve sorumluluk bilincine sahip 

olmak adına Ateşböceği Yardımlaşma Topluluğu ile birlikte Karaağaç Göletinde çevre te-

mizliği etkinliği gerçekleştirildi.

“Yeşil Bisiklet Projesi” kapsamında kullanılmayan bisikletleri ihtiyaç sahibi insanlara 

ulaştırmak için kullanılmayan bisikletleri onarıp ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmayı amaç-

layan “Bir Parçan Bizimle Olsun” sloganlıyla sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştirildi.

Üzerine Söyleşi” adlı etkinlik gerçekleşmiştir.

11 Mart 2018 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi’nde saat 17.00’de “12 Mart İstiklal Marşının 

Kabulü” konulu konferans gerçekleşmiştir.

Öğrenci Konsey Başkanlığı ile birlikte yürütülen Uşak Teknik ve Meslek Lisesi kütüpha-

nesi için Üniversitemiz kampüs alanında kitap toplama etkinliği gerçekleşmiş olup 20 Mart 

2018 tarihinde toplanan kitaplar teslim edilmiştir.

29 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde Prof. Dr. Selahaddin PARLADIR, 

Prof. Dr. Avni İlhan ve Doç. Dr. Bülent ÇELİKEL’in katılımlarıyla “Güncel Sorunlar ve Yüksek 

Din Öğretimi Sorunları” konulu panel etkinliği gerçekleşmiştir.

25 Nisan 2018 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Sibel Hişmanoğlu Konferans Salonunda 

Prof. Dr. Ali İhsan YİTİK’in katılımıyla “İthal Aydınlanma Yöntemleri Yoga ve Meditasyon” 

konulu konferans gerçekleşmiştir.

24 Eylül - 06 Ekim 2018 tarihleri arasında Uşak Üniversitesi 1 Eylül Yerleşkesinde toplu-

luk tarafından okulumuza yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize okulu ve Uşak ilini tanıtmak 

amacıyla “Kampüse Hoş geldin” adıyla stant kurulmuştur.

17-22 Aralık 2018 tarihleri arasında Yemen’de zulüm gören insanlara dikkat çekmek ama-

cıyla yaşanan Üniversite yerleşkesinde yer alan Halı Saha Tesislerinde Futbol Turnuvası 

gerçekleştirildi.

Yabancı Diller Topluluğu

28 Aralık 2018 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulu işbirliği ile Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Zi-

yaettin TURAN ve Dr. Öğr. Üyesi Reşit ÇOLAK’ın konuşmacı olarak katılımda bulunduğu 

“İngilizce Öğretiminde Drama Kullanımı ve Kelime Öğrenme Stratejileri” konulu konferans 

etkinliği gerçekleştirildi.

Yesevi ve Düşünce Topluluğu

12 Mart 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde 13.00-16.00 saatleri arasında Prof. 

Dr. Vahdettin ENGİN ve Tarihçi Yazar Emel ENGİN katılımlarıyla “100. Yılında II. Abdülhamit 

Han” konulu konferans gerçekleşmiştir.

10 Ekim 2018tarihinde Uşak Üniversite Konser Alanından Aşure dağıtımı gerçekleşmiştir.

24 Aralık 2018 tarihinde saat 14.00’da Doğu Türkistan Kültür ve Dayanışma Derneği Baş-
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4.	Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin 
Değerlendirilmesi

Güçlü Yönler

»» G1- Küresel rekabetin getirdiği kalite standartlarının artmasına yönelik farkındalığın 
oluşması		

»» G2-Deri, tekstil ve seramik alanında pilot üniversite seçilmiş olması 	

»» G3-Üniversite- sanayi iş birliğinin gelişmesine yönelik potansiyelinin olması

»» G4-Eğitim programlarının güncel ihtiyaçlar doğrultusunda dinamik tutulması

»» G5-Yabancı öğrenciler tarafından tercih edilebilirliğin yüksek olması

»» G6-Üniversite öğrencilerinin memnuniyet düzeyindeki artış.

»» G7- Üniversitenin coğrafi konumu

»» G8-Barınma olanağının yeterli olması

»» G9-Yerleşkenin şehirden ulaşım kolaylığı ve şehirlerarası ulaşım kolaylığı

»» G10-Doğayla iç içe yerleşkeye sahip olmak	

»» G11-Üniversitedeki binaların modern bir mimariye sahip olması

28 Aralık 2018 tarihinde Uşak Gençlik ve Spor il Müdürlüğü’nde “Yeşil Bisiklet Projesi” 

kapsamında ihtiyaç sahibi insanlara kıyafet, bisiklet, atkı, bere yardımı ve yerli malı haftası 

etkinliği gerçekleştirildi.

Zanaattan Sanata Öğrenci Topluluğu

06 Aralık 2018 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında Teknik Bilimler Meslek Yükseokulu; 

Tekstil Laboratuvarında Öğr. Grv. Dr. Gülhan PINARLIK tarafından “Kendi bTişörtünü Tasar-

la” etkinliği gerçekleştirilecek.

Ziraat ve Doğa Araştırmaları Topluluğu

19 Şubat 2018 tarihinde Mustafa Kemal Paşa Amfisinde “Türkiye’de Tarımsal bÖğrenimin 

172. Yıl Dönümü” adlı program gerçekleştirildi.
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Tehditler

»» T1-Ülke genelinde istihdam politikasının yeterli olmaması.

»» T2-Yasal düzenlemeler ve bürokratik işlemler nedeniyle yaşanan sıkıntılar

»» T3-Üniversite sanayi işbirliği kültürünün zayıf olması

»» T4-Üniversiteye yerel desteğin yetersiz kalması.	

»» T5-Üniversitelerin sayısında ve kontenjanlarındaki artışla birlikte nitelikli öğrenci 
bulmadaki zorluklar

»» T6-Ortaöğretim kalitesindeki düşüşünün, yükseköğretimde etkinlik ve verimliliği 
olumsuz yönde etkilemesi

»» T7-Bölgede kurulan yeni üniversitelerin personel açısından alternatif oluşturması	

»» T8- Bazı alanlarda nitelikli öğretim elemanı teminindeki zorluklar.

»» T9-Araştırma görevlisi kadrosu teminindeki  zorluklar .

Zayıf  Yönler

»» Z1-Mali kaynakların ve kaynak yaratmadaki araçların yetersizliği

»» Z2-Gelen yabancı öğrenci profilinin akademik yönden zayıf olması 

»» Z3-Deri, tekstil ve seramik programlarına ulusal düzeyde öğrenci tercih eğiliminin az 
olması

»» Z4-Erasmus kapsamında yurt dışına giden ve gelen öğrenci sayısı azlığı

»» Z5-Mezunlarla iletişim ve işbirliğine yönelik çalışmaların istenilen düzeye gelmemesi

»» Z6-Sosyal alanların yeterli düzeyde olmaması	

»» Z7- Laboratuar araç ve gereç yetersizliği

»» Z8- Faydalı model, patent, nitelikli akademik proje ve çalışmaların yeterli sayıda 
olmaması

»» Z9-Üniversitede akademik ve idari personel sayısının yetersiz olması

»» Z10-İdari personeli iyileştirme ve geliştirmeye yönelik hizmet içi eğitim programlarının 
eksikliği

»» Z11-Bilgi işlem altyapısının ve yazılımların yetersizliği

»» Z12-Kurumsal kültür oluşturma sürecinin tamamlanmamış olması
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5.	Öneri ve Tedbirler

Üniversiteye yüksak puanlı öğrencilerin tercihlerinin teşvik edilmesi.Mezunlarla iletişi-

min daha aktif bir şekilde kurulması. Aktif iş hayatına giren mezunların örnek gösterilerek 

yeni gelecek  öğrencilerin teşvik edilmesi.

Üniversitemizin sürekli artan akademik ve idari personelinin lojman ihtiyacının gideril-

mesi, diğer taraftan üniversite personelinin uygun imkânlar yaratılarak ev sahibi olmaları-

nın desteklenmesi,

Ayrıca;

Kamulaştırma alanlarının tespit edilmesi, kamulaştırma ve gerekli fiziki mekânlar için 

yatırımların yapılabilmesi gerekmektedir.

Üniversitemizin içerisinde alternatif enerji kaynaklarının (güneş enerjisi, rüzgâr enerjisi 

vb) kullanılmasının gerçekleştirilmesi ve gerekli yatırımın yapılması. 

Üniversitemiz yerleşkesinin çevre güvenliğinin sağlanabilmesi için çevresinin duvar ya 

da kısmen duvar ve tel örgüyle çevrilmesi, için gerekli bütçe ödeneklerinin sağlanması da 

üniversitemizin kalitesini ve rekabet gücünü artıracaktır.

Fırsatlar

»» F1-Küresel rekabetin ve kalite standartlarının oluşturduğu imkânlar	

»» F2-Yurt içi ve yurt dışı üniversiteler ile işbirliği imkânlarına sahip olmak	

»» F3- Bilgiye erişim kolaylığı ve bilgi teknolojileri alanlarında hızlı gelişmeler

»» F4-Üniversite sanayi işbirliği çerçevesinde nitelikli projelerin desteklenmesi 

»» F5- İlin tarım, sanayi ve turizm potansiyeli

»» F6- İlin diğer illere göre yaşam koşullarının uygun olması	

»» F7- İlde başka üniversite olmaması
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EK-1: ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI [1]

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaç-
lar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiri-
rim.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki yö-
neticiden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 
bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.[2]

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. [3] (Uşak 01/02/2019)

[1] Üst yönetici tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı idare faaliyet raporuna eklenir.
[2] Yıl içinde yönetici değişmişse “benden önceki yönetici/yöneticilerden almış olduğum bilgiler” ibaresi de 

eklenir.
[3] Üst yöneticinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle 

birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.

Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ
Rektör 
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EK-2: MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi[4]

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alın-
ması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2018 Mali Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgi-
lerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Uşak 01/02/2019 )

[4]Strateji Geliştirme Başkanlıklarında başkan, Strateji Geliştirme Daire Başkanlıklarında daire başkanı, Stra-
teji Geliştirme ve Mali Hizmetlerin yerine getirildiği müdürlüklerde müdür, diğer idarelerde idarelerin mali 
hizmetlerini yürüten birim yöneticisi.

Mesut ÇETİNKAYA
Strateji Geliştirme Daire Başkanı


